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“Çalışmadan, öğrenmeden, yorulmadan rahat yaşamanın yollarını 

alışkanlık hâline getiren uluslar önce onurlarını, sonra özgürlüklerini, 

daha sonra da geleceklerini yitirmeye tutsaktırlar. 

Hiç dinlenmemek üzere yola çıkanlar asla yorulmazlar.” 

 

 
 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Saygıdeğer Pazaryerililer, 

2019 Yılında sizlerin desteği ve takdiri ile görevimize başlarken bu kutsal görevin bize vermiş olduğu 

sorumluluk bilinciyle, ekonomik ve sosyal kalkınma hedeflerimizle, insana ve çevreye duyarlı bir yönetim 

anlayışıyla bir yılı geride bıraktık. Pazaryeri’ni daha güzel ve yaşanabilir bir ilçe haline getirmek için büyük 

hevesle ve gayret ile çalışmaktayız. 

Pazaryeri’mizin sorunlarını yerinde tespit ederek belli programlar çerçevesinde çözmeye devam 

ediyoruz. Biliyoruz ki yaşam durağan değil ve sürekli bir değişim geçiriyor. İsteğimiz Pazaryeri halkının daha 

modern ve gelişmiş bir kentte yaşaması; çünkü halkımız daha iyisini hak ediyor. Tüm çalışma arkadaşlarımla, 

insan odaklı, eşitlikçi Belediyecilik anlayışımızla şeffaf, dürüst, ilkeli bir yönetim modeli sergilemeye 

çalışıyoruz. Başta çocuklar, kadınlar, engelliler, yaşlılar ve muhtaçlar olmak üzere Pazaryeri’nde yaşayan 

herkesin; sosyal ve kültürel, sağlık, barınma, eğitim ve diğer temel ihtiyaçlarını karşılayabildikleri alanlar ile 

güvenli, huzurlu ve yaşamaktan keyif aldıkları bir ilçe oluşturmak bilinci ve azmindeyiz. Pazaryeri’nin yalnız 

bugününü değil geleceğini de planlayarak daha iyi projeler, sosyal ve kültürel etkinlik ve hizmetlerle büyük 

başarılara imza atmak istiyoruz. 

2025 yılı içerisinde sınırlı olan kaynaklarımızı en etkin şekilde kullanmaya çalıştık. Çalışmalarımızda 

istişareye, katılıma, açıklığa, hesap verebilirliğe önem ve öncelik verdik. Çalışma arkadaşlarımız ellerinden 

gelen gayreti göstererek, fedakârca çalışmaya devam ettiler. Değerli Meclis Üyelerimiz kararlarıyla, 

görüşleriyle büyük katkı sağladılar. Bu çerçevede hazırladığımız 2025 yılı Faaliyet Raporumuzun hayırlı 

olmasını diliyor, karar ve görüşleriyle çalışmalarımıza güç katan saygıdeğer Meclis Üyelerimize ve bizzat bu 

hizmetleri gerçekleştiren her kademedeki değerli mesai arkadaşlarıma teşekkür ediyor, hizmet etmekten onur 

duyduğumuz hemşerilerimizi saygı ve muhabbetle selamlıyorum. 
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I.GENEL BİLGİLER 

A)Misyon ve Vizyon 

 

Misyonumuz 

“Toprağın Sanata Dönüştüğü Yer” ve “Göletler Diyarı” olarak bilinen Pazaryeri’mizde 

sürdürülebilir yerel kalkınmayı sağlayarak, ilçemizde yaşayan vatandaşlarımızın ihtiyaçlarını çağdaş 

bir belediyecilik anlayışıyla karşılamak. 

 

Vizyonumuz 

İlçemiz yeşilin her tonunu içinde barındıran göletlerimiz ile Kınık Köyümüzde Çömlekçilik 

sanatı ile Ülkemizde sadece İlçemizde yetişen Şerbetçi Otu ve Pazaryeri Boncuk Fasulyesi ile ünlü 

tarım ve turizm ilçesidir. 

İlçemizin ulaşılabilirliğini sağlayarak bu zenginlikleri tüm Türkiye’ye tanıtmak, duyurmak ve 

tüm Türkiye’nin insanlarıyla birlikte bu güzellikleri yaşamak ve İlçemizi Türkiye Turizm’ine 

kazandırmaktır. 

Yapılan çalışmalar ile gelecek yıllarda sanayi, tarım ve turizm ilçesi olma yolunda hedefimiz 

doğrultusunda iyi konumlara geleceğimize inancımız tamdır. 

 

 

Temel Değerler ve İlkelerimiz 

 Dürüst, şeffaf ve adil olmak. 

 İnsan odaklı olmak. 

 Çözüm odaklı olmak. 

 Doğaya ve çevreye saygılı olmak. 

 Tarihi ve kültürel mirası korumak. 

 Vatandaş memnuniyetini esas almak. 

 Kaynakları etkili ve verimli kullanmak. 

 Güler yüzlü ve hızlı hizmet sunmak. 

 

 

 

 

 



  

B) Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

İlçe belediyelerinin görev ve yetkileri şunlardır: 

Madde 7- 

a) Kanunlarla münhasıran büyükşehir belediyesine verilen görevler ile birinci fıkrada sayılanlar 

dışında kalan görevleri yapmak ve yetkileri kullanmak. 

b) Büyükşehir katı atık yönetim plânına uygun olarak, katı atıkları toplamak ve aktarma 

istasyonuna taşımak. 

c) Sıhhî işyerlerini, 2'nci ve 3'üncü sınıf gayrisıhhî müesseseleri, umuma açık istirahat ve 

eğlence yerlerini ruhsatlandırmak ve denetlemek. 

d) Birinci fıkrada belirtilen hizmetlerden; 775 sayılı Gecekondu Kanunu'nda belediyelere verilen 

yetkileri kullanmak, otopark, spor, dinlenme ve eğlence yerleri ile parkları yapmak; yaşlılar, 

engelliler, kadınlar, gençler ve çocuklara yönelik sosyal ve kültürel hizmetler sunmak; 

mesleki eğitim ve beceri kursları açmak; mabetler ile sağlık, eğitim, kültür tesis ve binalarının 

yapım, bakım ve onarımı ile kültür ve tabiat varlıkları ve tarihî dokuyu korumak; kent tarihi 

bakımından önem taşıyan mekânların ve işlevlerinin geliştirilmesine ilişkin hizmetler 

yapmak. 

e) Defin ile ilgili hizmetleri yürütmek. 

f) (Ek: 12/11/2012-6360/7 md.) Afet riski taşıyan veya can ve mal güvenliği açısından tehlike 

oluşturan binaları tahliye etmek ve yıkmak. (Değişik son fıkra: 1/7/2006-5538/23 md.) 4562 

Sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu’yla Sanayi ve Ticaret Bakanlığı’na ve organize sanayi 

bölgelerine tanınan yetki ve sorumluluklar ile sivil hava ulaşımına açık havaalanları ve bu 

havaalanları bünyesinde yer alan tüm tesisler bu kanunun kapsamı dışındadır. (Ek fıkra: 

12/11/2012-6360/7 md.) Büyükşehir ve ilçe belediyeleri tarım ve hayvancılığı desteklemek 

amacıyla her türlü faaliyet ve hizmette bulunabilirler. 

5393 Sayılı Belediye Kanunu 

Bu kanunun amacı; belediyenin kuruluşunu, organlarını, yönetimini, görev, yetki ve sorumlulukları 

ile çalışma usul ve esaslarını düzenlemektir. 

Bu kanun belediyeleri kapsar. 

 

Belediyemizin görev alanıyla ilgili hükümleri: 

Madde 14- Belediye, mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla; 

a) İmar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi kentsel altyapı; coğrafî ve kent bilgi sistemleri; çevre ve 

çevre sağlığı, temizlik ve katı atık; zabıta, acil yardım, kurtarma ve ambulans; şehir içi trafik; 

defin ve mezarlıklar; ağaçlandırma, park ve yeşil alanlar; konut; kültür ve sanat, turizm ve 

tanıtım, gençlik ve spor; sosyal hizmet ve yardım, nikâh, meslek ve beceri kazandırma; 

ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi hizmetlerini yapar veya yaptırır. Büyükşehir belediyeleri 

ile nüfusu 100.000’in üzerindeki belediyeler, kadınlar ve çocuklar için konuk evleri açmak 

zorundadır. 



  

b) Devlete ait her derecedeki okul binalarının inşaatı ile bakım ve onarımını yapabilir veya 

yaptırabilir, her türlü araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını karşılayabilir; sağlıkla ilgili her türlü 

tesisi açabilir ve işletebilir; mabetlerin yapımı, bakımı, onarımını yapabilir kültür ve tabiat 

varlıkları ile tarihî dokunun ve kent tarihi bakımından önem taşıyan mekânların ve 

işlevlerinin korunmasını sağlayabilir; bu amaçla bakım ve onarımını yapabilir, korunması 

mümkün olmayanları aslına uygun olarak yeniden inşa edebilir. Gerektiğinde, sporu teşvik 

etmek amacıyla gençlere spor malzemesi verir, amatör spor kulüplerine ayni ve nakdi 

yardım yapar ve gerekli desteği sağlar, her türlü amatör spor karşılaşmaları düzenler, yurt içi 

ve yurt dışı müsabakalarda üstün başarı gösteren veya derece alan öğrencilere, sporculara, 

teknik yöneticilere ve antrenörlere Belediye Meclis kararı ile ödül verebilir. Gıda bankacılığı 

yapabilir. 

 

5393 Sayılı Belediye Kanunu’nun 15. maddesinde yer alan görev yetki ve sorumluluklar şunlardır: 

a) Belde sakinlerinin mahallî müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla her türlü 

faaliyet ve girişimde bulunmak. 

b) Kanunların belediyeye verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, belediye yasakları 

koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek. 

c) Gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri ile ilgili olarak kanunlarda belirtilen izin veya ruhsatı 

vermek. 

d) Özel kanunları gereğince belediyeye ait vergi, resim, harç, katkı ve katılma paylarının tarh, 

tahakkuk ve tahsilini yapmak; vergi, resim ve harç dışındaki özel hukuk hükümlerine göre 

tahsili gereken doğal gaz, su, atık su ve hizmet karşılığı alacakların tahsilini yapmak veya 

yaptırmak. 

e) Müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, kullanma ve endüstri suyu sağlamak; atık su ve 

yağmur suyunun uzaklaştırılmasını sağlamak; bunlar için gerekli tesisleri kurmak, kurdurmak, 

işletmek ve işlettirmek; kaynak sularını işletmek veya işlettirmek. 

f) Toplu taşıma yapmak; bu amaçla otobüs, deniz ve su ulaşım araçları, tünel, raylı sistem dâhil 

her türlü toplu taşıma sistemlerini kurmak, kurdurmak, işletmek ve işlettirmek. 

g) Katı atıkların toplanması, taşınması, ayrıştırılması, geri kazanımı, ortadan kaldırılması ve 

depolanması ile ilgili bütün hizmetleri yapmak ve yaptırmak. 

h) Mahallî müşterek nitelikteki hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla, belediye ve mücavir 

alan sınırları içerisinde taşınmaz almak, kamulaştırmak, satmak, kiralamak veya kiraya 

vermek, trampa etmek, tahsis etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek. 

i) Borç almak, bağış kabul etmek. 

j) Toptancı ve perakendeci hâlleri, otobüs terminali, fuar alanı, mezbaha, ilgili mevzuata  göre 

yat limanı ve iskele kurmak, kurdurmak, işletmek, işlettirmek veya bu yerlerin gerçek ve 

tüzel kişilerce açılmasına izin vermek. 

k) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla tasfiyesine 

karar vermek. 

l) Gayrisıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini ruhsatlandırmak ve 

denetlemek. 



  

m) Beldede ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi ve kayıt altına alınması amacıyla izinsiz satış 

yapan seyyar satıcıları faaliyetten men etmek, izinsiz satış yapan seyyar satıcıların faaliyetten 

men edilmesi sonucu, cezası ödenmeyerek iki gün içinde geri alınmayan gıda maddelerini 

gıda bankalarına, cezası ödenmeyerek otuz gün içinde geri alınmayan gıda dışı malları 

yoksullara vermek. 

n) Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda standartlar getirmek. 

o) Gayrisıhhî iş yerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer işyerlerini 

kentin belirli yerlerinde toplamak; hafriyat toprağı ve moloz döküm alanlarını; sıvılaştırılmış 

petrol gazı (LPG) depolama sahalarını; inşaat malzemeleri, odun, kömür ve hurda depolama 

alanları ve satış yerlerini belirlemek; bu alan ve yerler ile taşımalarda çevre kirliliği 

oluşmaması için gereken tedbirleri almak. 

p) Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde işletilen her türlü servis ve toplu taşıma araçları ile 

taksi sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve güzergâhlarını belirlemek; durak yerleri  

ile karayolu, yol, cadde, sokak, meydan ve benzeri yerler üzerinde araç park yerlerini tespit  

etmek ve işletmek, işlettirmek veya kiraya vermek; kanunların belediyelere verdiği trafik 

düzenlemesinin gerektirdiği bütün işleri yürütmek. 

q) (Ek: 12/11/2012-6360/18 md.) Belediye mücavir alan sınırları içerisinde 5/11/2008 tarihli ve 

5809 sayılı Elektronik Haberleşme Kanunu, 26/9/2011 tarihli ve 655 sayılı Ulaştırma, 

Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde 

Kararname ve ilgili diğer mevzuata göre kuruluş izni verilen alanda tesis edilecek elektronik 

haberleşme istasyonlarına kent ve yapı estetiği ile elektronik haberleşme hizmetinin 

gerekleri dikkate alınarak ücret karşılığında yer seçim belgesi vermek. 

r) (Ek: 4/4/2015-6645/84 md.) Belediye sınırları içerisinde, yapı ruhsatı veya yapı kullanma izni 

hangi idare tarafından verilmiş olursa olsun, hizmete sunulacak olan asansörlerin tescilini 

yapmak, ilgili teknik mevzuat çerçevesinde yıllık periyodik kontrollerini yapmak ya  da 

yetkilendirilmiş muayene kuruluşları aracılığıyla yaptırmak, gerekli hâllerde asansörleri 

hizmet dışı bırakmak. (Ek fıkra: 4/4/2015-6645/84 md.) (s) bendi uyarınca asansörlerin yıllık 

periyodik kontrolünü yapacak belediyeler ile yetkilendirilmiş muayene kuruluşlarının sahip 

olması gereken şartlar, yıllık periyodik kontrol esasları ile yıllık periyodik kontrol ücretleri 

Türkiye Belediyeler Birliği, Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği ve Türk Standartları 

Enstitüsü temsilcilerinin de yer alacağı bir komisyon tarafından belirlenir. Konuya ilişkin 

düzenlemeler, komisyon kararları doğrultusunda Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 

tarafından yapılır. (Ek fıkra: 12/11/2012-6360/18 md.) (r) bendine göre verilecek yer seçim 

belgesi karşılığında alınacak ücret Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığınca 

belirlenir. Ücreti yatırılmasına rağmen yirmi gün içerisinde verilmeyen yer seçim belgesi 

verilmiş sayılır. Büyükşehir sınırları içerisinde yer seçim belgesi vermeye ve ücretini almaya 

büyükşehir belediyeleri yetkilidir. 

*(l) bendinde belirtilen gayrisıhhî müesseselerden birinci sınıf olanların ruhsatlandırılması ve 

denetlenmesi, büyükşehir ve il merkez belediyeleri dışındaki yerlerde il özel idaresi 

tarafından yapılır. 

 

 



  

Belediye karar organlarının görevleri 

Madde 18- Belediye meclisinin görev ve yetkileri şunlardır: 

a) Stratejik plân ile yatırım ve çalışma programlarını, belediye faaliyetlerinin ve personelinin 

performans ölçütlerini görüşmek ve kabul etmek. 

b) Bütçe ve kesin hesabı kabul etmek, bütçede kurumsal kodlama yapılan birimler ile 

fonksiyonel sınıflandırmanın birinci düzeyleri arasında aktarma yapmak. 

c) Belediyenin imar plânlarını görüşmek ve onaylamak, büyükşehir ve il belediyelerinde il çevre 

düzeni plânını kabul etmek. (Ek cümle: 1/7/2006-5538/29 md.) Belediye sınırları il sınırı olan 

Büyükşehir Belediyelerinde il çevre düzeni planı ilgili Büyükşehir Belediyeleri tarafından 

yapılır veya yaptırılır ve doğrudan Belediye Meclisi tarafından onaylanır. 

d) Borçlanmaya karar vermek. 

e) Taşınmaz mal alımına, satımına, takasına, tahsisine, tahsis şeklinin değiştirilmesine veya 

tahsisli bir taşınmazın kamu hizmetinde ihtiyaç duyulmaması hâlinde tahsisin kaldırılmasına; 

üç yıldan fazla kiralanmasına ve süresi otuz yılı geçmemek kaydıyla bunlar üzerinde sınırlı 

aynî hak tesisine karar vermek. 

f) Kanunlarda vergi, resim, harç ve katılma payı konusu yapılmayan ve ilgililerin isteğine bağlı 

hizmetler için uygulanacak ücret tarifesini belirlemek. 

g) Şartlı bağışları kabul etmek. 

h) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan ve miktarı beş bin TL’den fazla dava konusu olan 

belediye uyuşmazlıklarını sulh ile tasfiyeye, kabul ve feragate karar vermek. 

i) Bütçe içi işletme ile 6762 sayılı Türk Ticaret Kanunu’na tâbi ortaklıklar kurulmasına veya bu 

ortaklıklardan ayrılmaya, sermaye artışına ve gayrimenkul yatırım ortaklığı kurulmasına karar 

vermek. 

j) Belediye adına imtiyaz verilmesine ve belediye yatırımlarının yap-işlet veya yap-işlet devret 

modeli ile yapılmasına; belediyeye ait şirket, işletme ve iştiraklerin özelleştirilmesine karar 

vermek. 

k) Meclis başkanlık divanını ve encümen üyeleri ile ihtisas komisyonları üyelerini seçmek. 

l) Norm kadro çerçevesinde belediyenin ve bağlı kuruluşlarının kadrolarının ihdas, iptal ve 

değiştirilmesine karar vermek. 

m) Belediye tarafından çıkarılacak yönetmelikleri kabul etmek. 

n) Meydan, cadde, sokak, park, tesis ve benzerlerine ad vermek; mahalle kurulması, 

kaldırılması, birleştirilmesi, adlarıyla sınırlarının tespiti ve değiştirilmesine karar vermek; 

beldeyi tanıtıcı amblem, flama ve benzerlerini kabul etmek. 

o) Diğer mahallî idarelerle birlik kurulmasına, kurulmuş birliklere katılmaya veya ayrılmaya 

karar vermek. 

p) Yurt içindeki ve Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nın izniyle yurt dışındaki belediyeler ve mahallî 

idare birlikleriyle karşılıklı iş birliği yapılmasına; kardeş kent ilişkileri kurulmasına; ekonomik 

ve sosyal ilişkileri geliştirmek amacıyla kültür, sanat ve spor gibi alanlarda faaliyet ve projeler 

gerçekleştirilmesine; bu çerçevede arsa, bina ve benzeri tesisleri yapma, yaptırma, kiralama 

veya tahsis etmeye karar vermek. 

q) Fahrî hemşehrilik payesi ve beratı vermek. 

r) Belediye başkanıyla encümen arasındaki anlaşmazlıkları karara bağlamak. 

s) Mücavir alanlara belediye hizmetlerinin götürülmesine karar vermek. 



  

t) İmar plânlarına uygun şekilde hazırlanmış belediye imar programlarını görüşerek kabul  

etmek. 

Madde 34- Belediye encümeninin görev ve yetkileri şunlardır: 

a) Stratejik plan ve yıllık çalışma programı ile bütçe ve kesin hesabı inceleyip belediye 

b) Meclisine görüş bildirmek. 

c) Yıllık çalışma programına alınan işlerle ilgili kamulaştırma kararlarını almak ve uygulamak. 

d) Öngörülmeyen giderler ödeneğinin harcama yerlerini belirlemek. 

e) Bütçede fonksiyonel sınıflandırmanın ikinci düzeyleri arasında aktarma yapmak. 

f) Kanunlarda öngörülen cezaları vermek. 

g) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu olan belediye uyuşmazlıklarının anlaşma 

ile tasfiyesine karar vermek. 

h) Taşınmaz mal satımına, trampasına ve tahsisine ilişkin meclis kararlarını uygulamak; süresi 

üç yılı geçmemek üzere kiralanmasına karar vermek. 

i) Umuma açık yerlerin açılış ve kapanış saatlerini belirlemek. 

j) Diğer kanunlarda belediye encümenine verilen görevleri yerine getirmek. 

 

Madde 38- Belediye başkanının görev ve yetkileri şunlardır: 

a) Belediye teşkilâtının en üst amiri olarak belediye teşkilâtını sevk ve idare etmek, belediyenin 

hak ve menfaatlerini korumak. 

b) Belediyeyi stratejik plâna uygun olarak yönetmek, belediye idaresinin kurumsal stratejilerini 

oluşturmak, bu stratejilere uygun olarak bütçeyi, belediye faaliyetlerinin ve personelinin 

performans ölçütlerini hazırlamak ve uygulamak, izlemek ve değerlendirmek, bunlarla ilgili 

raporları meclise sunmak. 

c) Belediyeyi Devlet dairelerinde ve törenlerde, davacı veya davalı olarak da yargı yerlerinde 

temsil etmek veya vekil tayin etmek. 

d) Meclise ve encümene başkanlık etmek. 

e) Belediyenin taşınır ve taşınmaz mallarını idare etmek. 

f) Belediyenin gelir ve alacaklarını takip ve tahsil etmek. 

g) Yetkili organların kararını almak şartıyla sözleşme yapmak. 

h) Meclis ve encümen kararlarını uygulamak. 

i) Bütçeyi uygulamak, bütçede meclis ve encümenin yetkisi dışındaki aktarmalara onay 

vermek. 

j) Belediye personelini atamak. 

k) Belediye ve bağlı kuruluşları ile işletmelerini denetlemek. 

l) Şartsız bağışları kabul etmek. 

m) Belde halkının huzur, esenlik, sağlık ve mutluluğu için gereken önlemleri almak. 

n) Bütçede yoksul ve muhtaçlar için ayrılan ödeneği kullanmak, özürlülere yönelik hizmetleri 

yürütmek ve özürlüler merkezini oluşturmak. 

o) Temsil ve ağırlama giderleri için ayrılan ödeneği kullanmak. 

p) Kanunlarla belediyeye verilen ve belediye meclisi veya belediye encümeni kararını 

gerektirmeyen görevleri yapmak ve yetkileri kullanmak. 



  

Görev ve Yetki Kapsamında İlişkili Mevzuat 

 193 Sayılı Gelir Vergisi Kanunu 

 213 Sayılı Vergi Usul Kanunu 

 488 Sayılı Damga Vergisi Kanunu 

 506 Sayılı Sosyal Sigortalar Kanunu 

 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 

 696 Sayılı Kanun Hükmünde Kararname 

 775 Sayılı Gecekondu Kanunu 

 818 Sayılı Borçlar Kanunu 

 1164 Sayılı Arsa Üretimi ve Değerlendirme Kanunu 

 1319 Sayılı Emlak Vergisi Kanunu 

 1415 Sayılı İş Kanunu 

 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

 2004 Sayılı İcra İflas Kanunu 

 2464 Sayılı Belediye Gelirleri Kanunu 

 2577 Sayılı İdari Yargılama Usulü Kanunu 

 2709 Sayılı Türkiye Cumhuriyeti Anayasası 

 2822 Sayılı Toplu Sözleşme, Grev ve Lokavt Kanunu 

 2863 Sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu 

 2872 Sayılı Çevre Kanunu 

 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu 

 2942 Sayılı Kamulaştırma Kanunu 

 2960 Sayılı Boğaziçi Kanunu 

 2981 Sayılı Tapu Tahsis Kanunu 

 3065 Sayılı Katma Değer Vergisi Kanunu 

 3071 Sayılı Dilekçe Hakkı Kanunu 

 3194 Sayılı İmar Kanunu 

 3308 Sayılı Mesleki Eğitim Kanunu 

 3473 Sayılı Muhafazasına Lüzum Kalmayan Evrak ve Malzemenin Yok Edilmesi Hakkında 

Kanun 

 3621 Sayılı Kıyı Kanunu 

 3628 Sayılı Mal Bildiriminde Bulunulması, Rüşvet ve Yolsuzluklarla Mücadele Kanunu 

 3723 Sayılı Avrupa Yerel Yönetimler Özerklik Şartının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun 

 3797 Sayılı Milli Eğitim Bakanlığı Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun 

 4483 Sayılı Memurlar ve Diğer Kamu Görevlilerinin Yargılanması Hakkında Kanun 

 4688 Sayılı Kamu Görevlileri Sendika Kanunu 

 4706 Sayılı Hazineye Ait Taşınmaz Malların Değerlendirilmesi ve Katma Değer Vergisi 

Kanununda 

 Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun 

 4721 Sayılı Türk Medeni Kanunu 

 4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu 

 4735 Sayılı Kamu İhale Sözleşmeleri Kanunu 



  

 4749 Sayılı Kamu Finansmanı ve Borç Yönetiminin Düzenlenmesi Hakkında Kanun 

 4759 Sayılı İller Bankası Kanunu 

 4760 Sayılı Özel Tüketim Vergisi Kanunu 

 4857 Sayılı İş Kanunu 

 4982 Sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanunu 

 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

Genel Yönetim Alanına İlişkin Mevzuat 

 5070 Sayılı Elektronik İmza Kanunu 

 5176 Sayılı Kamu, Görevlilerinin Kamu Görevlileri Etik Davranış İlkeleri İle Başvuru 

Usul ve Esasları Gereken Hakkında Yönetmelik 

 5237 Sayılı Türk Ceza Kanunu 

 5366 Sayılı Yıpranan Tarihi ve Kültürel Taşınmaz Varlıkların Yenilenerek Korunması ve 

Yaşatılarak 

 Kullanılması Kanunu 

 5434 Sayılı Emekli Sandığı Kanunu 

 5355 Sayılı Mahalli İdare Birlikleri Kanunu 

 5393 Sayılı Belediye Kanunu 

 5398 Sayılı Özeleştirme Uygulamalarının Düzenlenmesine ve Bazı Kanun ve Kanun 

Hükmünde 

 Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanunda ve Bazı kanunlarda Değişiklik 

Yapılması 

 Hakkında Kanun 

 5449 Sayılı Kalkınma Ajansı Kanunu 

 5458 Sayılı Sosyal Güvenlik Prim Alacaklarının Yeniden Yapılandırılması ve Bazı 

Kanunlarda 

 Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun 

 5490 Sayılı Nüfus Hizmetleri Kanunu 

 5502 Sayılı Sosyal Güvenlik Kurumu Kanunu 

 5510 Sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu 

 5548 Sayılı Kamu Denetçiliği Kurumu Kanunu 

 5682 Sayılı Pasaport Kanunu 

 5706 Sayılı İstanbul 2010 Avrupa Kültür Başkenti Hakkında Kanun 

 5737 Sayılı Vakıflar Kanunu 

 5747 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Sınırları İçerisinde ilçe Kurulması ve Bazı Kanunlarda 

Değişiklik 

 Yapılması Hakkında Kanun 

 5779 Sayılı İl Özel İdarelerine ve Belediyelere Genel Bütçe Vergi Gelirlerinden Pay 

Verilmesi 

 Hakkında Kanun 

 5809 Sayılı Elektronik Haberleşme Kanunu 



  

 5828 Sayılı 2010 yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu 

 6085 Sayılı Sayıştay Kanunu 

 6098 Sayılı Türk Borçlar Kanunu 

 6107 Sayılı İller Bankası Anonim Şirketi Hakkında Kanun 

 6112 Sayılı Radyo ve Televizyonların Kuruluş ve Yayın Hizmetleri Hakkında Kanun 

 6183 Sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulün Hakkında Kanun 

 6245 Sayılı Harcırah Kanunu 

 6260 Sayılı 2012 yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu 

 6292 Sayılı Orman Köylülerinin Kalkınmasını Desteklenmesi ve Hazine Adına Orman 

Sınırları Dışına 

 Çıkarılan Yerlerin Değerlendirilmesi ile Hazineye Ait Tarım Arazilerinin Satış Hakkındaki 

Kanun 

 6331 Sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu 

 6356 Sayılı Sendikalar ve Toplu İş Sözleşmesi Kanunu 

 6360 Sayılı 13 İlde Büyükşehir Belediyesi ve 26 İlde Kurulması İle Bazı Kanun ve Kanun 

Hükmünde 

 Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 

 6570 Sayılı Gayrimenkul Kiraları Hakkında Kanun 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

C)İdareye İlişkin Bilgiler 

1)Fiziksel Yapı 

Hizmet Binalarımız 

HİZMET BİNALARI ADRES 
T.C. PAZARYERİ BELEDİYE BAŞKANLIĞI Doğanlar Mh. Bursa Cd.  

İTFAİYE BİNASI / GARAJ Çarşı Mh. Zübeyde Hanım Cd.  

KÜLTÜR MERKEZİ Çarşı Mh. Zübeyde Hanım Cd. 

HALI SAHA Yeni Mh. Alparslan Türkeş Cd. 

KADINLAR LOKALİ Yeni Mh. Nilüfer Sk. 

PAZARLIBEY KONAĞI Yüzbaşı Mh. Bursa Cd. 

TAŞLIK KONAK Beşikli Mh. Taşlık Sk. 

MEZBAHA Yüzbaşı Mh. Bursa Cd. 

KURS MERKEZİ (Eski Belediye Binası) Çarşı Mh. Kelemciler Sk. 

 

Pazaryeri Belediye Başkanlığına ait 38 adet dükkân/işyeri işletmecilere kiraya verilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Araç Envanterimiz 

 ARAÇ PLAKA KULLANIM TÜRÜ MODEL YILI 
1 11 AH 002 Ford Focus 2004 

2 11 EN 333 Renault Fluance 2012 

3 11 AK 121 Toyota Corolla 2015 

4 11 AAZ 135 Fiat Fiorino 2021 

5 11 ABD 490 Isuzu D-Max  2013 

6 11 AK 258 Ford Connect (Zabıta) 2006 

7 11 ABD 106 Isuzu D-Max (Su İşl.) 1999 
8 11 EK 554 DMF Kamyonet(Veterinerlik İşl.) 2011 

9 11 EM 003 Isuzu Kamyonet(Veterinerlik İşl.) 1992 

10 11 ABA 383 Ford Transit (Çöp Taksi) 2021 

11 11 AK 695 Ford Transit 2010 

12 11 AF 211 Volkswagen Crafter (Hasta Nakil) 2010 

13 11 EE 415 Isuzu Kamyon (Et Nakil Aracı) 2007 

14 11 EH 196 Hyundai Starex (Cenaze Nakil) 2005 

15 11 AK 855 Mitsubishi Kamyonet (Cenaze Yıkama) 2010 

16 11 AK 826 Fiat Ducato (Minibüs) 2016 

17 11 ABA 591 Mercedes Benz 302 (Otobüs) 1986 

18 11 AK 949 Ford (Merdivenli İtfaiye) 2010 

19 11 AK 472 İveco Kamyon (İtfaiye) 2022 

20 11 ABU 550 Mercedes (Orman Yangın) 1995 

21 11 AK 127 Ford Kamyon (Su Tankeri) 2014 

22 11 EE 710 Ford Kamyon (Fosseptik) 1997 

23 11 AAE 235 Ford Kamyon (Vidanjör) 2018 

24 11 EC 732 Iveco Kamyonet 1996 

25 11 AK 827 Ford Kamyon 2012 

26 11 AK 643 New Holland Traktör 2016 

27 11 AK 471 Steyr 8033 Traktör 1990 

28  Hidromek Kepçe 2021 

29  Hidromek Kepçe 2016 

30  Hidromek Kepçe 2012 

31  Hidromek Kepçe 1995 

32  Hidromek Kepçe 2024 

33  Greyder 2001 

34  Kademe Aga 2100 (Süpürge) 2021 

35 11 AK 690 Fiat Ducato 2025 

 

 

 

 

 



  

 

2) Örgüt Yapısı 

5393 sayılı Belediye Kanununun 48. maddesine göre Belediye teşkilatımız kurulmuş olup, başta Yazı 

İşleri, Malî Hizmetler, Fen İşleri ve Zabıta birimi olmak üzere, söz konusu kanunun 49. maddesine 

dayanılarak çıkarılan Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve 

Standartlarına Dair Yönetmelik ile belirlenen düzenlemeler çerçevesinde, Belediyemiz Meclis kararı 

ile diğer Müdürlükler de kurulmuştur. 

 

 

PAZARYERİ BELEDİYESİ ORGANİZASYON ŞEMASI 

 

 

 

 

BELEDİYE 
MECLİSİ 

ZEKİYE TEKİN 
BELEDİYE BAŞKANI 

BELEDİYE ENCÜMENİ 

Yazı İşleri 
Müdürlüğü 

Mali Hizmetler 
Müdürlüğü 

Fen İşleri 
Müdürlüğü 

Evlendirme İşlemleri Muhasebe Servisi Park ve Bahçeler  

İŞKUR Hizmet Noktası 
Tahsilat ve Tahakkuk 

Servisi 
Temizlik İşleri  

 Emlak ve İstimlak Servisi Su ve Kanalizasyon  

  Yol Yapım ve İnşaat İşleri  

Zabıta Amirliği Başkanlık Makamına Bağlı Birimler 

İtfaiye Çavuşluğu Özel Kalem  

Cenaze Hizmetleri 
Basın Yayın ve  
Halkla İlişkiler 

Veterinerlik İşleri Sosyal ve Kültürel Hizmetler 



  

 

PAZARYERİ BELEDİYESİ MECLİS ÜYELERİ 

 

 

 

ÜNAL ÇORA 
BÜŞRA KANAT 

REMZİ ATAMAN 

MEHMET UZUN 
ÖZCAN ÖZKAR 

ERCAN US 

SELÇUK SİBİR 
KADİR NAZ 

SELAMİ ÖZDİL 
 

 

 

İHTİSAS KOMİSYONLARI VE ÜYELERİ 
PLAN VE BÜTÇE 

KOMİSYONU 
İMAR 

KOMİSYONU 
DENETİM 

KOMİSYONU 
ÜNAL ÇORA BÜŞRA KANAT ÖZCAN ÖZKAR 

ÖZCAN ÖZKAR ÖZCAN ÖZKAR SELAMİ ÖZDİL 

SELAMİ ÖZDİL SELAMİ ÖZDİL ERCAN US 

REMZİ ATAMAN ERCAN US  

KADİR NAZ KADİR NAZ  
 

 

 

BELEDİYE ENCÜMENİ 

ZEKİYE TEKİN (Başkan) 

ÜNAL ÇORA ÖZCAN ÖZKAR 

MEHMET BALDIR ERHAN ERTÜRK 

 



  

 

3) Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

Bilgi çağının gelişimine paralel olarak, Pazaryeri Belediyesi bilgi ve teknoloji kaynakları, yönetimin bu 

konuya verdiği önem sayesinde geliştirilmektedir. 

 

4) İnsan Kaynakları 

5393 sayılı Belediye Kanununa istinaden, Belediye ve bağlı kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro 

İlke Ve Standartlarına Dair Yönetmelik gereğince Belediyemiz D4 grubunda sayılmıştır. Belediye Meclis Kararı 

ile norm kadromuz belirlenmiştir. Belediye personeli Belediye Başkanı tarafından atanır; birim müdürlüğü ve 

üstü yönetici kadrolarına yapılan atamalar ilk toplantıda Belediye Meclisi’nin bilgisine sunulmaktadır. 

2025 yılında 40 personel hizmet vermiştir. 

İSTİHDAM DURUMU 2025 

Memur 10 

İşçi 22 

Mevsimlik / Şirket İşçi 8 

Toplam  

 

 

 

10

22

8

İSTİHDAM DURUMU

MEMUR İŞÇİ MEVSİMLİK / ŞİRKET İŞÇİ



  

5) Sunulan Hizmetler 

A. Yönetsel Süreç Yönetimi 

Kurumsal Gelişimin Yönetimi 

 Strateji Geliştirme ve Planlama 

 Kalite Yönetimi 

Yönetişim Yönetimi 

 Teftiş Yönetimi 

 Hukuk İşleri Yönetimi 

 Belediye Organları Yönetimi 

İtibar Yönetimi ve Vatandaş İlişkileri Yönetimi 

 Toplumla İlişkilerin Yönetimi 

 Dış İlişkiler Yönetimi 

 İletişim Yönetimi (Halkla İlişkiler, Kurumsal İletişim) 

 

B. Operasyonel Süreç Yönetimi 

Yapısal Kent Yönetimi 

 Kentsel Donatı Çalışmaları 
 Emlak-Taşınmaz Yönetimi 

 Harita ve Planlama Çalışmaları 

 İmar Faaliyetleri 

 Yeşil Alan Yönetimi 

Sosyal Hizmetler Yönetimi 

• Yaşlılara Yönelik Hizmetler 

• Engellilere Yönelik Hizmetler 

• Meslek Edindirmeye Yönelik Eğitim Hizmetleri 

• Sosyal Yardımlar 

• Sosyal Yaşama Yönelik Hizmetler 

• Sosyal Destek Amaçlı Diğer Hizmetler 

• Çocuk ve Gençlere Yönelik Hizmetler 

• Kadınlara Yönelik Sosyal Destek Hizmetler 

Sağlık ve Veteriner Hizmetleri Yönetimi 

• Cenaze Hizmetleri 

• Vektörlerle Mücadele/İlaçlama Hizmetleri 

• Veteriner Halk Sağlığı Hizmetleri 



  

Çevre Yönetimi 

• Çevre Koruma ve Atık Yönetimi 

• Temizlik Hizmetleri 

Kültür ve Spor Hizmetleri Yönetimi 

• Kültürel Etkinlikler 

• Kültürel Mekânların Yönetilmesi 

• Kentsel ve Kültürel Tanıtımın Gerçekleştirilmesi 

• Kültür ve Tabiat Varlıklarının Korunması ve Projelendirilmesi  

• Kültürel Mekân Projelerinin Gerçekleştirilmesi 

• Spor Hizmetleri 

Kent ve Toplum Düzeni Yönetimi 

• Ruhsatlandırma Hizmetleri 

• Toplum Düzenine İlişkin Denetimler 

• Kent Estetiği Denetimleri 

• Tüketici/Üretici Haklarının Korunması 

• Yaptırımların Uygulanması 

Tanıtım ve Pazarlama 

• Tanıtım ve Pazarlama Yönetimi (Basın, Sosyal Medya) 

 

C. Destek Süreç Yönetimi 

İnsan Kaynakları Yönetimi 

• İnsan Kaynakları Yönetimi 

Mali İşler Yönetimi 

• Mali Kaynakların Yönetimi 

Fiziksel Varlıkların Yönetimi ve Tedarik Yönetimi 

• Destek Hizmetleri Yönetimi 

Bilgi Yönetimi 

• Akıllı Belediye Uygulamaları 

• Bilişim Alt Yapı Yatırımları 

 

 

 

 



  

6) Yönetim ve İç Kontrol Sistemi 

5018 sayılı Kanunun 55'inci maddesinde iç kontrol, "idarenin amaçlarına, belirlenmiş politikalara ve 

mevzuata uygun olarak faaliyetlerin etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde yürütülmesini, varlık ve 

kaynakların korunmasını, muhasebe kayıtlarının doğru ve tam olarak tutulmasını, malî bilgi ve yönetim 

bilgisinin zamanında ve güvenilir olarak üretilmesini sağlamak üzere idare tarafından oluşturulan 

organizasyon, yöntem ve süreçle iç denetimi kapsayan malî ve diğer kontroller bütünü" olarak 

tanımlanmıştır. 

Kanunun 56’ncı maddesinde iç kontrolün amaçları; 

• Kamu gelir, gider, varlık ve yükümlülüklerinin etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde yönetilmesini, 

• Kamu idarelerinin kanunlara ve diğer düzenlemelere uygun olarak faaliyet göstermesini, 

• Her türlü malî karar ve işlemlerde usulsüzlük ve yolsuzluğun önlenmesini, 

• Karar oluşturmak ve izlemek için düzenli, zamanında ve güvenilir rapor ve bilgi edinilmesini, 

• Varlıkların kötüye kullanılması ve israfını önlemek ve kayıplara karşı korunmasını sağlamak olarak 

belirlenmiştir. 

Kanunun 57’nci maddesinde ise kamu idarelerinin malî yönetim ve kontrol sistemlerinin harcama birimleri, 

muhasebe ve malî hizmetler ile ön malî kontrol ve iç denetimden oluştuğu belirtilmiş, yeterli ve etkili bir 

kontrol sisteminin oluşturulabilmesi için; 

• Mesleki değerlere ve dürüst yönetim anlayışına sahip olunması, 

• Malî yetki ve sorumlulukların bilgili ve yeterli yöneticilerle personele verilmesi, 

• Belirlenmiş standartlara uyulmasının sağlanması, 

• Mevzuata aykırı faaliyetlerin önlenmesi, 

Kapsamlı bir yönetim anlayışı ile uygun bir çalışma ortamının ve saydamlığın sağlanması bakımından ilgili 

idarelerin üst yöneticileri ile diğer yöneticileri tarafından görev, yetki ve sorumluluklar göz önünde 

bulundurulmak suretiyle gerekli önlemlerin alınması öngörülmüştür. 

Belediyemizde Yönetim Sistemi; Üst Yönetim ve Kurum İçi Yönetim olmak üzere iki kısma ayrılmaktadır. Üst 

yönetim yapısı, Belediye Başkanı, Belediye Meclisi ve Belediye Encümeni'nden oluşur. Bu birimlere ait görev, 

yetki ve sorumluluklar 5393 sayılı Belediye Kanunu'nda belirtilmiştir. Kurum içi yönetim yapısı ise, Belediye 

Başkanı’na bağlı 4 Birim ve Birim Müdürü'ne bağlı çalışanlardan oluşmaktadır. 

Belediyemizde İç Kontrol Sistemi, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 55. maddesi ve 

31.12.2005 tarih ve 26040 3. Mükerrer Sayılı Resmi Gazete ’de yayınlanan “İç Kontrol ve Ön Mali Kontrole 

İlişkin Usul ve Esaslar” gereğince uygulanmaktadır. İç Kontrol Sistemi kapsamında kurum genelinde ön mali 

kontrol, süreç çalışmaları, kurum içi yazılı dokümantasyon, hizmet içi eğitimler, yönerge, organizasyon şeması 

ve görev tanımı güncellemeleri, dijital arşiv çalışmaları, kurumsal bilgi paylaşım ağı, standart dosya planı, etik 

çalışmaları, gibi birçok çalışma ile devam etmektedir. 

 

 

 

 

 



  

II. AMAÇ VE HEDEFLER 

A) Amaç ve Hedefler 

 

1 
DEPREM BAŞTA OLMAK ÜZERE AFETLERE KARŞI HAZIR BİR PAZARYERİ YARATMAK 

1.1 Afetlere karşı bir eylem planı oluşturulması ve afet yönetiminin etkin bir biçimde gerçekleştirilmesi 

1.2 Kentsel dönüşüm projelerinin desteklenmesi ve özendirilmesi, kentsel dönüşüm master planı yapılması 

2 

TOPLUM BİLEŞENLERİNİN YAŞAM STANDARTLARINI YÜKSELTMEK, SOSYAL YARDIM 
VE HİZMETLERİ ETKİN YÜRÜTMEK 
2.1 Kadınlar, çocuklar, yaşlılar ve ihtiyaç sahibi vatandaşlarımıza yönelik eğitim ve etkinliklerin 
yaygınlaştırılması 
2.2 İhtiyaç sahibi vatandaşlarımızın ekonomik ve sosyal yönden yaşam standartlarını yükseltmeye yönelik 
hizmetlerin yaygınlaştırılması 

2.3 Engelsiz Pazaryeri için gerekli tüm koşulların hayata geçirilmesi 

3 

PAZARYERİ’NİN KÜLTÜR VE SANAT YAŞAMININ MERKEZİ OLMA KONUMUNU 
GÜÇLENDİRMEK 
3.1 Kültür, sanat ve sosyal etkinlikleri yaygınlaştırarak farklılığı algılanan Beşiktaş markasının oluşturulması 

4 

PAZARYERİ HALKININ DAHA SAĞLIKLI BİR YAŞAM SÜRMESİ İÇİN SAĞLIK VE SPOR 
ALANLARINDA MARKA UYGULAMALAR GELİŞTİRMEK 

4.1 Vatandaşlarımıza yönelik önleyici ve tedavi edici sağlık hizmetlerinin iyileştirilmesi suretiyle, ilçemizde 
erişilebilir, uygun ve etkili sağlık hizmeti sunulması 

4.2 Pazaryeri’ndeki spor faaliyetlerinin desteklenmesi 

4.3 Organik pazar yapılması 

5 

KENT ESTETİĞİ İLE BÜTÜNLEŞİK YAŞANABİLİR BİR ÇEVRE YARATMAK 
5.1 Geri dönüşümü esas alan bir anlayışla çevrenin ve halk sağlığının korunmasını sağlayacak atık yönetiminin 
geliştirilmesi 

5.2 Çevre bilincinin artırılması ve çevre denetiminin etkin bir şekilde yürütülmesi 

5.3 Sera gazları, zararlı emisyonlar ve iklim değişikliği ile mücadele edilmesi ve enerjinin verimli kullanılmasına 
yönelik faaliyetlerin yaygınlaştırılması 

5.4 Sürdürülebilir çevre politikasıyla temiz bir Pazaryeri oluşturulması 

5.5 Kent estetiğine yönelik uygulamaları yaygınlaştırmak ve yeşil alanların etkin yönetilmesi 

5.6 Aynı doğayı paylaştığımız hayvanların çağdaş belediyecilik anlayışıyla haklarına sahip çıkılması ve 
hayvandan kaynaklı sorunların giderilmesi 

6 

ALTYAPI VE ÜSTYAPI AÇISINDAN AVRUPA STANDARTLARINA SAHİP ÇAĞDAŞ BİR 
İLÇE YARATMAK 
6.1 Yaşam kalitesini arttırmak için altyapı ve üstyapı bakım-onarım çalışmalarının yürütülmesi 

6.2 Kent planlama çalışmalarının Avrupa standartlarına uygun bir kent altyapısına hizmet eder şekilde 
yürütülmesi 

6.3 Üstyapı ruhsatlandırma faaliyetlerinin etkin bir şekilde yürütülmesi 

 



  

7 

KENT ESENLİĞİNİN STANDARDINI YÜKSELTEREK GÜVENLİ BİR PAZARYERİ 
OLUŞTURMAK 
7.1 İlçemiz genelinde yürütülen esenlik ve güvenlik faaliyetlerinde öncü uygulamalarla güvenli bir kent 
oluşturulması 

8 

PAZARYERİ’Nİ ŞEFFAF BELEDİYECİLİK ANLAYIŞI İLE YÖNETMEK VE HEMŞEHRİ 
HUKUKU İLE KATILIMCI DEMOKRASİ KONUSUNDA MERKEZ HÂLİNE GELMEK 
8.1 Pazaryeri’nde katılımcı belediyecilik anlayışını arttıracak uygulamaların yaygınlaştırılması 

8.2 Şeffaf belediyecilikle ilgili örnek oluşturan uygulamaların gerçekleştirilmesi 

8.3 Hemşehri hukukunu geliştirmeye yönelik faaliyetlerin yaygınlaştırılması 

9 

KURUMSAL KAPASİTEYİ ARTIRMAK 
9.1 Eğitim çalışmaların kurumsallaşma gereğine hizmet edecek şekilde gerçekleştirilmesi 

9.2 Her statüdeki personelin niteliklerine ait tüm bilgilerin yönetsel açıdan takip edilmesi ve 
raporlanmasına yönelik çalışmaların, kurumsal ve stratejik yönetim prensipleri çerçevesinde sürdürülmesi 

9.3 Yargısal organlar nezdinde idarenin etkin olarak temsilinin sağlanması 

9.4 Kurumun ve hizmetlerindeki etkinliğinin, verimliliğinin ve mevzuata uyumunun izlenmesi, risk 
alanlarının belirlenmesi ve değerlendirilmesi; düzenli olarak hazırlanan denetim programları ile karar ve 
yönetim mekanizmalarında etkililiği sağlayacak şekilde raporlanması 
9.5 Taşınır ve taşınmaz yönetiminde, mevzuat ile öngörülen hususların sürdürülebilir şekilde hayata 
geçirilmesi suretiyle kaynakların etkin ve verimli kullanılması 
9.6 Tahakkuk-tahsilat gerçekleşme oranının yükseltilmesi ve gelir arttırıcı çalışmalarla etkin bir gelir 
yönetimi sisteminin geliştirilmesi 

9.7 Mali tabloların güvenilirliği ve hesap verebilirliğinin sürdürülmesi ve mali yönetimin etkinleştirilmesi 

9.8 İç kontrol ve stratejik yönetimin kurumsallaşmasının sağlanması 

9.9 Kurumsallaşmayı sağlayacak elektronik belge ve arşiv yönetim sisteminin kurulması, evrak kayıt ve arşiv 
konusundaki düzenin korunması 
9.10 Karar alma ve uygulama yetkilerini haiz temel belediye organlarının faaliyetlerinde etkinlik ve 
verimliliğin sağlanması 
9.11 Kitlenin yapılan etkinliklere katılımının sağlanması amacıyla kurumsal tanıtım çalışmalarının 
güçlendirilmesi 

9.12 Belediye hizmetlerinin kalitesinin artırılması 

10 

BİLİŞİM ALTYAPISI, E-BELEDİYE HİZMET VE SERVİS KULLANICI MEMNUNİYETİ 
AÇISINDAN DÜNYANIN BELİRLİ ŞEHİRLERİYLE KIYASLANABİLİR TEKNOLOJİYE SAHİP 
OLABİLMEK 

10.1 Bilişim altyapısının güçlendirilmesi 

10.2 E-belediye uygulamalarının yaygınlaştırılması 

10.3 Bilişim alanında dünyanın belirli şehirleriyle kıyaslanabilir teknolojiye sahip olunması 

 

 

 

 

 



  

B) Temel Politika ve Öncelikler 

Pazaryeri Belediyesi hizmetlerini Kalkınma Planı doğrultusunda sosyal belediyecilik ve insan odaklılık 

anlayışıyla; katılımcı, güvenilir, adil, evrensel ilkeleri göz önünde bulundurarak toplumsal fayda ve yaşama 

saygı odaklı olmaya özen göstererek sunmaktadır. Hizmetler sürdürülürken 2019-2024 yılları için 

belirlediğimiz temel değerlerimiz rehberliğinde, temel politika ve önceliklerimiz aşağıdaki gibi özetlenmiştir. 

 

Sosyal Belediyecilik 

Pazaryeri Belediyesi, geleneksel belediyecilik anlayışının dışına çıkarak, Pazaryeri sakinlerinin sosyal 

ihtiyaçlarına yönelik hizmetlerini geliştirmeyi ve adil bir şekilde yaygınlaştırmayı amaçlamaktadır. Bu amaçla, 

Belediyemiz Sosyal Belediyecilik Politikasına uygun, insan odaklı, katılımcı, şeffaf, sürdürülebilir ve kalite 

odaklı, toplumsal faydayı gözeten ve kent sakinlerinin beklentilerinin üzerinde dünya ile eş zamanlı bir hizmet 

standardını benimsemiştir. 

Kalite Yönetimi 

Toplam Kalite Yönetimi anlayışıyla sunulan hizmetlerde kalitenin artırılması, beklentilerin tam anlamıyla 

karşılanması, performans hedefinin en üst düzeye çıkarılması adına, misyon ve vizyon odaklı bir yaklaşımla 

kurumun iyileştirme yapılacak alanlarının belirlenmesi ve Pazaryeri İlçesini dünya ile eşzamanlı bir ilçe yapma 

hedefine ulaşmak üzere insan odaklı, kaliteli hizmet sunan, temel değerlerimizin sürdürülebilirliğini sağlayan 

bir kalite yönetimi anlayışını benimsiyoruz. Bu farkındalıkla katılımcılık ve iletişimi ön planda tutarak 

planlamamızı yapmakta ve paydaşlarımızı süreçlerimize dahil ederek, üstün bir kalite yönetim anlayışını 

sürdürmeye özen göstermekteyiz. 

Çevre Yönetimi ve Enerji Verimliği 

Pazaryeri Belediyesi olarak sürdürülebilir bir çevre politikası ile temiz bir kent oluşturulması, tüm 

paydaşlarımız ile birlikte çevre bilincinin arttırılmasına yönelik bilgi ve tecrübelerin paylaşımlarının yanı sıra 

geri dönüşümü ve enerji verimliliğini esas alan ISO 14001 Çevre Yönetim Sistemi Standartlarında hizmetlerini 

gerçekleştirirken, kent canlılarının yaşam alanlarının daha sürdürülebilir olması adına projelerini geliştirerek 

daha yaşanabilir bir Pazaryeri için çalışmaktadır. 

İş Sağlığı ve Güvenliği 

İş sağlığı ve güvenliği çok yönlü ve kapsamlı çalışmalar gerektirmekte, uzmanlık ve tecrübe büyük önem 

kazanmaktadır. İş kazaları ve meslek hastalıklarının önlenerek sağlıklı ve güvenli bir çalışma ortamının 

oluşturulması, kaliteli ve verimli bir hizmet sunumunun gerçekleştirilebilmesi için büyük önem arz 

etmektedir. Bu bağlamda Pazaryeri Belediyesi olarak tüm çalışanlarımızın, tedarikçilerimizin sağlıklarını 

korumayı ve güvenliğini sağlamayı; İş sağlığı ve güvenliğinde eğitim ve bilinçlendirmeye önem vererek riskleri 

en aza indirgemeyi ve iş kazalarına karşı gerekli tedbirlerin alınması hususunda büyük çaba harcamaktayız. 

İnsan Kaynakları Yönetim 

Pazaryeri Belediyesi çalışanlarına değer veren bireysel ve kurumsal amaçların karşılıklı yarar sağladığı bir 

kültür yaratmak bilinciyle; Çalışanlarımızın iş tatminini yüksek düzeyde tutarak, bilgi birikimlerini ve 

yeteneklerini geliştirmeyi, çalışanların yön birliğinin ve katılımının sağlandığı, çalışanları gözeten, onlarla 

iletişim kuran, yetenek ve bilgi birikimlerini belediyemize yarar sağlayacak yönde kullanılmasına olanak 

sağlamayı, çalışanlarımızın yetkinliklerine uygun görevlerde çalışmasını sağlayarak kuruma olan aidiyet 

duygularını pekiştirecek ve çalışmayı özendirici kurum kültürü oluşturma yolunda emin adımlarla ilerliyoruz. 



  

III. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 

 

A)  Yazı İşleri Müdürlüğü 

a) Evlendirme İşlemleri 

b) İŞKUR Hizmet Noktası 

 

B) Mali Hizmetler Müdürlüğü 

a) Muhasebe Servisi 

b) Tahsilat ve Tahakkuk Servisi 

c) Emlak ve İstimlak Servisi 

 

C) Fen İşleri Müdürlüğü 

a) Park ve Bahçeler  

b) Temizlik İşleri  

c) Su ve Kanalizasyon  

d) Yol Yapım ve İnşaat İşleri  

 

D) Zabıta Amirliği 

a) İtfaiye Çavuşluğu 

b) Cenaze Hizmetleri 

c) Veterinerlik İşleri 

 

E) Başkanlık Makamına Bağlı Birimler 

a) Özel Kalem  

b) Basın Yayın ve Halkla İlişkiler  

c) Sosyal ve Kültürel Hizmetler  

 

 

 

 

 

 

 

 



  

A) Yazı İşleri Müdürlüğü 

 

a) Evlendirme İşlemleri 

b) İŞKUR Hizmet Noktası 

 

Yazı İşleri Müdürlüğünün Görev Alanları 

Müdürlüğümüzün görevleri Meclis Kararlarını, Encümen Kararlarını tanzim etmek, yazmak ve ilgili 

birimlere dağıtmak, gelen ve giden evrakların kayıtlarını tutmak ve ilgili birimlere teslim etmek, postaya 

verilecek evrakların posta işlemlerini yapmak, Başkanlık yazı işlerini yürütmek, Başkan tarafından yazı işleri 

müdürlüğüne vekâleten verilen Evlenme işlemlerini yürütmek nikâhları yapılan çiftlere uluslararası aile 

cüzdanı vermek, çiftlerin evlendiklerine dair mernis evlendirme bildirimlerini İlçe Nüfus Müdürlüğüne 

zimmet karşılığı vermektir. 

Faaliyetlere İlişkin Bilgiler 

Valilik veya Kaymakamlık’ tan gelen ve Belediyemizi ilgilendiren konularda belediyemiz tüm 

birimlerinden gerekli bilgiler alınarak derlenip cevap verilmiştir. 

2025 yılında Belediyemize resmi evrak ve dilekçe olmak üzere toplam 1606 adet evrak gelmiş olup 

ilgili servislere havalesi sağlanmış, aynı yıl içinde bu gelen evraklara cevaplar verilmiş ve Belediyemizden 

toplam 1069 adet evrak çıkışı yapılmıştır. 

 CİMER sisteminden 13 başvuru yapılmış, 13 başvuru cevabı verilmiştir. 

 Belediye Encümeni 2025 yılında her hafta Salı günü yapmış olduğu toplantılarda 36 adet 

Encümen Kararı almıştır. 

 Belediye Meclisi 2025 yılında yapmış olduğu toplantılarda 65 adet Meclis kararı almıştır. 

 İlçemizin Evlendirme işlemleri de Müdürlüğümüzce vekâleten yürütülmüş olup 2025 yılında 

37 çiftin nikâhları yapılmış, uluslararası aile cüzdanları imza karşılığında çiftlere teslim 

edilmiştir. 

Evlenen çiftlerin mernis evlenme bildirimleri kanuni süresi içinde İlçe Nüfus Müdürlüğüne 

gönderilmiştir. 

Belediyemiz hizmet binası içerisinde yer alan ve Yazı İşleri Müdürlüğümüze bağlı olarak hizmetlerini 

devam ettiren İŞKUR Hizmet Noktası işverenle iş arayanlar arasında köprü vazifesi görmektedir. 

İŞKUR Hizmet Noktası iki kurum arasında imzalanan protokol gereğince iş arayan kaydı, iş başvurusu, 

işsizlik ödeneği talep dilekçesi, meslek kurslarına katılımı sağlama gibi hizmetler 2025 yılı içerisinde başarı ile 

yürütmüştür. 

 

 

 

 



  

B) Mali Hizmetler Müdürlüğü 

 

a) Muhasebe Servisi   

Mali Hizmetler Müdürlüğü Ve Birimlerinin Görev Alanları  

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu, 5393 Sayılı Belediyeler Kanunu, Mahalli İdareler 

Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği, 2886 ve 4734 Sayılı İhale Kanunları, 2464 Sayılı Belediye Gelirleri Kanunu, 

6183 Sayılı Amme Alacaklarının Tahsili Usulü Hakkında Kanun, Tahsilat Yönetmeliği, her yıl çıkan Merkezi 

Yönetim Bütçe Kanunları ile diğer ilgili mevzuatın uygulanması. 

 İdarenin stratejik plan ve performans programının hazırlanmasını koordine etmek ve 

sonuçlarının konsolide edilmesi çalışmalarını yürütmek. 

 İzleyen iki yılın bütçe tahminlerini de içeren idare bütçesini, stratejik plan ve yıllık performans 

programına uygun olarak hazırlamak ve idare faaliyetlerinin bunlara uygunluğunu izlemek ve 

değerlendirmek. 

 Mevzuatı uyarınca belirlenecek bütçe ilke ve esasları çerçevesinde, ayrıntılı harcama 

programı hazırlamak, bütçe kayıtlarını tutmak, bütçe uygulama sonuçlarına ilişkin verileri 

toplamak, değerlendirmek ve bütçe kesin hesabı ile mali istatistikleri hazırlamak. 

 Belediye gelir ve giderleri ile ilgili muhasebe işlemlerinin yürütülmesi, gerekli kayıtların 

tutulması, dönem sonu işlemlerinin yapılması, hesapların uygunluğunun sağlanması. Belediye 

Bütçesine konulan gelirlerin takip ve tahsil edilmesi. 

 Belediye Gider Bütçesindeki ödenekler, ilgili harcamaların kanunlara uygun olarak 

yapılmasının sağlanması. 

 Harcama birimleri tarafından hazırlanan birim faaliyet raporlarını da esas alarak idarenin 

faaliyet raporunu hazırlamak. 

 Mali Kanunlarla ilgili diğer mevzuatın uygulanması konusunda üst yöneticiye ve harcama 

yetkililerine gerekli bilgileri sağlamak ve danışmanlık yapmak. 

 İdarenin, diğer idareler nezdinde takibi gereken malî iş ve işlemlerini yürütmek ve 

sonuçlandırmak. 

 Yönetim dönemi hesabının Sayıştay’ a verilmesi. 

 Belediye adına bankalar nezdinde açılan hesapların izlenmesi ve uygunluğunun sağlanması. 

 Mali konularda üst yönetici tarafından verilen diğer görevlerin yapılmasıdır. 

 İdarenin muhasebe hizmetlerini yürütmek. 

 Birim bütçe taslağı, stratejik plan ve performans programını hazırlamak. 

 Kanun, Tüzük ve Yönetmeliklerle verilen diğer görevlerin yapılmasıdır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

b) Tahsilat ve Tahakkuk Servisi 

Birimlerimizin yapmış olduğu hizmetler neticesinde tahakkuku yapılan gelirlerin tahsilatını yapmak, 

5393 Sayılı Belediye Gelirleri, 1319 Sayılı Emlak Vergisi Kanunun ve 213 Sayılı Vergi Usul Kanunu ile 6183 

Sayılı A.A.T.U.H Kanunun çerçevesinde Müdürlüğümüzde su abone işlemleri ile su, emlak, ÇTV vergisi, kiralar, 

ilan reklam vergisi, eğlence, haberleşme, elektrik havagazı tüketim vergisi, yangın sigorta vergisi, işgaliye 

harcı, tatil günlerinde çalışma ruhsat harcı, otogar giriş çıkış ücretleri vs. gelirlerin tahsilâtını yapmaktır. 

(Tahsilat ve Tahakkuk Servisinin 2025 yılı mali verileri EK-3 dosyasının içerisinde yer almaktadır.) 

 

 

c) Emlak ve İstimlak Servisi 

MADDE 7- 

(1) Emlak ve İstimlak Müdürlüğü 5393 sayılı Belediye Kanunu’nun 48. Maddesi gereğince Belediye 

Başkanına bağlı olarak çalışan bir birimdir. 

(2) Emlak ve İstimlak Servisi, Belediyemizin hüküm ve tasarrufu altındaki mülklerinin sevk ve idare 

edilmesi, satışı, trampası, tahsisi ve kiraya verilmesi işlemlerini yasal mevzuat hükümlerine göre yürütmekle 

görevlidir. 

 Belediyeye ait gayrimenkullerin sicillerini tutar. 

 Belediyenin hüküm ve tasarrufu altındaki alanların tespitlerini yapar ve değerlendirmeye hazır tutar. 

 Satılan gayrimenkulleri sicilinden düşer. 

 Belediyeye bağışlanan taşınmaz malların bağış ve şartlı bağışların usulüne uygun olarak kabullerini ve 

tapu kayıt işlemlerinin yürütülmesini sağlamak. 

 Tahsis, takas, devir, irtifak hakkı, üst hakkı, intifa hakkı kurulması konularında gerektiğinde ilgili 

mevzuat doğrultusunda, gerçek ve tüzel kişiler veya kamu kurum ve kuruluşları ile yapılacak protokol 

ve/veya idari sözleşmelerin hazırlanmasını sağlamak. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

C) Fen İşleri Müdürlüğü 

Fen İşleri Müdürlüğü olarak görev alanlarımızda teknolojik imkânları yaygınlaştırarak, çağın 

gerektirdiği donatıyı birimlerimizde kullanılır hale getirmek, halkımızı daha mutlu yaşatmak için daha 

modern, daha yeşil, daha yaşanabilir bir Pazaryeri inşa etmek, gelecek nesillere daha güzel bir Pazaryeri 

teslim etmektir. Bu amaçlarla her birimimizle daha üstün bir çalışma gayreti içerisinde bulunacağız. 

Belediyemiz Fen İşleri Müdürlüğü Büro Çalışmaları; 

 20 adet İnşaat Ruhsatı verildi 

 11 adet Yapı Kullanma İzin Belgesi verildi 

 21 adet İmar Durum Belgesi verildi 

 

a) Park ve Bahçeler Birimi 

 
 İlçemiz genelinde 10.500 m² park ve yeşil alanların bakımı, temizliği ve korunması yapılmıştır. 

• İlçemizde bulunan park, bahçe ve yeşil alanlardaki 70.000 m² çim biçme, sulama ve gübreleme işi 

periyodik olarak yapılmaktadır. 

• İlçemiz cadde ve sokaklarında yol kenarları ile kaldırım kenarlarında yeşeren yabani otların ilaçlama 

yapıldıktan sonra tırpanlanma ve gerekli yerlerde biçilme işlemleri yapılmıştır. 

• İlçemizde yol boylarında, parklarda ve diğer yeşil alanlarda bulunan ağaç ve çiçekler böceklenmelere 

karşı insektisit ilaçlaması yapılmıştır. 

• İlçemiz yeşil alanlar ve parklarında, cadde ve sokaklarındaki kaldırımlarda bulunan ağaç ve çalı türü 

bitkilerin budamaları yapılmıştır. 

• İlçemiz genelinde bulunan 14 adet parkın tamirat ve kontrolleri periyodik olarak yapılmaktadır. 

• Belediyemiz önünde bulunan süs havuzunun temizlik, klorlama vs. periyodik bakımları yapılmıştır. 

• İlçemiz park ve yeşil alanlarında çim alanlarda periyodik gübreleme işlemi yapılmıştır. 

• İlçe mezarlığımızda 55.000 m² lik alan, ilkbahar ve yaz dönemlerinde yabani otların yeşermesi ile 

birlikte biçme işlemleri yapılarak yıl boyunca temizliği yapılmıştır.  

• Ana caddelerde bordür boyama işlemleri yapılmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

ALPARSLAN TÜRKEŞ SOKAKTA NULUNAN ŞEHİTLİK PARKI 

1- 15 adet yanmayan led lamba değiştirildi 

2- Eskimiş olan oturma banklar yenileri ile değiştirldi 

3- Kamelyaların arızalı olanları onarıldı, çatıları tamir edildi. 

4- Parkın dış çit telleri onarıldı, onarılamayanlar değiştirldi. 

5- Eskimiş çöp kovaları yenileri ile değiştirldi. 

6- Sulama sistemi kontrol edilerek onarıldı, malzemeleri tedarik edildi. 

7- Basketbol sahalarının dış tel çitleri onarıldı. 

8- Tüm oyun gruplarının onarımı yapıldı, onarımı yapılamayanlar yedek malzemelerle değiştirildi. 

9- Parkın içine 3 adet güneş enerjili kamera montajı yapıldı. 

10- Parkın kauçuk zeminindeki arızalı olan yerler onarıldı. 

11- Mezarlık duvarı kısmına çam fidanları dikildi. 

YENİ MAHALLE KONAK PARK 

1- Yeni mahalle konağı önüne yaklaşık 1500 m2 alana 9 adet elektrik direği dikilerek, bina dahil 12 adet 

projektör takılarak aydınlatma sağlandı. Elektrik tesisatı döşendi ve alan parke taşı ile kaplanarak çok 

amaçlı kullanmak üzere açık hava salonu yapıldı. 

2- Konak arkasındaki parkın aydınlatılması için 1 adet projektör takıldı. 

3- Tüm oyun gruplarının onarımı yapıldı, onarımı yapılamayanlar yedek malzemelerle değiştirildi. 

4- Parkın etrafına taş duvar imalatı yapıldı, duvar üzerine 50 cm yüksekliğinde çim çit montajı yapıldı. 

5- Oturma Bank ve çöp kovası tamiratı ve değişimi yapıldı. 

6- Parka ve düğün salonuna giriş kapıları yapıldı. 

KIRDALAR SOKAKTAKİ PARK 

1- Tüm oyun gruplarının onarımı yapıldı, onarımı yapılamayanlar yedek malzemelerle değiştirildi. 

2- Eskimiş piknik masası, oturma bank ve çöp kovaları yenileri ile değiştirildi, onarımları yapıldı. 

3- Zemin kauçuk onarımları yapıldı. 

4- Fitnes aletlerinin onarımları yapıldı. 

5- Parkın dış tel çit onarımları yapıldı. 

6- 1 adet güneş enerjili kamera montajı yapıldı. 

YÜKSEK HARMANLAR, 404 SOKAKTAKİ (Keleş evininin orası) 

1- Tüm oyun gruplarının onarımı yapıldı, onarımı yapılamayanlar yedek malzemelerle değiştirildi. 

2- Fitnes aletlerinin onarımları yapıldı. 

KİREÇLİK SOKAKTA BULUNAN PARK 

1- Tüm oyun gruplarının onarımı yapıldı, onarımı yapılamayanlar yedek malzemelerle değiştirildi. 

2- Oyun gruplarının altına beton atılarak kauçuk malzeme döşendi. 

3- Parkın dış tel çitleri onarıldı 

4- Parkın içine 4 adet yeni oturma  bank ,1 adet piknik masası montajı yapıldı 

5- Fitnes aletlerinin onarımı yapıldı. 

6- Parkın dış panel çitlerinin onarımı yapıldı. 

KISIKKAYA SOKAKTA BULUNAN PARK  

1- Tüm oyun gruplarının onarımı yapıldı, onarımı yapılamayanlar yedek malzemelerle değiştirildi. 

2- Fitnes aletlerinin onarımı yapıldı. 

 



  

BEYOĞLU SOKAK PARKI 

1- Tüm oyun gruplarının onarımı yapıldı, onarımı yapılamayanlar yedek malzemelerle değiştirildi. 

2- 1 adet Tahterevalli montajı yapıldı 

3- Oyun gruplarının altına beton atılarak kauçuk malzeme döşendi. 

4- Oturma Bankların ve çöp kovalarının onarımı yapıldı, onarımı yapılamayanlar yenileri ile değiştirldi. 

5- 2 adet büyük kamelya montajı yapıldı 

6- Fitnes aletlerinin onarımı yapıldı. 

ÖMER HALİSDEMİR PARKI 

1- Tüm oyun gruplarının onarımı yapıldı, onarımı yapılamayanlar yedek malzemelerle değiştirildi. 

2- Oyun gruplarının etrafına bordür çekilerek, tüm oyun gruplarının altına beton atılarak kauçuk 

malzeme döşendi. 

3- 2 adet büyük kamelya montajı yapıldı 

4- Oyun gruplarının cadde kısmına çocukların yola çıkmasını önlemek amacıyla panel çit montajı yapıldı. 

5- 4 adet Fitnes aleti montajı yapıldı. 

6- Çöp kovaları montajı yapıldı. 

DERE  SOKAKTA BULUNAN PARK  

1- Tüm oyun gruplarının onarımı yapıldı, onarımı yapılamayanlar yedek malzemelerle değiştirildi. 

2- Fitnes aletlerinin onarımı yapıldı. 

3- Oyun gruplarının etrafına bordür çekilerek, tüm oyun gruplarının altına beton atılarak kauçuk 

malzeme döşendi. 

4- Parkın içine 3 adet yeni oturma bank, 2 adet yeni piknik masası montajı yapıldı 

TAŞLIK  SOKAKTA BULUNAN PARK  

1- Tüm oyun gruplarının onarımı yapıldı, onarımı yapılamayanlar yedek malzemelerle değiştirildi. 

2- Fitnes aletlerinin onarımı yapıldı. 

3- Oyun gruplarının etrafına bordür çekilerek, tüm oyun gruplarının altına beton atılarak kauçuk 

malzeme döşendi. 

4- Oyun grubunun yan kısmında bulunan parka ait alanda çocuklar için tehlike arz ettiği için yaklaşık 20 

m boyunda tel çit montajı yapıldı. 

5- Parkın dış panel çitlerinin onarımı yapıldı. 

 

RECEP CEYLAN SOKAKTA BULUNAN PARK 

1- Recep ceylan sokakta bulunan imar planında park alanı olarak görünen mülkiyeti Başkanlığımıza ait 

olan park alanına arazi düzenlenerek 2 adet yeni oyun grubu ve 2 adet tahterevalli montajı yapıldı. 

2- 3 adet fitnes aleti montajı yapıldı. 

3- 1 adet büyük kamelya konuldu. 

4- Oturma Bank ve Çöp kovaları montajı yapıldı. 

5- Parkın etrafına çocukların güvenliği için tel çit montajı yapıldı. 

6- Park içine çam fidanları ve çeşitli ağaçlar dikildi. 

7- Park alanı Recep Ceylan sokağın üst tarafında kaldığından sokaktan parka çıkış sağlanması için beton 

basamaklı demir korkuluklu merdiven yapıldı. 

 

 



  

TAHIL SOKAKTA BULUNAN PARK 

1- Tüm oyun gruplarının onarımı yapıldı, onarımı yapılamayanlar yedek malzemelerle değiştirildi. 

2- Fitnes aletlerinin onarımı yapıldı. 

3- Oyun gruplarının etrafına bordür çekilerek, tüm oyun gruplarının altına beton atılarak kauçuk 

malzeme döşendi. 

4- Oturma Bank ve çöp kovalarının tamiri yapıldı. 

5- 2 adet piknik masası montajı yapıldı 

6- 1 adet Güneş enerjili kamera montajı yapıldı. 

ORTA ÇEŞME SOKAKTA BULUNAN PARK (PTT) 

1- Tüm oyun gruplarının onarımı yapıldı, onarımı yapılamayanlar yedek malzemelerle değiştirildi. 

2- Fitnes aletlerinin onarımı yapıldı. 

3- Oyun gruplarının etrafına bordür çekilerek, tüm oyun gruplarının altına beton atılarak kauçuk 

malzeme döşendi 

4- Oturma Bank ve çöp kovalarının tamiri yapıldı. Yeni oturma bank montajı yapıldı. 

 

BELEDİYE HİZMET BİNASI ÖNÜNDEKİ PARK ALANI 

1- Park alanındaki Kamelyalarının bozulanların onarımı yapıldı. 

2- Saat kulesine Cilalama işlemi yapıldı. 

3- Kamelya kenarlarına ve park içlerine saksılarla çiçeklendirme işlemleri yapıldı. 

 

 

Vatandaşların isteği üzerine, Mülkiyeti Başkanlığımıza ait olan Yaşlılar evi arkasında bulunan arsaya 1 adet 

oyun grubu ve 1 adet Tahterevalli montajı yapıldı, etrafı panel çit ile çevrildi. 

Beytepe park alanında bulunan tüm ağaçlar budandı, 

Hastane yolu üzerindeki orta refüjdeki ve Alparslan Türkeş Caddesi orta refüjde bulunan kurumuş ağaçlar 

sökülerek yerine çiçek dikimi yapıldı. 

 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün resmi talebi üzerine, 

İlçemiz Anaokulu bahçesindeki oyun grubu yenisi ile değiştirildi, 

İlave oyuncak montajı yapıldı, 

Oyun gruplarının etrafına bordür çekilerek, tüm oyun gruplarının altına beton atılarak kauçuk malzeme 

döşendi. 

Nabi Avcı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinin Bahçesine istenilen alana, alan düzeltilerek Anaokulu 

öğrencilerinin kullanması için 1 adet oyun grubu montajı yapıldı. 

İlçemizde Bulunan tüm okullara ve pansiyonlara 3 er adet yeni oturma bank dağıtımı yapıldı 

İlçemiz Kredi Yurtlar Öğrenci Yurduna 3 adet yeni oturma bank verildi. 

İlçemizin muhtelif sokaklarına uygun alanlara vatandaşlarımızın dinlenebilmesi için oturma bank montajları 

yapıldı 



  

b) Temizlik İşleri Birimi 

Evsel atık ve Ambalaj Atığı, Bilecik Belediyeler Birliği ile Biosun Entegre Katı Atık Yönetimi Sanayi ve 

Ticaret A.Ş. arasında 11.04.2012 tarihinde imzalanan Bilecik Belediyeler Birliği Entegre Katı Atık Yönetimi 

Tesislerinin Yapımı ve İşletilmesi İmtiyaz Sözleşmesi kapsamında toplanmıştır. 

• Temizlik İşleri Müdürlüğü üzerine düşen sorumlulukları yerine getirirken; çevre halkının rahatını 

dikkate alarak çalışma planı yapmaktadır. 

• Temizlik İşleri Birimimiz Hidrolik Sıkıştırmalı Katı atık Toplama Kamyonu, Mini Damperli Kamyonet, 

Vakumlu Yol Süpürge Aracı ve Arazöz Yol Yıkama Aracı ile ilçemiz temizliği büyük bir titizlik 

çerçevesinde yapılmaktadır. 

• Halk sağlığı düşünüldüğü kadar, çalışanların sağlığını da üst düzeyde koruyan bir anlayışla hareket 

etmeliyiz. Bunun için rutin sağlık kontrolleri yapılmaktadır. Personelimiz çalışacağı alanla ilgili eğitim 

almakta, iş güvenliği standartlarına uygun kıyafetlerle çalışmaktadır. 

• Pırıl Pırıl Bir Pazaryeri olgusu ile hareket ederek 2025 yılında ‘Daha Temiz Bir Pazaryeri’ sloganıyla 

çalıştık. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Çöp, Evsel Atık ve Geri Dönüşüm Atıkları Toplama Çalışmaları: 

 Pazaryeri Belediyesi sınırları içerisinde bulunan 6 adet mahallede, katı atıklar konteynerler ile 

toplanmaktadır. Katı atıkların toplanması program dâhilinde yer alan araçlar ile en kısa sürede 

yapılmıştır. 

 Toplama yapan araçlarda çöp suyunu sızdırmayacak şekilde önlemi alınmıştır. Mahallelerin 

büyümesi, yeni yerleşimlerin açılmasından oluşan yeni sokaklar için vatandaş ek bir talepte 

bulunmadan bu alanlarında aynı şartlarda temizlik çalışmaları yapılmaktadır. 

 Çöp toplama işleri mesai saatleri içerisinde yapılmakta ve ilçe merkezi ana caddenin çöpleri, işe 

başlama saatinde toplanmıştır. 

 Bölgemizde yer alan 6 mahalledeki iş yerlerinden, meskenlerden kış aylarında çıkarılan cüruf vb. 

atıklar uygun araçlar ile toplanarak, kül ve cürufların muhafaza edildiği teneke kaplar vb. kaplar 

boşaltıldıktan sonra yerine bırakılmıştır. 

 Çöplerin toplanması sırasında, araçlarda mutlaka süpürge, faraş ve kürek bulundurularak atıkların 

araca atılmasından sonra yerler süpürülüp temizlenmiştir.  

 Evsel atık olarak kabul edilmeyen ağaç dalları, inşaat pislikleri, evlerde kullanılmayan eşyalar çevre 

temizlik ekiplerimizce çöp konteynerlerinin çevreleri rutin aralıklarla temizlenmiştir. 

 Çevre temizliğini günlük yaşamı aksatmadan, çevreye rahatsızlık vermeden, gürültü seviyesini askeri 

tutarak, vatandaşlarla tartışmaya girmeden gerekli görülen yerlerde uyarı yapılarak çalışma esasları 

hükümlere riayet edecek şekilde yürütülmüştür. 

 Ayrıca ilçede hizmet vermekte olan resmi kurumların, okulların, marketlerin, esnaf dükkânlarının geri 

dönüşümleri düzenli aralıklar ile toplanmıştır. 

Yıllar Evsel Atık Geri Dönüşüm 

2023 2.197.960 Kg 23.206 Kg 

2024 2.370.060 Kg 45.160 Kg 

2025 2.306.340 Kg 42.140 Kg 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Genel Temizlik Çalışmaları: 

Belediye sınırları içerisin de bulunan, meydan, otogar, minibüs 

durakları, gezi alanları, mücavir saha içindeki karayolları güzergâhı, pazar 

yeri, etrafı çevrilmemiş arsalar, cadde, sokak, tretuvarlar özenle 

süpürülüp, bu alanlardaki çöp konteynerleri düzenli olarak boşaltılmıştır. 

Cadde ve sokakların temizliği program dâhilinde düzenli bir şekilde 

yapılmıştır. 

Çöp konteyneri ve kovaları her gün düzenli olarak ve özellikle gezi 

alanları, yürüyüş yolları ve park gibi yaya kullanımının yoğun olduğu 

yerlerde sıklıkla boşaltılması sağlanmıştır. Mevcut çöp kovaları günlük 

boşaltılmış olup gerektiğinde yıkanmıştır. İlçemizdeki cadde ve 

sokaklarda, resmi kurumlarda, okullarda vs. bulunan konteyner, kutu ve 

kovaların bakım ve onarımı yapılmıştır. Cadde ve sokak aralarında 

bulunan çöp konteynerleri temizlik, bakım, onarımı yapılmış, alınan 

konteynerlerin yerine yedekleri konulmuştur. 

Temizlik İşleri Birimimiz gerekli görülen yer ve zaman diliminde 

caddelerin yıkanması, arazöz ile bir adet çavuşun denetimindeki 2 kişilik 

yıkama ekibi tarafından gerçekleştirilmiştir. Arazöz Yol Yıkama Aracı 

mevsim şartlarının elverdiği koşullarda çalışmıştır. 

Belediye sınırları içerisinde bulunan 6 mahallede yıl içinde sokak 

ve caddelerde kaldırım dibi, çamur ve ot temizliği, süpürme ve yıkama çalışması yapılmıştır. 

İlçemizden geçen çevre yolu ve kent merkezinde bulunan kavşakların el ile temizlik çalışmaları 

mahalli ekip tarafından yapılmıştır. Gerekli görülen zamanlarda kanal kenarlarında bulunan atıklar 

toplanmıştır. 

İlçemizde bulunan 10 adet Camii ve mescidin yıl içinde dönüşümlü olarak rutin temizlikleri 

yapılmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Ayrıca kış aylarında kar yağışı, buzlanma neticesinde kullanımı zorlaşan cadde, yaya kaldırımları 

Temizlik İşleri Birimi tarafından temizleme çalışmalarına destek verilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

c) Su ve Kanalizasyon Birimi 

Faaliyet alanımız ilçemizin sağlıklı ve güvenilir içme ve kullanma suyuna ulaşmasını sağlamak, içme 

suyu, pis su ve yağmursuyu iletim hatlarını ve abone bağlantılarını yapmak, su ve atık su hizmetlerini verimli 

ve kaliteli olarak yürütmektir. 

 Pompa ve motorların periyodik kontrolleri yapıldı. 

 Pompaların olası arızalara karşı yedekleri bulundurulmaktadır.  

 Arıza meydana gelmesi halinde motor pompa takımı bakıma gönderilmekte, arıza boyutuna 

göre tamir veya değişimi yapılmaktadır.  

 Altyapı sisteminin ekonomik ömrünü doldurması nedeni ile periyodik bakımla arızaların 

önlenmesi mümkün olmamaktadır. Günlük arızalara göre iş planı değişmekte ve sorunlara en 

kısa sürede çözümler üretilmektedir. Ancak öngörülemeyen bu arızalar, planlanan ilave ve 

yenileme çalışmalarını aksatmaktadır. 

 Doğanlar Mahallesi Taşlık mevkiinde bulunan su depomuzun tüm borularını değiştirerek 

daha sağlıklı hale getirdik. 

2025 Yılı Sınıflarına Göre Yapılan Toplam Arıza Miktarları (Adet) 
Hizmet Durumu Vidanjör Hizmeti Su Arıza Kanalizasyon Arıza 

Toplam İşlem Miktarı 190 280 140 

 

2025 Yılı Yeni Hat Çekim İşlemleri (metre) 
İçme Suyu Hattı Kanalizasyon Hattı 

630m 1200m 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

d) Yol Yapım ve İnşaat İşleri Birimi 

 

Kilitli Taş ve Bordür Çalışmaları 

İlçemizin muhtelif cadde ve sokaklarında toplam 250 m bordür, 7100 m² parke taşı, kaldırım, onarım 

çalışmaları yapılmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Arazi, Tarla ve Besihane Yolu Yapım Çalışmaları 

2025 yılı içerisinde 20 km Arazi, Tarla ve Besihane yolu yapım çalışmaları tamamlanmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

İnşaat İşleri Çalışmaları 

Beton Logar Kapağı Çalışması 

 2019 yılı itibarı ile beton logar kapaklarımızı satın almayarak kendimiz üretmeye başlamıştık. 2025 

yılında da kendimiz üretmeye devam ettik. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hacı Yatmaz Duba ve Kasis Uygulama 

Çalışmaları 

 İlçemizde halkımızın istek ve 

şikâyetleri doğrultusunda uygun görülen 

yerlerde yatmaz duba ve kasis uygulaması 

yapılmıştır. 

 

 

 

 

 

 

Ayrıca çöp konteynerlerimizin, çocuk parklarının, bank ve masaların vb. tamirat ve bakım işlemleri düzenli 

olarak yapılmaktadır. 

 

 

 



  

D) Zabıta Amirliği 

 
1) İlçemiz genelinde faaliyette bulunan umuma açık 

istirahat ve eğlence yerlerinin Belediye encümenince 

alınan kararlar doğrultusunda Açılış ve kapanış 

saatlerine riayet etmeleri hususunda denetimler 

yapılmıştır. (Düzenli aralıklarla icra edilmiştir)  

2) İlçe dışarısından gelen hurdacı ve seyyar satıcılar ile 

ilgili gerekli denetimler yapılmıştır. 

3) İlçemizden bulunan bakkal, market ve zincir 

marketlerde fiyat ve ürünlerin son kullanma tarihleri 

düzenli aralıklarla kontrol edilmiştir. 

4) İlçemiz genelinde faaliyette bulunan Tüp ve Gübre 

satış yerleri oluşturulan EYP Komisyonunca denetimi 

gerçekleştirilmiştir. (Düzenli aralıklarla icra edilmiştir) 

5) İlçemizde yapılan Altyapı çalışmaları esnasında su, 

kanalizasyon yol bakım ve tamir çalışmalarında Trafik 

ekipleri ve Zabıta ekipleri gerekli koruyucu önlemlerin 

alınmasını sağlamışlardır. 

6) İlçemizde kurulan halk pazarı, diğer toplantı ve etkinliklerde gerekli güvenlik önlemlerinin 

alınması yönünde polis teşkilatı ile birlikte görev almışlardır. 

7) Ülkemizde Kutlanan Dini Ve Milli Bayramlarımızda Anma günlerimizde komisyonun verdiği 

görevleri emniyet teşkilatı ile birlikte yerine getirmiştir.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

8) İlçemizde faaliyette bulunan işyerlerinin ruhsat denetimleri yapılarak kontrol edilmiştir. 

Düzenlenen tutanaklar neticesinde 16 iş yerinin ruhsat alması sağlanmıştır. (265 adet işyeri)  

9) İlçemizde kurulan halk pazarında esnafların tezgâh kurma belgelerinin düzenlenmesi, tahakkuk 

ve tahsilâtlarının takibinin yapılması, pazarlardaki isim ve yer değişikliklerinin bilgisayar 

ortamında güncellenmesi ve sicil bilgileri ile ilgili dosyalama işlemleri yapılmıştır. 

10) İlçemiz genelinde, gıda maddelerinin üretildiği, satış ve toplu tüketiminin yapıldığı, depolandığı iş 

yerlerinde gerekli denetimler yapılmış olup insan sağlığının korunması ile hijyen kurallarına 

uygunluğun temin edilmesi sağlanmıştır.  

11) Zabıta Amirliğine sevk edilen 287 adet evrak kayıt altına alınmış ve 36 adet evrak zabıta birimi 

tarafından düzenlenerek gönderilmiştir.   

12) Vatandaşlarımız tarafından bulunan kişisel eşyaların (para, cüzdan, anahtar vb.) sahiplerine 

ulaştırılması sağlanmıştır, sahipsiz eşyalar ise ilgili mevzuat gereği muhafaza altına alınmıştır. 

13) İlçemizde bulunan tüm esnafların reklam ve tabelaları yıl içerisinde ölçülerek yeniden fiyatlama 

çalışmaları tamamlanmıştır. 

14) İlçede bulunan tüm esnafların ve halk pazarına dışarıdan gelen pazarcı esnafının ölçü ve tartı 

aletlerinin damgalama işlemleri tamamlanmıştır. (13) 

15) Çeşitli isimler veya kuruluşlar adına yardım ve bağış toplayan kişi ve kişiler denetlenmiştir. 

16) Zabıta Amirliğine ulaşan yazılı, sözlü şikâyet ve istekler değerlendirilerek sonuçlandırılmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

a) İtfaiye Çavuşluğu 

Belediyemiz İtfaiye biriminde araç bakım ve kontrollerimiz rutin olarak yapılmış ve İlçe merkezinde, 

köylerde ve yakın ilçelerde çıkan yangınlara zamanında müdahale edilmiştir. 

Komşu ilçelerimiz Osmaneli ve Gölpazarı’nda meydana gelen yangınlara 2 araç ile destekte bulunulmuştur. 

2025 yılında;  

Ev/Baca Yangını 
Orman/Arazi 

Yangını 

Fabrika/İşletme 

Yangını  

Trafik 

Kazası/Araç 

Yangını 

Diğer 

9 8 1 5 5 

 

Yangın söndürme ve kurtarma işlemleri başarı ile gerçekleştirilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 



  

b)  Cenaze Hizmetleri 

Belediyemiz Zabıta Amirliği bünyesinde hizmetlerini sürdüren Cenaze hizmetleri, 2025 yılı içerisinde 

de aralıksız hizmetlerine devam etmiştir. Vatandaşlarımızın istekleri doğrultusunda cenaze yıkama aracı, 

cenaze nakil aracı, kefen, mezar tahtası, mezar kazım işlemleri Belediye Başkanlığımızca karşılanmıştır. 

2025 yılı içerisinde 45 vatandaşımızın defin işlemleri Cenaze Hizmetleri Birimimiz tarafından 

gerçekleştirilmiştir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

c) Veterinerlik İşleri  

Belediyemiz Veterinerlik İşleri 2025 yılı içerisinde üzerine düşen görev ve sorumlulukları yerine 

getirmiştir. 

a) Mezbaha 

Belediye Mezbahanemizde küçükbaş ve büyükbaş hayvanların kesimleri mesai kavramı 

gözetmeksizin 7 gün 24 saat yapılmıştır. 

2025 yılı içerisinde Belediyemiz Mezbahanesinde Kurban Bayramı dâhil 1399 adet büyükbaş, 3549 

adet küçükbaş hayvan kesimi gerçekleştirilmiştir. 

Daha önceki yıllarda Belediyemiz Mezbahanesinde Kurban Kesim sıralarında yaşanılan rahatsızlıklar 

nedeni ile 2025 yılı Kurban Kesim sırasını kura usulünce yaparak yaşanılan rahatsızlıkların önüne geçilmiştir. 

Belediyemiz Mezbahanesinde kesimleri tamamlanan hayvanların nakil işlemleri ise Et Nakil Aracımız 

ile ilçe içi ve ilçe dışına teslimleri yapılmıştır. 

b) Sokak Hayvanları İle İlgili Çalışmalar 

 İlçemiz genelinde 97 adet köpek bayıltma yöntemi ile toplanarak Bozüyük Hayvan Barınağı’na teslim 

edilmiştir. 

  

c) Haşereler İle Mücadele 

Sinek, Karasinek, Sivrisinek ve haşereler ile ilgili ilaçlama çalışmaları bahar döneminde Kanalizasyon 

Sisleme Çalışmaları adı altında başlatılmıştır. 

2025 yılı içerisinde Mart ve Eylül Ayları arasında ULV makineleri ile ilçe genelinde 120 kez Sinek 

İlaçlama Çalışması yapılmıştır. 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



  

E) Başkanlık Makamına Bağlı Birimler 

 

a) Özel Kalem Birimi 
 Başkanlık makamına gelen randevu talepleri alınmış ve organize edilmiştir. 

 Kurum ziyaretçileri en iyi şekilde ağırlanmıştır. 

 Gizlilik niteliği taşıyan yazışma ve belgeler birim adına gerekli kurumlara iletilmiştir. 

 Bağlı olduğu yöneticinin toplantı, ziyaret gibi faaliyetlerini içeren iş takvimini düzenlenmiştir. 

 Kutlama, kokteyl gibi resmi katılım gösterilen protokoller organize edilmiş ve kurumlar arası iletişimi 

sağlanmıştır. 

 Kurumu alakadar eden haberler rapor halinde yöneticiye sunulmuştur. 

 Başkanın Yurt içi ve yurt dışı gezileri organize edilmiştir. 

Belediye Başkanımız Zekiye Tekin’ in katılım sağladığı bazı kutlama, anma, toplantı, ziyaret ve organize 

edilen sosyal faaliyetler. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

b) Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Birimi 

 

 Belediye Başkanlığımıza bağlı Müdürlükler ve Birimlerin hizmetleri ve etkinlikleri ile ilgili çalışmalar 

takip edilmiş, fotoğraf, kurgu ve kamera çekimleri yapılarak arşivlenmiştir. 

 Belediye Başkanlığımıza bağlı Müdürlükler ve Birimlerin faaliyetleri konusunda kamuoyunun 

bilgilendirilmesi amacıyla basın açıklaması, bülten, haber ve duyurular hazırlanmış, düzenlenecek 

basın toplantılarıyla ilgili organizasyonlar yapılmış ve basın mensuplarına dağıtılacak dokümanlar 

hazırlanmıştır ve ulaştırılmıştır. 

 Belediye Başkanlığımıza bağlı Müdürlükler ve Birimlerin faaliyetlerini sosyal medyada hesaplarımızda 

duyurulmuş, takipleri sağlamış ve Belediyenin web sitesinde haber akışı sağlanmıştır. 

 2019 yılı içerisinde halkımızın istek, öneri ve şikâyetlerinin daha hızlı çözüme kavuşması adına 

Belediye başkanlığımıza ait WhatsApp iletişim hattı oluşturulmuş ve 2025 yılı içerisinde 37 adet istek 

ve şikâyet sonuçlandırılmıştır 

Yayın Mecrası Yayın/Paylaşım Sayısı 

Yerel/Ulusal Gazete 48 

Yerel/Ulusal İnternet Siteleri 234 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

c) Sosyal ve Kültürel Hizmetler Birimi 

 

Sosyal Hizmetler; ilçemizde yardıma 

muhtaç, kimsesiz, yaşlı, engelli, yoksul 

vatandaşlarımıza insanlık gururunu rencide 

etmeden ayni yardımlar ulaştırmak üzere 

organize olmuş bir birimdir. Mağduriyeti 

tespit edilmiş ailelere ekmek yardımı, iaşe 

veya gıda yardımında bulunulur. Yangın ve 

doğal afet gibi durumlarda mağdur olan 

ailelere imkânlar ölçüsünde yardımcı 

olunur. 

 

 

Kültürel Hizmetler; Belediyenin amaç, ilke ve hedeflerine uygun olarak kültürel, eğitici ve sanata yönelik her 

türlü kültürel organizasyonu planlamak ve sunmak üzere organize olmuş bir birimdir. Milli ve dini bayram 

kutlamaları, topluma mal olmuş kişiler için anma törenleri, belirli gün ve haftalar ile ilgili programlar, bu 

günlerde toplumun tüm kesiminin katılabileceği festival ve şenlik organizasyonları birimimizce gerçekleştirilir. 

Özel Kalem Birimi ile iş birliği kapsamında faaliyet gösterilmiştir. 

 

 



  

Ek olarak; 

 

Hasta Nakil İşlemleri 

 
Sağlık Bakanlığı tarafından Belediye 

Başkanlığımıza hibe gelen Hasta Nakil Aracı 

ve binek araçlar ile ilçe halkımızın 

Hastahaneye ulaşımları Zabıta Amirliği 

kontrolünde sağlanmıştır. 2025 yılı içerisinde 

toplamda 385 hasta nakil işlemi 

gerçekleştirilmiştir. 

  

 

Belediye Aşevi 

İlçemizde bulunan Pazaryeri Yaşlılar Evi Derneği 

bünyesi adı altında COVİD-19 salgını başlangıcı 

itibarıyla evlerinden çıkamayan yaşlı, engelli ve 

kronik rahatsızlığı bulunan ihtiyaç sahibi 

vatandaşlarımıza hizmet vermeye başlamıştır. 

İlçe merkezinde yemek hizmeti 25 haneye her 

gün özel olarak hazırlanan 3 çeşit sıcak yemek 

hizmet araçlarımız ile ulaştırılmıştır. Ramazan 

ayında 50 haneye ulaştırılmıştır. Yemek dağıtım 

hizmeti halen devam etmektedir. 

 

 

 

Aşure Günü sebebiyle Belediyemiz Aş Evinde 

hazırlanmış olan 3000 kişilik Aşure, kapı kapı 

vatandaşlarımıza dağıtılmıştır. 

 

 

 

 

 

Belediye Başkanlığımızca, ilçemizde yeni doğan bebeklere 120 adet yeni doğan çantası hediye 

edilmiştir. 



  

Vatandaş Buluşmaları 

 Pazaryeri İlçe Kaymakamlığı ve Pazaryeri Belediye Başkanlığı işbirliği kapsamında düzenli aralıklar ile 

vatandaş buluşmaları 2025 yılı içerisinde düzenlenmiştir. 

 

 

Karamustafa Paşa Camii 

 2025 yılı Ocak ayında restorasyon çalışmaları 

tamamlanarak ibadete açılmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 



  

5 Eylül İlçemizin Düşman İşgalinden Kurtuluşu 

 İlçemizin düşman işgalinden kurtuluşunun 103. Yıl dönümünü coşku ile kutladık. 

 

Panayır 

 Pazaryeri Belediye Başkanlığı olarak 4.sini düzenlediğimiz Panayıra çok sayıda katılım gerçekleşti. 

 

 



  

Kapalı Yüzme Havuzu  

2025 yılı içerisinde Kapalı Yüzme Havuzu faaliyetlerine başlamıştır. 

 

 

 



  

PAZARYERİ SPOR KULÜBÜ 

 İlçemizde faaliyet gösteren ilçemizin gururu Pazaryeri Spor Kulübümüzün 2025 yılı içerisinde 

de yanında olduk. Sporun ve sporcunun yanındayız. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



  

TOKİ  

Doğanlar Mahallesi Taşlık Mevkiine 105 adet daire kazandırdık. 2025 yılı içerisinde hak sahiplerine daireleri 

teslim edilmiştir. 



  

IV. KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 

 

Üstünlükler 

 İlçemiz sakinlerinin yenilikçi, değişime açık, kentsel ve toplumsal gelişimi destekleyici olması, 

 Ulusal düzeyde organizasyon ve faaliyetlere ev sahipliği yapılması, 

 Katılımcı yöntemler benimsenerek paydaş ve tedarikçilerle işbirliği içinde çalışılması, 

 Kurum bünyesinde Çözüm Merkezi’nin kurulmuş olması ve vatandaş talep ve şikâyetlerinin 

karşılanıyor olması, 

 E-belediye uygulamalarının hızlı ve aktif olarak kullanımının sağlanması, 

 Kalite Yönetim Sistemlerinin çalışmalarının benimsenmesi, 

 İş sağlığı, iş güvenliği mevzuatı gerekliliklerinin sağlanmış olması, 

 Şeffaf, katılımcı ve iletişim odaklı yönetim anlayışının benimsenmesi, 

 Mahalle muhtarlıkları ile sürekli iletişim ve koordinasyon çalışmaları sayesinde halka hızlı ve birebir 

hizmet sunulması, 

 

Zayıflıklar 

 İlçenin ikamet eden nüfustan on kat daha fazla ziyaretçi alması sebebiyle kurumun merkezi 

yönetimden aldığı mali pay ile hizmet üretmesinin zorlukları 

 Çalışan performans değerlendirme sisteminin etkinliğinin yetersiz düzeyde olması, 

 Tanıma, takdir ve ödüllendirme sisteminin etkin olarak yürütülememesi, 

 Yeni uygulanan bazı sistemlerin yayılımı ve kurum entegrasyonunda yaşanan zorluklar, 

 Performans kriteri, kıyaslama yaklaşımları ve performans değerlendirme sistemlerinin kurum içi 

benimsenme ve yayılımındaki eksiklik. 

 Kuruma ait sokak hayvanları barınağının bulunmaması 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Değerlendirme  

“Sevdamız Pazaryeri” söylemiyle yoluna devam eden Pazaryeri Belediyesi; yeni yönetim anlayışı ile 

birlikte kanunlar ve ilgili mevzuatlar çerçevesinde, paydaşlarının adil bir şekilde faydalanacağı hedeflerini 

belirlediği, gerçekleştirmeyi amaç edindiği misyonu doğrultusunda paydaşlarıyla faaliyet ve projeler üreterek, 

ekonomik, çevresel ve sosyal standartların geliştirilmesi ve iyileştirilmesine destek olmuştur. Pazaryeri 

Belediyesi, hesap verebilir, şeffaf, verimli ve etkin yönetim anlayışı ile 2025 faaliyet raporunu hazırlayarak 

kamuoyuna sunmuştur. 

Pazaryeri Belediyesi vizyonu gereği hizmette kalite anlayışını koruyarak ve kurumsal kapasiteyi 

arttırmaya yönelik çalışmaları ile 2025 yılını tamamlamış bulunmaktadır. 2024 – 2029 yıllarını kapsayacak 

yeni stratejik planlamasıyla birlikte belediyemiz katılımcı, güvenilir, dürüst, şeffaf, adil bir şekilde iletişim, 

vatandaş memnuniyeti ve kalite odaklı hizmet sunmaya devam edecektir. 

 

 

V. ÖNERİ VE TEDBİRLER 

Belediyemiz ilçe halkının gereksinim ve beklentileri ile ilgili ihtiyaç analizi yapmakta, elde ettiği bilgiler 

ışığında strateji ve hizmet politikasını oluşturmakta, değişikliklere karşı sürekli hazır bulunmaktadır. Bu 

sayede hizmet sonuçlarını değerlendirmekte ve tüm paydaşlarına sürdürülebilir yarar sağlamaktadır. 

Bu bağlamda sürdürülebilirliğin sağlanması için, 2024- 2029 yılları stratejik planımızda yer alan 

misyon, vizyon ve hedeflere ulaşmak için planlanan proje ve faaliyetlerin yapılması, takibi ve daha etkin 

yürütülmesi çalışmaları devam etmiştir.  

Önümüzdeki yıllarda da 2024-2029 yılları Pazaryeri Belediyesi Stratejik Planı ile çizilen yol haritası 

takip edilerek hizmetlerimiz yeni belirlenen misyon, vizyon ve temel değerlerimiz ile mevzuatlar çerçevesinde 

sürdürülecektir. 

 

 

 

 

EKLER 

 

EK-1) Üst Yöneticinin İç Kontrol Güvence Beyanı 

EK-2) Mali Hizmetler Birim Yöneticisinin Güvence Beyanı 

EK-3) Mali Bilgiler 

 



  

EK-1: Üst Yöneticinin İç Kontrol Güvence Beyanı 

 

 

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

Üst yönetici olarak yetkim dâhilinde; 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, planlanmış amaçlar 

doğrultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve iç kontrol sisteminin 

işlemlerin yasallık ve düzenliliğine ilişkin yeterli güvenceyi sağladığını bildiririm. 

Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi 

raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dâhilindeki hususlara dayanmaktadır. 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim 

olmadığını beyan ederim. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

EK-2: Mali Hizmetler Birim Yöneticisinin Beyanı 

 

 

MALİ HİZMETLER BİRİM YÖNETİCİSİNİN BEYANI 

 

Mali hizmetler birim yöneticisi olarak yetkim dâhilinde; 

Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer mevzuata uygun olarak 

yürütüldüğünü, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılmasını temin 

etmek üzere iç kontrol süreçlerinin işletildiğini, izlendiğini ve gerekli tedbirlerin alınması için 

düşünce ve önerilerimin zamanında üst yöneticiye raporlandığını beyan ederim. 

Pazaryeri Belediyemizin Faaliyet Raporunun “Mali Bilgiler” bölümünde yer alan bilgilerin güvenilir, 

tam ve doğru olduğunu teyit ederim. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mehmet Baldır 

Mali Hizmetler Müdür V. 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PAZARYERİ BELEDİYESİ 

2025 YILI FAALİYET RAPORU 

EK-3) MALİ BİLGİLER 



III IVIII

GELİRİN KODU

AÇIKLAMA

BÜTÇE İLE
TAHMİN
EDİLEN

EK BÜTÇE

DEVREDEN
GELİR

TAHAKKUKU
(A)

TERKİN/TENZİL
(B)

TAHSİLATTAN
RED VE

İADELER
(F)

TOPLAM
TAHAKKUK
D=(A-B+C)

GELECEK YILA
DEVREDEN
TAHAKKUK

I=(D-H)

TAHSİL
ORANI

(%)
V

 YILI :

PAZARYERİ BELEDİYESİ

2025

 KURUM ADI :

BÜTÇE GELİR KESİN HESAP CETVELİ

2025 NET
TAHSİLATI

H=(E-F)

2025 YILI
TAHSİLATI (E)

2025 YILI
TAHAKKUKU

(C)

01 12.185.491,12VERGİ GELİRLERİ 9.353.367,10 89,759.353.515,45 1.068.520,17148,352.515.814,64752.210,7921.670.400,00 0,00 10.421.887,27

0201 1.260.963,48
MÜLKİYET ÜZERİNDEN ALINAN VERGİLER

1.048.606,11 56,521.048.699,55 806.713,1093,4448.333,29642.689,022.376.760,00 0,00 1.855.319,21

090201 1.260.963,48
MÜLKİYET ÜZERİNDEN ALINAN DİĞER
VERGİLER

1.048.606,11 56,521.048.699,55 806.713,1093,4448.333,29642.689,022.376.760,00 0,00 1.855.319,21

09 510201 835.406,10BİNA VERGİSİ 704.543,65 58,34704.571,65 503.014,7228,0026.176,27398.328,541.826.640,00 0,00 1.207.558,37

09 520201 192.864,60ARSA VERGİSİ 155.887,31 51,31155.887,31 147.939,120,0012.687,00123.648,830,00 0,00 303.826,43

09 530201 232.692,78ARAZİ VERGİSİ 188.175,15 54,71188.240,59 155.759,2665,449.470,02120.711,65550.120,00 0,00 343.934,41

0301 6.173.315,39
DAHİLDE ALINAN MAL VE HİZMET
VERGİLERİ

3.556.298,74 93,213.556.353,64 259.057,0754,902.467.481,35109.521,779.218.960,00 0,00 3.815.355,81

020301 2.573.029,30ÖZEL TÜKETİM VERGİSİ 2.573.029,30 100,002.573.029,30 0,000,000,000,007.362.264,00 0,00 2.573.029,30

02 510301 18.662,26HABERLEŞME VERGİSİ 18.662,26 100,0018.662,26 0,000,000,000,00390.730,00 0,00 18.662,26

02 520301 2.554.367,04
KONUTLARA AİT ELEKTRİK VE HAVAGAZI
TÜKETİM VERGİSİ

2.554.367,04 100,002.554.367,04 0,000,000,000,006.971.534,00 0,00 2.554.367,04

090301 3.600.286,09
DAHİLDE ALINAN DİĞER MAL VE HİZMET
VERGİLERİ

983.269,44 79,15983.324,34 259.057,0754,902.467.481,35109.521,771.856.696,00 0,00 1.242.326,51

09 520301 239.918,53YANGIN SİGORTASI VERGİSİ 239.918,53 100,00239.918,53 0,000,000,000,00242.136,00 0,00 239.918,53

09 530301 61.781,06İLAN VE REKLAM VERGİSİ 61.527,68 63,2861.527,68 35.705,930,003.259,7838.712,33344.460,00 0,00 97.233,61

09 570301 3.130.344,24
KONUTLARA AİT ÇEVRE TEMİZLİK VERGİSİ

564.709,57 78,97564.709,57 150.387,420,002.458.827,4043.580,15635.050,00 0,00 715.096,99

09 580301 168.242,26
İŞYERİ VE DİĞER ŞEKİLLERDE
KULLANILAN BİNALARA AİT ÇEVRE

117.113,66 61,61117.168,56 72.963,7254,905.394,1727.229,29635.050,00 0,00 190.077,38

0601 4.751.212,25HARÇLAR 4.748.462,25 99,944.748.462,26 2.750,000,010,000,0010.074.680,00 0,00 4.751.212,25

090601 4.751.212,25DİĞER HARÇLAR 4.748.462,25 99,944.748.462,26 2.750,000,010,000,0010.074.680,00 0,00 4.751.212,25

09 520601 2.498.806,63
HAYVAN KESİMİ MUAYENE VE
DENETLEME HARCI

2.498.806,63 100,002.498.806,64 0,000,010,000,004.500.000,00 0,00 2.498.806,63

09 530601 146.180,00İŞGAL HARCI 146.180,00 100,00146.180,00 0,000,000,000,003.830.990,00 0,00 146.180,00

09 540601 47.780,50İŞYERİ AÇMA İZNİ HARCI 47.780,50 100,0047.780,50 0,000,000,000,00193.510,00 0,00 47.780,50

09 560601 0,00
ÖLÇÜ VE TARTI ALETLERİ MUAYENE
HARCI

0,00 0,000,00 0,000,000,000,00272.530,00 0,00 0,00

09 570601 0,00
TATİL GÜNLERİNDE ÇALIŞMA RUHSATI
HARCI

0,00 0,000,00 0,000,000,000,00121.910,00 0,00 0,00

09 580601 0,00TELLALLIK HARCI 0,00 0,000,00 0,000,000,000,00120.000,00 0,00 0,00
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09 600601 823,51
KONUTLARA AİT YAPI KULLANMA İZNİ
HARCI

823,51 100,00823,51 0,000,000,000,00445.430,00 0,00 823,51

09 620601 0,00KONUTLARA AİT BİNA İNŞAAT HARCI 0,00 0,000,00 0,000,000,000,00232.170,00 0,00 0,00

09 630601 0,00İŞYERLERİNE AİT BİNA İNŞAAT HARCI 0,00 0,000,00 0,000,000,000,00232.170,00 0,00 0,00

09 990601 2.057.621,61DİĞER HARÇLAR 2.054.871,61 99,872.054.871,61 2.750,000,000,000,00125.970,00 0,00 2.057.621,61

03 27.691.512,61TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ 20.326.169,34 85,2020.335.389,34 3.529.709,879.220,006.857.305,703.021.672,3018.162.358,00 0,00 23.855.879,21

0103 25.918.948,58MAL VE HİZMET SATIŞ GELİRLERİ 19.185.117,53 89,0019.194.337,53 2.370.363,489.220,006.648.689,342.285.221,7714.954.740,00 0,00 21.555.481,01

010103 37.370,00MAL SATIŞ GELİRLERİ 37.370,00 100,0037.370,00 0,000,000,000,00293.970,00 0,00 37.370,00

01 010103 37.370,00
ŞARTNAME, BASILI EVRAK, FORM SATIŞ
GELİRLERİ

37.370,00 100,0037.370,00 0,000,000,000,00293.970,00 0,00 37.370,00

020103 25.881.578,58HİZMET GELİRLERİ 19.147.747,53 88,9819.156.967,53 2.370.363,489.220,006.648.689,342.285.221,7714.660.770,00 0,00 21.518.111,01

02 280103 40.400,00SERGİ VE FUAR GELİRLERİ 44.359,87 57,7944.359,87 32.400,610,00400,0036.760,480,00 0,00 76.760,48

02 400103 0,00OTOPARK İŞLETMESİ GELİRLERİ 0,00 0,000,00 0,000,000,000,00425.850,00 0,00 0,00

02 520103 0,00
DOĞALGAZ HİZMETLERİNE İLİŞKİN
GELİRLER

0,00 0,000,00 0,000,000,000,00491.020,00 0,00 0,00

02 540103 0,00
EKONOMİK HİZMETLERE İLİŞKİN GELİRLER

0,00 0,000,00 0,000,000,000,00636.750,00 0,00 0,00

02 580103 17.451.024,78SU HİZMETLERİNE İLİŞKİN GELİRLER 10.773.713,86 82,4210.773.713,86 2.297.642,870,006.628.129,342.248.461,296.400.000,00 0,00 13.071.356,73

02 590103 1.007.938,92
ULAŞTIRMA HİZMETLERİNE İLİŞKİN
GELİRLER

947.458,92 95,92947.458,92 40.320,000,0020.160,000,00335.000,00 0,00 987.778,92

02 990103 7.382.214,88DİĞER HİZMET GELİRLERİ 7.382.214,88 100,007.391.434,88 0,009.220,000,000,006.372.150,00 0,00 7.382.214,88

0403 0,00KURUMLAR HASILATI 0,00 0,000,00 0,000,000,000,00292.790,00 0,00 0,00

050403 0,00
MAHALLİ İDARELER KURUMLAR HASILATI

0,00 0,000,00 0,000,000,000,00292.790,00 0,00 0,00

05 540403 0,00
EKONOMİK HİZMETLERE İLİŞKİN
KURUMLAR HASILATI

0,00 0,000,00 0,000,000,000,00292.790,00 0,00 0,00

0503 0,00KURUMLAR KARLARI 0,00 0,000,00 0,000,000,000,00694.086,00 0,00 0,00

050503 0,00MAHALLİ İDARELER 0,00 0,000,00 0,000,000,000,00694.086,00 0,00 0,00

05 580503 0,00
SU HİZMETLERİNE İLİŞKİN KURUMLARIN
KARLARI

0,00 0,000,00 0,000,000,000,00694.086,00 0,00 0,00

0603 1.772.564,03KİRA GELİRLERİ 1.141.051,81 49,601.141.051,81 1.159.346,390,00208.616,36736.450,532.220.742,00 0,00 2.300.398,20
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010603 1.772.564,03TAŞINMAZ KİRALARI 1.141.051,81 49,601.141.051,81 1.159.346,390,00208.616,36736.450,532.220.742,00 0,00 2.300.398,20

01 010603 0,00LOJMAN KİRA GELİRLERİ 0,00 0,000,00 0,000,000,000,0098.272,00 0,00 0,00

01 040603 0,00SPOR TESİSİ KİRA GELİRLERİ 0,00 0,000,00 0,000,000,000,00532.560,00 0,00 0,00

01 990603 1.772.564,03DİĞER TAŞINMAZ KİRA GELİRLERİ 1.141.051,81 49,601.141.051,81 1.159.346,390,00208.616,36736.450,531.589.910,00 0,00 2.300.398,20

04 16.086.206,30
ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR İLE ÖZEL
GELİRLER

16.086.206,30 100,0016.086.206,30 0,000,000,000,006.122.456,00 0,00 16.086.206,30

0204 0,00
MERKEZİ YÖN BÜTÇESİNE DAHİL İD.DEN
ALINAN BAĞ

0,00 0,000,00 0,000,000,000,001.060.726,00 0,00 0,00

010204 0,00CARİ 0,00 0,000,00 0,000,000,000,00528.506,00 0,00 0,00

01 010204 0,00HAZİNE YARDIMI 0,00 0,000,00 0,000,000,000,00528.506,00 0,00 0,00

020204 0,00SERMAYE 0,00 0,000,00 0,000,000,000,00532.220,00 0,00 0,00

02 010204 0,00HAZİNE YARDIMI 0,00 0,000,00 0,000,000,000,00532.220,00 0,00 0,00

0304 5.829.303,61
DİĞER İDARELERDEN ALINAN BAĞIŞ VE
YARDIMLAR

5.829.303,61 100,005.829.303,61 0,000,000,000,00532.560,00 0,00 5.829.303,61

020304 5.829.303,61SERMAYE 5.829.303,61 100,005.829.303,61 0,000,000,000,00532.560,00 0,00 5.829.303,61

02 020304 5.829.303,61
MAHALLİ İDARELERDEN ALINAN BAĞIŞ VE
YARDIMLAR

5.829.303,61 100,005.829.303,61 0,000,000,000,00532.560,00 0,00 5.829.303,61

0404 1.640.000,00
KURUM.DAN VE KİŞİLERDEN ALINAN
YARDIM VE BAĞI

1.640.000,00 100,001.640.000,00 0,000,000,000,001.100.000,00 0,00 1.640.000,00

010404 1.640.000,00CARİ 1.640.000,00 100,001.640.000,00 0,000,000,000,001.100.000,00 0,00 1.640.000,00

01 020404 1.640.000,00
KİŞİLERDEN ALINAN BAĞIŞ VE YADIMLAR

1.640.000,00 100,001.640.000,00 0,000,000,000,001.100.000,00 0,00 1.640.000,00

0504 8.616.902,69PROJE YARDIMLARI 8.616.902,69 100,008.616.902,69 0,000,000,000,003.429.170,00 0,00 8.616.902,69

010504 8.616.902,69CARİ 8.616.902,69 100,008.616.902,69 0,000,000,000,002.896.610,00 0,00 8.616.902,69

01 010504 3.497.462,69
GENEL BÜTÇELİ İDARELERDEN ALINAN
PROJE YARDIMLARI

3.497.462,69 100,003.497.462,69 0,000,000,000,002.893.550,00 0,00 3.497.462,69

01 050504 5.119.440,00
MAHALLİ İDARELERDEN ALINAN PROJE
YARDIMLARI

5.119.440,00 100,005.119.440,00 0,000,000,000,003.060,00 0,00 5.119.440,00

020504 0,00SERMAYE 0,00 0,000,00 0,000,000,000,00532.560,00 0,00 0,00

02 050504 0,00
MAHALLİ İDARELERDEN ALINAN PROJE
YARDIMLARI

0,00 0,000,00 0,000,000,000,00532.560,00 0,00 0,00

05 75.362.930,24DİĞER GELİRLER 74.356.185,49 99,6974.356.221,59 228.567,2736,101.001.530,28223.352,8090.786.110,00 0,00 74.584.752,76



III IVIII

GELİRİN KODU

AÇIKLAMA

BÜTÇE İLE
TAHMİN
EDİLEN

EK BÜTÇE

DEVREDEN
GELİR

TAHAKKUKU
(A)

TERKİN/TENZİL
(B)

TAHSİLATTAN
RED VE

İADELER
(F)

TOPLAM
TAHAKKUK
D=(A-B+C)

GELECEK YILA
DEVREDEN
TAHAKKUK

I=(D-H)

TAHSİL
ORANI

(%)
V

 YILI :

PAZARYERİ BELEDİYESİ

2025

 KURUM ADI :

BÜTÇE GELİR KESİN HESAP CETVELİ

2025 NET
TAHSİLATI

H=(E-F)

2025 YILI
TAHSİLATI (E)

2025 YILI
TAHAKKUKU

(C)

0105 237.103,22FAİZ GELİRLERİ 237.103,22 100,00237.103,22 0,000,000,000,00144.200,00 0,00 237.103,22

040105 0,00
TAKİPTEKİ KURUM ALACAKLARI FAİZLERİ

0,00 0,000,00 0,000,000,000,0070.916,00 0,00 0,00

04 010105 0,00
TAKİPTEKİ KURUM ALACAKLARI FAİZLERİ

0,00 0,000,00 0,000,000,000,0070.916,00 0,00 0,00

080105 423,67
VERGİ, RESİM VE HARÇ GECİKME
FAİZLERİ

423,67 100,00423,67 0,000,000,000,000,00 0,00 423,67

08 010105 423,67
VERGİ, RESİM VE HARÇ GECİKME
FAİZLERİ

423,67 100,00423,67 0,000,000,000,000,00 0,00 423,67

090105 236.679,55DİĞER FAİZLER 236.679,55 100,00236.679,55 0,000,000,000,0073.284,00 0,00 236.679,55

09 010105 0,00KİŞİLERDEN ALACAKLAR FAİZLERİ 0,00 0,000,00 0,000,000,000,0048.628,00 0,00 0,00

09 030105 236.679,55MEVDUAT FAİZLERİ 236.679,55 100,00236.679,55 0,000,000,000,0024.656,00 0,00 236.679,55

0205 71.010.632,88KİŞİ VE KURUMLARDAN ALINAN PAYLAR 71.010.632,88 100,0071.010.632,88 21,000,000,0021,0089.538.530,00 0,00 71.010.653,88

020205 71.010.632,88
VERGİ VE HARÇ GELİRLERİNDEN ALINAN
PAYLAR

71.010.632,88 100,0071.010.632,88 0,000,000,000,0087.900.000,00 0,00 71.010.632,88

02 510205 71.010.632,88
MERKEZİ İDARE VERGİ GELİR. ALINAN
PAYLAR

71.010.632,88 100,0071.010.632,88 0,000,000,000,0087.900.000,00 0,00 71.010.632,88

040205 0,00
KAMU HARCAMALARINA KATILMA PAYLARI

0,00 0,000,00 21,000,000,0021,001.638.530,00 0,00 21,00

04 510205 0,00
KANALİZASYON HARCAMALARINA
KATILMA PAYI

0,00 0,000,00 0,000,000,000,00476.160,00 0,00 0,00

04 520205 0,00
SU TESİSLERİ HARCAMALARINA KATILMA
PAYI

0,00 0,000,00 0,000,000,000,00630.490,00 0,00 0,00

04 530205 0,00YOL HARCAMALARINA KATILMA PAYI 0,00 0,000,00 0,000,000,000,00531.880,00 0,00 0,00

04 990205 0,00DİĞER HARCAMALARA KATILMA PAYLARI 0,00 0,000,00 21,000,000,0021,000,00 0,00 21,00

0305 2.386.961,22PARA CEZALARI 1.380.216,47 85,811.380.252,57 228.149,1636,101.001.530,28222.934,69177.310,00 0,00 1.608.365,63

020305 3.100,95İDARİ PARA CEZALARI 3.100,95 100,003.100,95 0,000,000,000,0045.590,00 0,00 3.100,95

02 990305 3.100,95DİĞER İDARİ PARA CEZALARI 3.100,95 100,003.100,95 0,000,000,000,0045.590,00 0,00 3.100,95

040305 2.383.860,28VERGİ CEZALARI 1.377.115,53 85,791.377.151,62 228.149,1636,091.001.530,28222.934,69131.720,00 0,00 1.605.264,69

04 010305 523.397,25
VERGİ VE DİĞER AMME ALACAKLARI
GECİKME ZAMLARI

523.397,25 100,00523.433,34 0,0036,090,000,000,00 0,00 523.397,25

04 020305 0,00VERGİ BARIŞI TEFE TUTARI 51,15 5,6651,15 851,980,000,00903,1340.860,00 0,00 903,13

04 030305 0,00VERGİ BARIŞI GEÇ ÖDEME ZAMMI 0,00 0,000,00 0,000,000,000,0040.860,00 0,00 0,00
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04 120305 0,00
6736 SAYILI KANUN KAPSAMINDA
TÜFE/ÜFE TUTARI

6,99 0,526,99 1.334,570,00116,821.458,380,00 0,00 1.341,56

04 130305 0,00
6736 SAYILI KANUN KAPSAMINDA KATSAYI
TUTARI

12,06 1,0312,06 1.154,500,000,001.166,560,00 0,00 1.166,56

04 170305 1.681,80
7143 SAYILI KANUN KAPSAMINDA GEÇ
ÖDEME ZAMMI

1.681,80 100,001.681,80 0,000,000,000,000,00 0,00 1.681,80

04 180305 0,00
7143 SAYILI KANUN KAPSAMINDA
TÜFE/ÜFE TUTARI

172,76 6,69172,76 2.407,740,002.077,744.658,240,00 0,00 2.580,50

04 190305 0,00
7143 SAYILI KANUN KAPSAMINDA KATSAYI
TUTARI

414,11 17,32414,11 1.977,100,00835,723.226,930,00 0,00 2.391,21

04 220305 2.787,42
7256 SAYILI KANUN KAPSAMINDA GEÇ
ÖDEME ZAMMI

2.787,42 100,002.787,42 0,000,000,000,000,00 0,00 2.787,42

04 230305 0,00
7256 SAYILI KANUN KAPSAMINDA
TÜFE/ÜFE TUTARI

803,18 40,87803,18 1.162,010,000,001.965,190,00 0,00 1.965,19

04 240305 0,00
7256 SAYILI KANUN KAPSAMINDA KATSAYI
TUTARI

2.388,45 39,102.388,45 3.720,190,000,006.108,640,00 0,00 6.108,64

04 260305 0,00
7326 SAYILI KANUN KAPSAMINDA Yİ/ÜFE
TUTARI

0,00 0,000,00 1.466,980,000,001.466,980,00 0,00 1.466,98

04 270305 0,00
7326 SAYILI KANUN KAPSAMINDA KATSAYI
TUTARI

0,00 0,000,00 1.923,410,000,001.923,410,00 0,00 1.923,41

04 280305 2.780,01
7440 SAYILI KANUN KAPSAMINDA GEÇ
ÖDEME ZAMMI

2.780,01 100,002.780,01 0,000,000,000,000,00 0,00 2.780,01

04 290305 0,00
7440 SAYILI KANUN KAPSAMINDA Yİ/ÜFE
TUTARI

6.526,96 30,736.526,96 14.710,130,000,0021.237,090,00 0,00 21.237,09

04 300305 0,00
7440 SAYILI KANUN KAPSAMINDA KATSAYI
TUTARI

27.249,59 36,9627.249,59 46.475,550,000,0073.725,140,00 0,00 73.725,14

04 910305 2.713,80
USULSÜZLÜK, VERGİ ZİYAİ VE KAÇAKÇILIK
CEZALARI

2.713,80 100,002.713,80 0,000,000,000,000,00 0,00 2.713,80

04 990305 1.850.500,00DİĞER VERGİ CEZALARI 806.130,00 84,23806.130,00 150.965,000,00998.500,00105.095,0050.000,00 0,00 957.095,00

090305 -0,01DİĞER PARA CEZALARI -0,01 100,000,00 0,000,010,000,000,00 0,00 -0,01

09 020305 -0,01
ZAMANINDA ÖDENMEYEN ÜCRET
GELİRLERİNDEN ALINACAK GECİKME

-0,01 100,000,00 0,000,010,000,000,00 0,00 -0,01

0905 1.728.232,92DİĞER ÇEŞİTLİ GELİRLER 1.728.232,92 99,981.728.232,92 397,110,000,00397,11926.070,00 0,00 1.728.630,03

010905 1.728.232,92DİĞER ÇEŞİTLİ GELİRLER 1.728.232,92 99,981.728.232,92 397,110,000,00397,11926.070,00 0,00 1.728.630,03

01 060905 0,00KİŞİLERDEN ALACAKLAR 0,00 0,000,00 397,110,000,00397,11366.070,00 0,00 397,11

01 990905 1.728.232,92
YUKARIDA TANIMLANMAYAN DİĞER
ÇEŞİTLİ GELİRLER

1.728.232,92 100,001.728.232,92 0,000,000,000,00560.000,00 0,00 1.728.232,92

06 84.000,00SERMAYE GELİRLERİ 84.000,00 100,0084.000,00 0,000,000,000,0010.897.276,00 0,00 84.000,00

0106 84.000,00TAŞINMAZ SATIŞ GELİRLERİ 84.000,00 100,0084.000,00 0,000,000,000,0010.897.276,00 0,00 84.000,00



III IVIII

GELİRİN KODU

AÇIKLAMA

BÜTÇE İLE
TAHMİN
EDİLEN

EK BÜTÇE

DEVREDEN
GELİR

TAHAKKUKU
(A)

TERKİN/TENZİL
(B)

TAHSİLATTAN
RED VE

İADELER
(F)

TOPLAM
TAHAKKUK
D=(A-B+C)

GELECEK YILA
DEVREDEN
TAHAKKUK

I=(D-H)

TAHSİL
ORANI

(%)
V

 YILI :

PAZARYERİ BELEDİYESİ

2025

 KURUM ADI :

BÜTÇE GELİR KESİN HESAP CETVELİ

2025 NET
TAHSİLATI

H=(E-F)

2025 YILI
TAHSİLATI (E)

2025 YILI
TAHAKKUKU

(C)

030106 0,00DİĞER BİNA SATIŞ GELİRLERİ 0,00 0,000,00 0,000,000,000,0010.000.000,00 0,00 0,00

03 010106 0,00DİĞER BİNA SATIŞ GELİRLERİ 0,00 0,000,00 0,000,000,000,0010.000.000,00 0,00 0,00

050106 84.000,00ARSA SATIŞI 84.000,00 100,0084.000,00 0,000,000,000,00528.506,00 0,00 84.000,00

05 010106 84.000,00ARSA SATIŞI 84.000,00 100,0084.000,00 0,000,000,000,00528.506,00 0,00 84.000,00

090106 0,00DİĞER TAŞINMAZ SATIŞ GELİRLERİ 0,00 0,000,00 0,000,000,000,00368.770,00 0,00 0,00

09 990106 0,00
DİĞER ÇEŞİTLİ TAŞINMAZ SATIŞ
GELİRLERİ

0,00 0,000,00 0,000,000,000,00368.770,00 0,00 0,00

120.215.332,68125.032.725,54147.638.600,00 4.826.797,31TOPLAM 120.205.928,233.997.235,89 131.410.140,2710.374.650,62 9.404,450,00
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Ek Ödenek
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Ödenek

III IV

46 BELEDİYE VE BAĞLI İDARELER 147.638.600,00 34.346.593,21147.638.600,0015.048.000,00 15.048.000,00 113.292.006,79113.292.006,79 0,00

11 BİLECİK 147.638.600,00 34.346.593,21147.638.600,0015.048.000,00 15.048.000,00 113.292.006,79113.292.006,79 0,00

09 PAZARYERİ BELEDİYESİ 147.638.600,00 34.346.593,21147.638.600,0015.048.000,00 15.048.000,00 113.292.006,79113.292.006,79 0,00

01 YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 5.616.070,00 3.436.089,835.616.070,00 2.179.980,172.179.980,17 0,00

01 GENEL KAMU HİZMETLERİ 5.616.070,00 3.436.089,835.616.070,00 2.179.980,172.179.980,17 0,00

1
YASAMA VE YÜRÜTME ORGANLARI,
FİNANSAL VE MALİ İŞLER, DIŞİŞLERİ
HİZMETLERİ

5.616.070,00 3.436.089,835.616.070,00 2.179.980,172.179.980,17 0,00

1
YASAMA VE YÜRÜTME ORGANLARI
HİZMETLERİ

5.616.070,00 3.436.089,835.616.070,00 2.179.980,172.179.980,17 0,00

5 MAHALLİ İDARELER 5.616.070,00 3.436.089,835.616.070,00 2.179.980,172.179.980,17 0,00

01 PERSONEL GİDERLERİ 497.820,00 497.820,00497.820,00 0,00

05 DİĞER PERSONEL 497.820,00 497.820,00497.820,00 0,00

ÜCRET VE DİĞER ÖDEMELER 497.820,00 497.820,00497.820,00 0,0001

BELEDİYE BAŞKANINA YAPILAN
ÖDEMELER

155.340,00 155.340,00155.340,00 0,0051

BELEDİYE MECLİS ÜYELERİNE YAPILAN
ÖDEMELER

180.000,00 180.000,00180.000,00 0,0052

DİĞER PERSONELE YAPILAN DİĞER
ÖDEMELER

162.480,00 162.480,00162.480,00 0,0090

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 3.591.160,00 1.411.179,833.591.160,00 2.179.980,172.179.980,17 0,00

03 YOLLUKLAR 105.670,00 105.670,00105.670,00 0,00

YURTİÇİ GEÇİCİ GÖREV YOLLUKLARI 105.670,00 105.670,00105.670,00 0,0001

YURTİÇİ GEÇİCİ GÖREV YOLLUKLARI 80.000,00 80.000,0080.000,00 0,0001

YURTİÇİ TEDAVİ YOLLUKLARI 25.670,00 25.670,0025.670,00 0,0002

05 HİZMET ALIMLARI 485.490,00 479.422,00485.490,00 6.068,006.068,00 0,00

MÜŞAVİR FİRMA VE KİŞİLERE
ÖDEMELER

285.490,00 285.490,00285.490,00 0,0001

2.179.980,17 0,00TOPLAM 2.179.980,17 1.908.999,830,000,00 0,00 0,004.088.980,00 0,00 4.088.980,00
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III IV

BİLGİSAYAR HİZMETİ ALIMLARI 101.310,00 101.310,00101.310,00 0,0003

DİĞER MÜŞAVİR FİRMA VE KİŞİLERE
ÖDEMELER

184.180,00 184.180,00184.180,00 0,0090

DİĞER HİZMET ALIMLARI 200.000,00 193.932,00200.000,00 6.068,006.068,00 0,0009

KURSLARA KATILMA VE EĞİTİM
GİDERLERİ

200.000,00 193.932,00200.000,00 6.068,006.068,00 0,0003

06 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ 3.000.000,00 826.087,833.000.000,00 2.173.912,172.173.912,17 0,00

TEMSİL GİDERLERİ 3.000.000,00 826.087,833.000.000,00 2.173.912,172.173.912,17 0,0001

TEMSİL, AĞIRLAMA, TÖREN, FUAR,
ORG. GİDER.

3.000.000,00 826.087,833.000.000,00 2.173.912,172.173.912,17 0,0001

04 FAİZ  GİDERLERİ 562.950,00 562.950,00562.950,00 0,00

02 DİĞER İÇ BORÇ FAİZ GİDERLERİ 562.950,00 562.950,00562.950,00 0,00

DİĞER İÇ BORÇ FAİZ GİDERLERİ 562.950,00 562.950,00562.950,00 0,0009

YTL CİNSİNDEN DİĞER İÇ BORÇ FAİZ
GİDERLERİ

562.950,00 562.950,00562.950,00 0,0001

05 CARİ TRANSFERLER 375.870,00 375.870,00375.870,00 0,00

02
HAZİNE YARDIMLARI (MAHALLİ İDARE
YARDIMLARI)

126.640,00 126.640,00126.640,00 0,00

MAHALLİ İDARELERE YARDIMLAR 126.640,00 126.640,00126.640,00 0,0005

BELEDİYELERE 126.640,00 126.640,00126.640,00 0,0002

04
HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER

249.230,00 249.230,00249.230,00 0,00

SOSYAL AMAÇLI TRANSFERLER 46.270,00 46.270,0046.270,00 0,0007

MUHTAÇ VE KÖRLERE YARDIM 46.270,00 46.270,0046.270,00 0,0001

HANE HALKINA YAPILAN DİĞER
TRANSFERLER

202.960,00 202.960,00202.960,00 0,0009

HANE HALKINA YAPILAN DİĞER
TRANSFERLER

202.960,00 202.960,00202.960,00 0,0001

07 SERMAYE TRANSFERLERİ 46.270,00 46.270,0046.270,00 0,00

01 YURTİÇİ SERMAYE TRANSFERLERİ 46.270,00 46.270,0046.270,00 0,00

2.179.980,17 0,00TOPLAM 2.179.980,17 2.894.089,830,000,00 0,00 0,005.074.070,00 0,00 5.074.070,00
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III IV

DİĞER SERMAYE TRANSFERLERİ 46.270,00 46.270,0046.270,00 0,0009

DERNEK, BİRLİK, KURUM, KRL., SANDIK
VB. KRL.

46.270,00 46.270,0046.270,00 0,0001

09 YEDEK ÖDENEKLER 542.000,00 542.000,00542.000,00 0,00

06 YEDEK ÖDENEK 542.000,00 542.000,00542.000,00 0,00

YEDEK ÖDENEK 542.000,00 542.000,00542.000,00 0,0001

YEDEK ÖDENEK 542.000,00 542.000,00542.000,00 0,0001

10 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 28.233.250,00 1.438.260,9928.233.250,004.138.000,00 4.138.000,00 26.794.989,0126.794.989,01 0,00

04 EKONOMİK İŞLER VE HİZMETLER 28.204.080,00 1.409.090,9928.204.080,004.138.000,00 4.138.000,00 26.794.989,0126.794.989,01 0,00

4
MADENCİLİK, İMALAT VE İNŞAAT
HİZMETLERİ

28.204.080,00 1.409.090,9928.204.080,004.138.000,00 4.138.000,00 26.794.989,0126.794.989,01 0,00

3 İNŞAAT İŞLERİ HİZMETLERİ 28.204.080,00 1.409.090,9928.204.080,004.138.000,00 4.138.000,00 26.794.989,0126.794.989,01 0,00

5 MAHALLİ İDARELER 28.204.080,00 1.409.090,9928.204.080,004.138.000,00 4.138.000,00 26.794.989,0126.794.989,01 0,00

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 23.198.780,00 435.343,3924.506.780,003.473.000,00 2.165.000,00 24.071.436,6124.071.436,61 0,00

01
ÜRETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME
ALIMLARI

1.803.440,00 78.718,362.673.440,001.000.000,00 130.000,00 2.594.721,642.594.721,64 0,00

KERESTE VE KERESTE ÜRÜNLERİ
ALIMLARI

179.920,00 3.360,0049.920,00130.000,00 46.560,0046.560,00 0,0004

KERESTE VE KERESTE ÜRÜNLERİ
ALIMLARI

179.920,00 3.360,0049.920,00130.000,00 46.560,0046.560,00 0,0001

METAL ÜRÜNÜ ALIMLARI 173.160,00 3.160,00173.160,00 170.000,00170.000,00 0,0008

METAL ÜRÜNÜ ALIMLARI 173.160,00 3.160,00173.160,00 170.000,00170.000,00 0,0001

DİĞER MAL VE MALZEME  ALIMLARI 1.450.360,00 72.198,362.450.360,001.000.000,00 2.378.161,642.378.161,64 0,0009

DİĞER MAL VE MALZEME  ALIMLARI 1.450.360,00 72.198,362.450.360,001.000.000,00 2.378.161,642.378.161,64 0,0001

02
TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME
ALIMLARI

5.101.840,00 202.345,563.395.840,001.706.000,00 3.193.494,443.193.494,44 0,00

ENERJİ ALIMLARI 5.101.840,00 202.345,563.395.840,001.706.000,00 3.193.494,443.193.494,44 0,0003

AKARYAKIT VE YAĞ  ALIMLARI 5.101.840,00 202.345,563.395.840,001.706.000,00 3.193.494,443.193.494,44 0,0002

26.251.416,78 0,00TOPLAM 26.251.416,78 3.871.433,222.165.000,000,00 3.473.000,00 0,0028.814.850,00 0,00 30.122.850,00
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05 HİZMET ALIMLARI 9.797.300,00 147.103,179.933.300,00336.000,00 200.000,00 9.786.196,839.786.196,83 0,00

MÜŞAVİR FİRMA VE KİŞİLERE
ÖDEMELER

9.797.300,00 147.103,179.933.300,00336.000,00 200.000,00 9.786.196,839.786.196,83 0,0001

ETÜT-PROJE BİLİRKİŞİ EKSPERTİZ
GİDERLERİ

316.100,00 145.100,00316.100,00 171.000,00171.000,00 0,0001

HARİTA YAPIM VE ALIM GİDERLERİ 201.200,00 1.200,001.200,00200.000,00 0,0005

DİĞER MÜŞAVİR FİRMA VE KİŞİLERE
ÖDEMELER

9.280.000,00 803,179.616.000,00336.000,00 9.615.196,839.615.196,83 0,0090

07
MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM,
BAKIM VE ONAR

3.601.300,00 617,555.244.300,001.643.000,00 5.243.682,455.243.682,45 0,00

BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 3.601.300,00 617,555.244.300,001.643.000,00 5.243.682,455.243.682,45 0,0003

TAŞIT BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 3.000.000,00 181,353.522.000,00522.000,00 3.521.818,653.521.818,65 0,0003

DİĞER BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 601.300,00 436,201.722.300,001.121.000,00 1.721.863,801.721.863,80 0,0090

08
GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM
GİDERLERİ

2.649.040,00 4.206,403.064.040,00494.000,00 79.000,00 3.059.833,603.059.833,60 0,00

HİZMET BİNASI  BAKIM VE ONARIM
GİDERLERİ

38.100,00 3.580,00108.100,0070.000,00 104.520,00104.520,00 0,0001

BÜRO BAKIM VE ONARIMI GİDERLERİ 38.100,00 3.580,00108.100,0070.000,00 104.520,00104.520,00 0,0001

LOJMAN  BAKIM VE ONARIMI GİDERLERİ
79.600,00 600,00600,0079.000,00 0,0002

LOJMAN BAKIM VE ONARIMI GİDERLERİ
79.600,00 600,00600,0079.000,00 0,0001

YOL  BAKIM VE ONARIMI GİDERLERİ 2.531.340,00 26,402.955.340,00424.000,00 2.955.313,602.955.313,60 0,0006

YOL  BAKIM VE ONARIMI GİDERLERİ 2.531.340,00 26,402.955.340,00424.000,00 2.955.313,602.955.313,60 0,0001

09 TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ 245.860,00 2.352,35195.860,0050.000,00 193.507,65193.507,65 0,00

CENAZE GİDERLERİ 245.860,00 2.352,35195.860,0050.000,00 193.507,65193.507,65 0,0003

MEZAR VE ŞEHİTLİK YAPIM VE BAKIM
GİDERLERİ

245.860,00 2.352,35195.860,0050.000,00 193.507,65193.507,65 0,0002

06 SERMAYE GİDERLERİ 4.485.300,00 935.747,603.659.300,00665.000,00 1.491.000,00 2.723.552,402.723.552,40 0,00

01 MAMUL MAL ALIMLARI 600.000,00 134.000,00134.000,00466.000,00 0,00

TAŞIT ALIMLARI 600.000,00 134.000,00134.000,00466.000,00 0,0004

28.974.969,18 0,00TOPLAM 28.974.969,18 4.807.180,823.656.000,000,00 4.138.000,00 0,0033.300.150,00 0,00 33.782.150,00
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DİĞER TAŞIT ALIMLARI 600.000,00 134.000,00134.000,00466.000,00 0,0090

04
GAYRİMENKUL ALIMLARI VE
KAMULAŞTIRMASI

723.040,00 173.040,00173.040,00550.000,00 0,00

ARAZİ ALIM VE KAMULAŞTIRMA
GİDERLERİ

345.140,00 95.140,0095.140,00250.000,00 0,0001

DİĞER GAYRİMENKUL ALIM VE
KAMULAŞ. GİDER.

345.140,00 95.140,0095.140,00250.000,00 0,0090

ARSA ALIM VE KAMULAŞTIRMASI
GİDERLERİ

377.900,00 77.900,0077.900,00300.000,00 0,0002

DİĞER ARSA ALIM VE KAMULAŞTIRMA
GİDERLERİ

377.900,00 77.900,0077.900,00300.000,00 0,0090

05
GAYRİMENKUL SERMAYE ÜRETİM
GİDERLERİ

3.162.260,00 628.707,603.352.260,00665.000,00 475.000,00 2.723.552,402.723.552,40 0,00

MÜTEAHHİTLİK GİDERLERİ 2.958.960,00 625.407,603.348.960,00665.000,00 275.000,00 2.723.552,402.723.552,40 0,0007

HİZMET TESİSLERİ 701.900,00 451.684,00701.900,00 250.216,00250.216,00 0,0002

SOSYAL TESİSLER 707.060,00 1.690,001.372.060,00665.000,00 1.370.370,001.370.370,00 0,0004

İÇME SUYU TESİSİ YAPIM GİDERLERİ 750.000,00 134.539,60475.000,00275.000,00 340.460,40340.460,40 0,0008

KANALİZASYON TESİSİ YAPIM
GİDERLERİ

800.000,00 37.494,00800.000,00 762.506,00762.506,00 0,0009

DİĞER GİDERLER 203.300,00 3.300,003.300,00200.000,00 0,0009

DİĞER GİDERLER 203.300,00 3.300,003.300,00200.000,00 0,0001

09 YEDEK ÖDENEKLER 520.000,00 38.000,0038.000,00482.000,00 0,00

06 YEDEK ÖDENEK 520.000,00 38.000,0038.000,00482.000,00 0,00

YEDEK ÖDENEK 520.000,00 38.000,0038.000,00482.000,00 0,0001

YEDEK ÖDENEK 520.000,00 38.000,0038.000,00482.000,00 0,0001

5 ERİŞEBİLİRLİK 29.170,00 29.170,0029.170,00 0,00

MAHALLİ İDARELER 29.170,00 29.170,0029.170,00 0,00

MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 29.170,00 29.170,0029.170,00 0,00

GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM
GİDERLERİ

29.170,00 29.170,0029.170,00 0,00

28.974.969,18 0,00TOPLAM 28.974.969,18 4.874.350,824.138.000,000,00 4.138.000,00 0,0033.849.320,00 0,00 33.849.320,00
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YOL  BAKIM VE ONARIMI GİDERLERİ 29.170,00 29.170,0029.170,00 0,00

YOL  BAKIM VE ONARIMI GİDERLERİ 29.170,00 29.170,0029.170,00 0,00

12 MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 99.497.510,00 22.592.034,9699.497.510,008.971.000,00 8.971.000,00 76.905.475,0476.905.475,04 0,00

01 GENEL KAMU HİZMETLERİ 99.497.510,00 22.592.034,9699.497.510,008.971.000,00 8.971.000,00 76.905.475,0476.905.475,04 0,00

1
YASAMA VE YÜRÜTME ORGANLARI,
FİNANSAL VE MALİ İŞLER, DIŞİŞLERİ
HİZMETLERİ

99.497.510,00 22.592.034,9699.497.510,008.971.000,00 8.971.000,00 76.905.475,0476.905.475,04 0,00

2
FİNANSAL VE MALİ İŞLER VE
HİZMETLER

99.497.510,00 22.592.034,9699.497.510,008.971.000,00 8.971.000,00 76.905.475,0476.905.475,04 0,00

5 MAHALLİ İDARELER 99.497.510,00 22.592.034,9699.497.510,008.971.000,00 8.971.000,00 76.905.475,0476.905.475,04 0,00

01 PERSONEL GİDERLERİ 47.178.980,00 11.047.886,9547.922.980,00744.000,00 36.875.093,0536.875.093,05 0,00

01 MEMURLAR 16.219.780,00 6.346.987,0416.219.780,00 9.872.792,969.872.792,96 0,00

TEMEL MAAŞLAR 5.000.000,00 2.436.434,915.000.000,00 2.563.565,092.563.565,09 0,0001

TEMEL MAAŞLAR 5.000.000,00 2.436.434,915.000.000,00 2.563.565,092.563.565,09 0,0001

ZAMLAR VE TAZMİNATLAR 7.500.000,00 2.434.515,857.500.000,00 5.065.484,155.065.484,15 0,0002

ZAMLAR VE TAZMİNATLAR 7.500.000,00 2.434.515,857.500.000,00 5.065.484,155.065.484,15 0,0001

ÖDENEKLER 4.720,00 4.720,004.720,00 0,0003

ÖDENEKLER 4.720,00 4.720,004.720,00 0,0001

SOSYAL HAKLAR 3.400.000,00 1.231.522,923.400.000,00 2.168.477,082.168.477,08 0,0004

SOSYAL HAKLAR 3.400.000,00 1.231.522,923.400.000,00 2.168.477,082.168.477,08 0,0001

EK ÇALIŞMA KARŞILIKLARI 204.660,00 129.393,36204.660,00 75.266,6475.266,64 0,0005

EK ÇALIŞMA KARŞILIKLARI 204.660,00 129.393,36204.660,00 75.266,6475.266,64 0,0001

ÖDÜL VE İKRAMİYELER 72.600,00 72.600,0072.600,00 0,0006

ÖDÜL VE İKRAMİYELER 72.600,00 72.600,0072.600,00 0,0001

65.850.062,23 0,00TOPLAM 65.850.062,23 15.922.237,774.138.000,000,00 4.882.000,00 0,0081.028.300,00 0,00 81.772.300,00
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III IV

DİĞER PERSONEL GİDERLERİ 37.800,00 37.800,0037.800,00 0,0009

DİĞER PERSONEL GİDERLERİ 37.800,00 37.800,0037.800,00 0,0001

02 SÖZLEŞMELİ  PERSONEL 198.450,00 198.450,00198.450,00 0,00

ZAMLAR VE TAZMİNATLAR 79.380,00 79.380,0079.380,00 0,0002

KADRO KARŞILIĞI SÖZLEŞMELİ
PERSONEL ZAM VE TAZMİNATLARI

79.380,00 79.380,0079.380,00 0,0002

SOSYAL HAKLAR 52.920,00 52.920,0052.920,00 0,0004

KADRO KARŞILIĞI SÖZLEŞMELİ
PERSONEL SOSYAL HAKLARI

52.920,00 52.920,0052.920,00 0,0002

ÖDÜL VE İKRAMİYELER 26.460,00 26.460,0026.460,00 0,0006

KADRO KARŞILIĞI SÖZLEŞMELİ
PERSONELİN ÖDÜL VE İKRAMİYELERİ

26.460,00 26.460,0026.460,00 0,0002

DİĞER GİDERLER 39.690,00 39.690,0039.690,00 0,0009

KADRO KARŞILIĞI SÖZLEŞMELİ
PERSONELİN DİĞER GİDERLERİ

39.690,00 39.690,0039.690,00 0,0002

03 İŞÇİLER 28.575.990,00 3.654.541,6629.249.990,00674.000,00 25.595.448,3425.595.448,34 0,00

İŞÇİLERİN ÜCRETLERİ 21.052.920,00 2.345.510,7021.052.920,00 18.707.409,3018.707.409,30 0,0001

SÜREKLİ İŞÇİLERİN ÜCRETLERİ 20.750.000,00 2.042.590,7020.750.000,00 18.707.409,3018.707.409,30 0,0001

GEÇİCİ İŞÇİLERİN ÜCRETLERİ 302.920,00 302.920,00302.920,00 0,0002

İŞÇİLERİN İHBAR VE KIDEM
TAZMİNATLARI

730.000,00 730.000,00730.000,00 0,0002

SÜREKLİ İŞÇİLERİN İHBAR VE KIDEM
TAZMİNATLARI

720.000,00 720.000,00720.000,00 0,0001

GEÇİCİ İŞÇİLERİN İHBAR VE KIDEM
TAZMİNATLARI

10.000,00 10.000,0010.000,00 0,0002

İŞÇİLERİN SOSYAL HAKLARI 4.792.550,00 196.352,334.792.550,00 4.596.197,674.596.197,67 0,0003

SÜREKLİ İŞÇİLERİN SOSYAL HAKLARI 4.750.000,00 153.802,334.750.000,00 4.596.197,674.596.197,67 0,0001

GEÇİCİ İŞÇİLERİN SOSYAL HAKLARI 42.550,00 42.550,0042.550,00 0,0002

İŞÇİLERİN FAZLA MESAİLERİ 305.940,00 305.940,00305.940,00 0,0004

65.850.062,23 0,00TOPLAM 65.850.062,23 15.922.237,774.138.000,000,00 4.882.000,00 0,0081.028.300,00 0,00 81.772.300,00
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SÜREKLİ İŞÇİLERİN FAZLA MESAİLERİ 260.000,00 260.000,00260.000,00 0,0001

GEÇİCİ İŞÇİLERİN FAZLA MESAİLERİ 45.940,00 45.940,0045.940,00 0,0002

İŞÇİLERİN ÖDÜL VE İKRAMİYELERİ 1.656.420,00 38.578,632.330.420,00674.000,00 2.291.841,372.291.841,37 0,0005

SÜREKLİ İŞÇİLERİN ÖDÜL VE
İKRAMİYELERİ

1.650.000,00 32.158,632.324.000,00674.000,00 2.291.841,372.291.841,37 0,0001

GEÇİCİ İŞÇİLERİN ÖDÜL VE
İKRAMİYELERİ

6.420,00 6.420,006.420,00 0,0002

İŞÇİLERİN DİĞER ÖDEMELERİ 38.160,00 38.160,0038.160,00 0,0009

SÜREKLİ İŞÇİLERİN DİĞER ÖDEMELERİ
31.740,00 31.740,0031.740,00 0,0001

GEÇİCİ İŞÇİLERİN DİĞER ÖDEMELERİ 6.420,00 6.420,006.420,00 0,0002

04 GEÇİCİ PERSONEL 84.760,00 84.865,80104.760,0020.000,00 19.894,2019.894,20 0,00

ÜCRETLER 84.760,00 84.865,80104.760,0020.000,00 19.894,2019.894,20 0,0001

ADAY ÇIRAK, ÇIRAK VE STAJYER
ÖĞRENCİLERİN ÜCR

84.760,00 84.760,0084.760,00 0,0002

657 SAY. K.4/C KAPSAMINDAKİ
ÇALIŞANLARA Y.ÖD.

0,00 105,8020.000,0020.000,00 19.894,2019.894,20 0,0004

05 DİĞER PERSONEL 2.100.000,00 763.042,452.150.000,0050.000,00 1.386.957,551.386.957,55 0,00

ÜCRET VE DİĞER ÖDEMELER 2.100.000,00 763.042,452.150.000,0050.000,00 1.386.957,551.386.957,55 0,0001

BELEDİYE BAŞKANINA YAPILAN
ÖDEMELER

1.700.000,00 753.377,671.700.000,00 946.622,33946.622,33 0,0051

BELEDİYE MECLİS ÜYELERİNE YAPILAN
ÖDEMELER

400.000,00 9.664,78450.000,0050.000,00 440.335,22440.335,22 0,0052

02
SOS. GÜV. KURUM. DEVLET PRİMİ
GİDER.

9.337.000,00 2.777.177,139.337.000,00 6.559.822,876.559.822,87 0,00

01 MEMURLAR 2.000.000,00 1.082.470,942.000.000,00 917.529,06917.529,06 0,00

SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA 2.000.000,00 1.082.470,942.000.000,00 917.529,06917.529,06 0,0006

SOSYAL GÜVENLİK PRİMİ ÖDEMELERİ 1.000.000,00 657.002,561.000.000,00 342.997,44342.997,44 0,0001

SAĞLIK PRİMİ ÖDEMELERİ 1.000.000,00 425.468,381.000.000,00 574.531,62574.531,62 0,0002

02 SÖZLEŞMELİ PERSONEL 191.840,00 191.840,00191.840,00 0,00

72.409.885,10 0,00TOPLAM 72.409.885,10 18.699.414,904.138.000,000,00 4.882.000,00 0,0090.365.300,00 0,00 91.109.300,00
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SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA 191.840,00 191.840,00191.840,00 0,0006

SOSYAL GÜVENLİK PRİMİ ÖDEMELERİ 97.320,00 97.320,0097.320,00 0,0001

SAĞLIK PRİMİ ÖDEMELERİ 94.520,00 94.520,0094.520,00 0,0002

03 İŞÇİLER 6.950.000,00 1.307.706,196.950.000,00 5.642.293,815.642.293,81 0,00

İŞSİZLİK SİGORTASI FONUNA 800.000,00 346.234,55800.000,00 453.765,45453.765,45 0,0004

İŞSİZLİK SİGORTASI FONUNA 800.000,00 346.234,55800.000,00 453.765,45453.765,45 0,0001

SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA 6.150.000,00 961.471,646.150.000,00 5.188.528,365.188.528,36 0,0006

SOSYAL GÜVENLİK PRİMİ ÖDEMELERİ 5.700.000,00 683.359,765.700.000,00 5.016.640,245.016.640,24 0,0001

SAĞLIK PRİMİ ÖDEMELERİ 450.000,00 278.111,88450.000,00 171.888,12171.888,12 0,0002

04 GEÇİCİ PERSONEL 132.360,00 132.360,00132.360,00 0,00

İŞSİZLİK SİGORTASI FONUNA 69.560,00 69.560,0069.560,00 0,0004

İŞSİZLİK SİGORTASI FONUNA 69.560,00 69.560,0069.560,00 0,0001

SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA 62.800,00 62.800,0062.800,00 0,0006

SOSYAL GÜVENLİK PRİMİ ÖDEMELERİ 31.400,00 31.400,0031.400,00 0,0001

SAĞLIK PRİMİ ÖDEMELERİ 31.400,00 31.400,0031.400,00 0,0002

05 DİĞER PERSONEL 62.800,00 62.800,0062.800,00 0,00

SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA 62.800,00 62.800,0062.800,00 0,0006

SOSYAL GÜVENLİK PRİMİ ÖDEMELERİ 31.400,00 31.400,0031.400,00 0,0001

SAĞLIK PRİMİ ÖDEMELERİ 31.400,00 31.400,0031.400,00 0,0002

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 25.178.780,00 3.583.467,1327.995.780,003.227.000,00 410.000,00 24.412.312,8724.412.312,87 0,00

01
ÜRETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME
ALIMLARI

3.100.000,00 382.066,984.125.000,001.025.000,00 3.742.933,023.742.933,02 0,00

GIDA ÜRÜNLERİ İÇECEKLER VE TÜTÜN
ALIMLARI

2.000.000,00 381.684,582.000.000,00 1.618.315,421.618.315,42 0,0002

96.822.197,97 0,00TOPLAM 96.822.197,97 22.282.882,034.548.000,000,00 8.109.000,00 0,00115.544.080,00 0,00 119.105.080,00
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GIDA ÜRÜNLERİ İÇECEKLER VE TÜTÜN
ALIMLARI

2.000.000,00 381.684,582.000.000,00 1.618.315,421.618.315,42 0,0001

DİĞER MAL VE MALZEME  ALIMLARI 1.100.000,00 382,402.125.000,001.025.000,00 2.124.617,602.124.617,60 0,0009

DİĞER MAL VE MALZEME  ALIMLARI 1.100.000,00 382,402.125.000,001.025.000,00 2.124.617,602.124.617,60 0,0001

02
TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME
ALIMLARI

15.131.640,00 1.388.347,7215.442.640,00721.000,00 410.000,00 14.054.292,2814.054.292,28 0,00

KIRTASİYE VE BÜRO MALZEMESİ
ALIMLARI

1.090.000,00 120.488,231.516.000,00426.000,00 1.395.511,771.395.511,77 0,0001

KIRTASİYE ALIMLARI 190.000,00 59.271,73190.000,00 130.728,27130.728,27 0,0001

PERİYODİK YAYIN ALIMLARI 240.000,00 3.400,00240.000,00 236.600,00236.600,00 0,0003

DİĞER YAYIN ALIMLARI 300.000,00 15.489,00726.000,00426.000,00 710.511,00710.511,00 0,0004

DİĞER KIRTASİYE VE BÜRO MALZEMESİ
ALIMLARI

360.000,00 42.327,50360.000,00 317.672,50317.672,50 0,0090

SU VE TEMİZLİK MALZEMESİ ALIMLARI
152.000,00 5.670,20212.000,0060.000,00 206.329,80206.329,80 0,0002

TEMİZLİK MALZEMESİ ALIMLARI 152.000,00 5.670,20212.000,0060.000,00 206.329,80206.329,80 0,0002

ENERJİ ALIMLARI 11.729.640,00 1.087.986,7111.569.640,00160.000,00 10.481.653,2910.481.653,29 0,0003

YAKACAK  ALIMLARI 1.000.000,00 342.591,591.000.000,00 657.408,41657.408,41 0,0001

ELEKTRİK ALIMLARI 10.500.000,00 675.755,1210.500.000,00 9.824.244,889.824.244,88 0,0003

DİĞER ENERJİ ALIMLARI 229.640,00 69.640,0069.640,00160.000,00 0,0090

YİYECEK, İÇECEK VE YEM ALIMLARI 1.460.000,00 20.240,001.500.000,0040.000,00 1.479.760,001.479.760,00 0,0004

YİYECEK ALIMLARI 1.400.000,00 4.640,001.440.000,0040.000,00 1.435.360,001.435.360,00 0,0001

İÇECEK ALIMLARI 60.000,00 15.600,0060.000,00 44.400,0044.400,00 0,0002

GİYİM VE KUŞAM ALIMLARI 700.000,00 153.962,58645.000,00195.000,00 250.000,00 491.037,42491.037,42 0,0005

GİYECEK ALIMLARI 300.000,00 3.962,58495.000,00195.000,00 491.037,42491.037,42 0,0001

SPOR MALZEMELERİ ALIMLARI 400.000,00 150.000,00150.000,00250.000,00 0,0002

03 YOLLUKLAR 250.000,00 5.949,11330.000,0080.000,00 324.050,89324.050,89 0,00

96.822.197,97 0,00TOPLAM 96.822.197,97 22.282.882,034.548.000,000,00 8.109.000,00 0,00115.544.080,00 0,00 119.105.080,00
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Ek Ödenek

Bütçeyle Verilen
Ödenek

III IV

YURTİÇİ GEÇİCİ GÖREV YOLLUKLARI 250.000,00 5.949,11330.000,0080.000,00 324.050,89324.050,89 0,0001

YURTİÇİ GEÇİCİ GÖREV YOLLUKLARI 250.000,00 5.949,11330.000,0080.000,00 324.050,89324.050,89 0,0001

04 GÖREV GİDERLERİ 335.400,00 245.396,13335.400,00 90.003,8790.003,87 0,00

YASAL GİDERLER 150.000,00 111.298,18150.000,00 38.701,8238.701,82 0,0002

MAHKEME HARÇ VE GİDERLERİ 150.000,00 111.298,18150.000,00 38.701,8238.701,82 0,0004

ÖDENECEK VERGİ, RESİM, HARÇ VB.
GİDER.

185.400,00 134.097,95185.400,00 51.302,0551.302,05 0,0003

VERGİ ÖDEMELERİ VE BENZERİ
GİDERLER

123.940,00 96.032,65123.940,00 27.907,3527.907,35 0,0001

DİĞER VERGİ, RESİM VE HARÇ VB.
GİDER.

61.460,00 38.065,3061.460,00 23.394,7023.394,70 0,0090

05 HİZMET ALIMLARI 5.387.060,00 1.236.200,695.647.060,00260.000,00 4.410.859,314.410.859,31 0,00

MÜŞAVİR FİRMA VE KİŞİLERE
ÖDEMELER

3.700.000,00 641.615,623.700.000,00 3.058.384,383.058.384,38 0,0001

DİĞER MÜŞAVİR FİRMA VE KİŞİLERE
ÖDEMELER

3.700.000,00 641.615,623.700.000,00 3.058.384,383.058.384,38 0,0090

HABERLEŞME GİDERLERİ 560.790,00 156.860,56560.790,00 403.929,44403.929,44 0,0002

POSTA VE TELGRAF GİDERLERİ 100.000,00 77.048,01100.000,00 22.951,9922.951,99 0,0001

TELEFON ABONELİK VE KULLANIM
ÜCRETLERİ

400.000,00 19.022,55400.000,00 380.977,45380.977,45 0,0002

HABERLEŞME CİHAZI RUHSAT VE
KULLANIM GİDER.

30.730,00 30.730,0030.730,00 0,0004

UYDU HABERLEŞME GİDERLERİ 30.060,00 30.060,0030.060,00 0,0005

TAŞIMA GİDERLERİ 180.000,00 41.320,56180.000,00 138.679,44138.679,44 0,0003

DİĞER TAŞIMA GİDERLERİ 180.000,00 41.320,56180.000,00 138.679,44138.679,44 0,0090

TARİFEYE BAĞLI ÖDEMELER 946.270,00 396.403,951.206.270,00260.000,00 809.866,05809.866,05 0,0004

İLAN GİDERLERİ 46.270,00 710,88306.270,00260.000,00 305.559,12305.559,12 0,0001

SİGORTA GİDERLERİ 900.000,00 395.693,07900.000,00 504.306,93504.306,93 0,0002

07
MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM,
BAKIM VE ONAR

840.000,00 263.110,001.781.000,00941.000,00 1.517.890,001.517.890,00 0,00

96.822.197,97 0,00TOPLAM 96.822.197,97 22.282.882,034.548.000,000,00 8.109.000,00 0,00115.544.080,00 0,00 119.105.080,00
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III IV

MENKUL MAL  ALIM GİDERLERİ 440.000,00 243.350,001.210.000,00770.000,00 966.650,00966.650,00 0,0001

BÜRO VE İŞYERİ MAL VE MALZEME
ALIMLARI

150.000,00 92.995,20150.000,00 57.004,8057.004,80 0,0001

BÜRO VE İŞYERİ MAKİNE VE TECHİZAT
ALIMLARI

40.000,00 6.718,0040.000,00 33.282,0033.282,00 0,0002

DİĞER DAYANIKLI MAL VE MALZEME
ALIMLARI

250.000,00 143.636,801.020.000,00770.000,00 876.363,20876.363,20 0,0090

GAYRİ MADDİ HAK ALIMLARI 400.000,00 19.760,00571.000,00171.000,00 551.240,00551.240,00 0,0002

BİLGİSAYAR YAZILIM ALIMLARI VE
YAPIMLARI

400.000,00 19.760,00571.000,00171.000,00 551.240,00551.240,00 0,0001

09 TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ 134.680,00 62.396,50334.680,00200.000,00 272.283,50272.283,50 0,00

DİĞER İLAÇ GİDERLERİ 134.680,00 62.396,50334.680,00200.000,00 272.283,50272.283,50 0,0009

DİĞER İLAÇ GİDERLERİ 134.680,00 62.396,50334.680,00200.000,00 272.283,50272.283,50 0,0090

05 CARİ TRANSFERLER 6.553.180,00 2.279.933,7511.338.180,005.000.000,00 215.000,00 9.058.246,259.058.246,25 0,00

02
HAZİNE YARDIMLARI (MAHALLİ İDARE
YARDIMLARI)

2.180.000,00 1.066.525,682.180.000,00 1.113.474,321.113.474,32 0,00

MAHALLİ İDARELERE YARDIMLAR 140.000,00 140.000,00140.000,00 0,0005

İL ÖZEL İDARELERİNE 140.000,00 140.000,00140.000,00 0,0001

GİDERLERE KATILMA PAYLARI 2.040.000,00 926.525,682.040.000,00 1.113.474,321.113.474,32 0,0006

DİĞER YÖNETİM GİDERLERİNE KATILMA
PAYLARI

2.040.000,00 926.525,682.040.000,00 1.113.474,321.113.474,32 0,0019

03
KAR AMACI GÜTMEYEN KRL. YAPILAN
TRANS.

3.969.230,00 1.024.458,078.969.230,005.000.000,00 7.944.771,937.944.771,93 0,00

KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA 3.969.230,00 1.024.458,078.969.230,005.000.000,00 7.944.771,937.944.771,93 0,0001

DERNEK, BİRLİK, KURUM, KRL., SANDIK
VB. KRL.

3.900.000,00 955.228,078.900.000,005.000.000,00 7.944.771,937.944.771,93 0,0001

SOSYAL AMAÇLI FONLARA 69.230,00 69.230,0069.230,00 0,0006

04
HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER

403.950,00 188.950,00188.950,00215.000,00 0,00

SOSYAL AMAÇLI TRANSFERLER 403.950,00 188.950,00188.950,00215.000,00 0,0007

MUHTAÇ VE KÖRLERE YARDIM 69.570,00 69.570,0069.570,00 0,0001

105.880.444,22 0,00TOPLAM 105.880.444,22 24.562.815,784.763.000,000,00 13.109.000,00 0,00122.097.260,00 0,00 130.443.260,00
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III IV

MUHTAÇ ASKER AİLELERİNE YARDIM 96.580,00 96.580,0096.580,00 0,0051

DİĞER SOSYAL AMAÇLI TRANSFERLER 237.800,00 22.800,0022.800,00215.000,00 0,0090

09 YEDEK ÖDENEKLER 11.249.570,00 2.903.570,002.903.570,008.346.000,00 0,00

01
PERSONEL GİDERLERİNİ KARŞILAMA
ÖDENEĞİ

249.570,00 189.570,00189.570,0060.000,00 0,00

PERSONEL GİDERLERİNİ KARŞILAMA
ÖDENEĞİ

249.570,00 189.570,00189.570,0060.000,00 0,0001

PERSONEL GİDERLERİNİ KARŞILAMA
ÖDENEĞİ

249.570,00 189.570,00189.570,0060.000,00 0,0001

06 YEDEK ÖDENEK 11.000.000,00 2.714.000,002.714.000,008.286.000,00 0,00

YEDEK ÖDENEK 11.000.000,00 2.714.000,002.714.000,008.286.000,00 0,0001

YEDEK ÖDENEK 11.000.000,00 2.714.000,002.714.000,008.286.000,00 0,0001

15 ZABITA AMİRLİĞİ 14.291.770,00 6.880.207,4314.291.770,001.939.000,00 1.939.000,00 7.411.562,577.411.562,57 0,00

03
KAMU DÜZENİ VE GÜVENLİK
HİZMETLERİ

14.291.770,00 6.880.207,4314.291.770,001.939.000,00 1.939.000,00 7.411.562,577.411.562,57 0,00

1 GÜVENLİK HİZMETLERİ 14.291.770,00 6.880.207,4314.291.770,001.939.000,00 1.939.000,00 7.411.562,577.411.562,57 0,00

1 GENEL GÜVENLİK HİZMETLERİ 14.291.770,00 6.880.207,4314.291.770,001.939.000,00 1.939.000,00 7.411.562,577.411.562,57 0,00

5 MAHALLİ İDARELER 14.291.770,00 6.880.207,4314.291.770,001.939.000,00 1.939.000,00 7.411.562,577.411.562,57 0,00

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 13.697.330,00 6.588.110,3112.236.330,00439.000,00 1.900.000,00 5.648.219,695.648.219,69 0,00

02
TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME
ALIMLARI

836.610,00 407.028,401.236.610,00400.000,00 829.581,60829.581,60 0,00

SU VE TEMİZLİK MALZEMESİ ALIMLARI
470.000,00 45.998,40870.000,00400.000,00 824.001,60824.001,60 0,0002

TEMİZLİK MALZEMESİ ALIMLARI 470.000,00 45.998,40870.000,00400.000,00 824.001,60824.001,60 0,0002

ENERJİ ALIMLARI 290.090,00 290.090,00290.090,00 0,0003

AKARYAKIT VE YAĞ  ALIMLARI 290.090,00 290.090,00290.090,00 0,0002

DİĞER TÜKETİM MAL VE MALZEMESİ
ALIMLARI

76.520,00 70.940,0076.520,00 5.580,005.580,00 0,0009

BAHÇE MALZ. ALIM İLE YAPIM VE BAKIM
GİDER.

76.520,00 70.940,0076.520,00 5.580,005.580,00 0,0001

111.528.663,91 0,00TOPLAM 111.528.663,91 34.054.496,0915.009.000,000,00 13.548.000,00 0,00147.044.160,00 0,00 145.583.160,00
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III IV

05 HİZMET ALIMLARI 12.113.130,00 5.811.092,5710.213.130,001.900.000,00 4.402.037,434.402.037,43 0,00

MÜŞAVİR FİRMA VE KİŞİLERE
ÖDEMELER

12.113.130,00 5.811.092,5710.213.130,001.900.000,00 4.402.037,434.402.037,43 0,0001

ETÜT-PROJE BİLİRKİŞİ EKSPERTİZ
GİDERLERİ

113.130,00 113.130,00113.130,00 0,0001

DİĞER MÜŞAVİR FİRMA VE KİŞİLERE
ÖDEMELER

12.000.000,00 5.697.962,5710.100.000,001.900.000,00 4.402.037,434.402.037,43 0,0090

07
MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM,
BAKIM VE ONAR

491.020,00 113.419,34530.020,0039.000,00 416.600,66416.600,66 0,00

BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 491.020,00 113.419,34530.020,0039.000,00 416.600,66416.600,66 0,0003

MAKİNE TEÇHİZAT BAKIM VE ONARIM
GİDERLERİ

251.250,00 112.626,14251.250,00 138.623,86138.623,86 0,0002

TAŞIT BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 239.770,00 793,20278.770,0039.000,00 277.976,80277.976,80 0,0003

08
GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM
GİDERLERİ

256.570,00 256.570,00256.570,00 0,00

DİĞER TAŞINMAZ YAPIM, BAKIM VE
ONAR. GİDER.

256.570,00 256.570,00256.570,00 0,0009

DİĞER TAŞINMAZ YAPIM, BAKIM VE
ONAR. GİDER.

256.570,00 256.570,00256.570,00 0,0001

06 SERMAYE GİDERLERİ 339.540,00 76.197,121.839.540,001.500.000,00 1.763.342,881.763.342,88 0,00

01 MAMUL MAL ALIMLARI 339.540,00 76.197,121.839.540,001.500.000,00 1.763.342,881.763.342,88 0,00

TAŞIT ALIMLARI 339.540,00 76.197,121.839.540,001.500.000,00 1.763.342,881.763.342,88 0,0004

DİĞER TAŞIT ALIMLARI 339.540,00 76.197,121.839.540,001.500.000,00 1.763.342,881.763.342,88 0,0090

09 YEDEK ÖDENEKLER 254.900,00 215.900,00215.900,0039.000,00 0,00

06 YEDEK ÖDENEK 254.900,00 215.900,00215.900,0039.000,00 0,00

YEDEK ÖDENEK 254.900,00 215.900,00215.900,0039.000,00 0,0001

YEDEK ÖDENEK 254.900,00 215.900,00215.900,0039.000,00 0,0001

113.292.006,79 0,00TOPLAM 113.292.006,79 34.346.593,2115.048.000,000,00 15.048.000,00 0,00147.638.600,00 0,00 147.638.600,00
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BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI TABLOSU

Kod1
BÜTÇE GELİRİNİN TÜRÜ

Kod2 Kod4

KURUM ADI

EkonomikHesap Kodu

Kod3

Tarih : 31/12/2025

2023 YILI 2024 YILI 2025 YILI

800 BÜTÇE GELİRLERİ HESABI 40.324.291,40 64.966.879,56 120.215.332,68

800 VERGİ GELİRLERİ 3.833.375,8001 5.333.375,27 9.353.515,45

800 MÜLKİYET ÜZERİNDEN ALINAN VERGİLER 566.633,3801 02 726.508,45 1.048.699,55

800 MÜLKİYET ÜZERİNDEN ALINAN DİĞER VERGİLER 566.633,3801 02 09 726.508,45 1.048.699,55

800 BİNA VERGİSİ 391.446,5901 02 09 51 489.452,00 704.571,65

800 ARSA VERGİSİ 81.040,5801 02 09 52 120.427,28 155.887,31

800 ARAZİ VERGİSİ 94.146,2101 02 09 53 116.629,17 188.240,59

800 MÜLKİYET ÜZERİNDEN ALINAN VERGİLER 1.886.998,8601 03 2.221.260,94 3.556.353,64

800 DAHİLDE ALINAN MAL VE HİZMET VERGİLERİ 1.886.998,8601 03 2.221.260,94 3.556.353,64

800 ÖZEL TÜKETİM VERGİSİ 1.714.777,8901 03 02 1.841.612,30 2.573.029,30

800 HABERLEŞME VERGİSİ 7.316,9001 03 02 51 12.311,44 18.662,26

800 KONUTLARA AİT ELEKTRİK VE HAVAGAZI TÜKETİM VERGİSİ 1.707.460,9901 03 02 52 1.829.300,86 2.554.367,04

800 ELEKTRİK VE HAVAGAZI TÜKETİM VERGİSİ 1.707.460,9901 03 02 52 1.829.300,86 2.554.367,04

800 DAHİLDE ALINAN DİĞER MAL VE HİZMET VERGİLERİ 172.220,9701 03 09 379.648,64 983.324,34

800 YANGIN SİGORTASI VERGİSİ01 03 09 52 144.892,68 239.918,53

800 İLAN VE REKLAM VERGİSİ 31.691,9101 03 09 53 35.731,89 61.527,68

800 KONUTLARA AİT ÇEVRE TEMİZLİK VERGİSİ 100.015,2801 03 09 57 106.975,04 564.709,57

800 İŞYERİ VE DİĞER ŞEKİLLERDE KULLANILAN BİNALARA AİT ÇEVRE 40.513,7801 03 09 58 92.049,03 117.168,56

800 HARÇLAR 1.379.743,5601 06 2.385.605,88 4.748.462,26

800 DİĞER HARÇLAR 1.379.743,5601 06 09 2.385.605,88 4.748.462,26

800 HAYVAN KESİMİ MUAYENE VE DENETLEME HARCI 1.185.059,0101 06 09 52 2.131.767,18 2.498.806,64

800 İŞGAL HARCI 134.523,0001 06 09 53 157.356,50 146.180,00

800 İŞYERİ AÇMA İZNİ HARCI 5.599,0001 06 09 54 6.605,00 47.780,50



Kod1
BÜTÇE GELİRİNİN TÜRÜ

Kod2 Kod4

KURUM ADI

EkonomikHesap Kodu

Kod3

Tarih : 31/12/2025

2023 YILI 2024 YILI 2025 YILI

800 TELLALLIK HARCI 8.335,0001 06 09 58

800 YAPI KULLANMA İZNİ HARCI01 06 09 60 161,34 823,51

800 KONUTLARA AİT YAPI KULLANMA İZNİ HARCI01 06 09 60 161,34 823,51

800 İŞYERLERİNE AİT YAPI KULLANMA İZNİ HARCI01 06 09 61 45,93

800 DİĞER HARÇLAR 46.227,5501 06 09 99 89.669,93 2.054.871,61

800 SERMAYE GELİRLERİ 5.523.349,5703 7.206.177,84 20.335.389,34

800 TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ 5.523.349,5703 7.206.177,84 20.335.389,34

800 SABİT SERMAYE VARLIKLARININ SATIŞI 5.284.189,3603 01 6.855.173,28 19.194.337,53

800 MAL VE HİZMET SATIŞ GELİRLERİ 5.284.189,3603 01 6.855.173,28 19.194.337,53

800 MAL SATIŞ GELİRLERİ 30.260,0003 01 01 38.070,00 37.370,00

800 ŞARTNAME, BASILI EVRAK, FORM SATIŞ GELİRLERİ 30.260,0003 01 01 01 38.070,00 37.370,00

800 HİZMET GELİRLERİ 5.253.929,3603 01 02 6.817.103,28 19.156.967,53

800 DİĞER SABİT SERMAYE SATIŞLARI 5.253.929,3603 01 02 6.817.103,28 19.156.967,53

800 SERGİ VE FUAR GELİRLERİ 36.562,6403 01 02 28 36.969,40 44.359,87

800 SU HİZMETLERİNE İLİŞKİN GELİRLER 1.820.686,8203 01 02 58 3.294.387,26 10.773.713,86

800 ULAŞTIRMA HİZMETLERİNE İLİŞKİN GELİRLER 187.294,9803 01 02 59 1.137.614,52 947.458,92

800 DİĞER HİZMET GELİRLERİ 3.209.384,9203 01 02 99 2.348.132,10 7.391.434,88

800 KİRA GELİRLERİ 239.160,2103 06 351.004,56 1.141.051,81

800 TAŞINMAZ KİRALARI 239.160,2103 06 01 351.004,56 1.141.051,81

800 DİĞER TAŞINMAZ KİRA GELİRLERİ 239.160,2103 06 01 99 351.004,56 1.141.051,81

800 ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR İLE ÖZEL GELİRLER 2.610.000,0004 2.640.500,00 16.086.206,30

800 MERKEZİ YÖN BÜTÇESİNE DAHİL İD.DEN ALINAN BAĞ 1.000.000,0004 02 1.500.000,00

800 CARİ 1.000.000,0004 02 01 1.500.000,00

800 HAZİNE YARDIMI 1.000.000,0004 02 01 01 1.500.000,00



Kod1
BÜTÇE GELİRİNİN TÜRÜ

Kod2 Kod4

KURUM ADI

EkonomikHesap Kodu

Kod3

Tarih : 31/12/2025

2023 YILI 2024 YILI 2025 YILI

800 DİĞER İDARELERDEN ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR04 03 5.829.303,61

800 SERMAYE04 03 02 5.829.303,61

800 MAHALLİ İDARELERDEN ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR04 03 02 02 5.829.303,61

800 KURUM.DAN VE KİŞİLERDEN ALINAN YARDIM VE BAĞI 1.610.000,0004 04 1.140.500,00 1.640.000,00

800 CARİ 1.610.000,0004 04 01 1.140.500,00 1.640.000,00

800 KİŞİLERDEN ALINAN BAĞIŞ VE YADIMLAR 1.610.000,0004 04 01 02 1.140.500,00 1.640.000,00

800 PROJE YARDIMLARI04 05 8.616.902,69

800 CARİ04 05 01 8.616.902,69

800 GENEL BÜTÇELİ İDARELERDEN ALINAN PROJE YARDIMLARI04 05 01 01 3.497.462,69

800 GENEL BÜTÇELİ İD.DEN ALINAN PROJE YRD04 05 01 01 3.497.462,69

800 MAHALLİ İDARELERDEN ALINAN PROJE YARDIMLARI04 05 01 05 5.119.440,00

800 DİĞER GELİRLER 28.357.566,0305 49.566.579,45 74.356.221,59

800 FAİZ GELİRLERİ 166.784,5505 01 236.796,81 237.103,22

800 VERGİ, RESİM VE HARÇ GECİKME FAİZLERİ 156,0405 01 08 175,16 423,67

800 VERGİ, RESİM VE HARÇ GECİKME FAİZLERİ 156,0405 01 08 01 175,16 423,67

800 DİĞER FAİZLER 166.628,5105 01 09 236.621,65 236.679,55

800 MEVDUAT FAİZLERİ 166.628,5105 01 09 03 236.621,65 236.679,55

800 KİŞİ VE KURUMLARDAN ALINAN PAYLAR 27.628.851,0305 02 47.497.474,12 71.010.632,88

800 VERGİ VE HARÇ GELİRLERİNDEN ALINAN PAYLAR 27.628.851,0305 02 02 47.497.474,12 71.010.632,88

800 MERKEZİ İDARE VERGİ GELİR. ALINAN PAYLAR 27.628.851,0305 02 02 51 47.497.474,12 71.010.632,88

800 PARA CEZALARI 322.074,4305 03 1.153.701,11 1.380.252,57

800 İDARİ PARA CEZALARI 38.194,6505 03 02 2.476,69 3.100,95

800 DİĞER İDARİ PARA CEZALARI 38.194,6505 03 02 99 2.476,69 3.100,95

800 VERGİ CEZALARI 283.879,7805 03 04 1.151.221,34 1.377.151,62



Kod1
BÜTÇE GELİRİNİN TÜRÜ

Kod2 Kod4

KURUM ADI

EkonomikHesap Kodu

Kod3

Tarih : 31/12/2025

2023 YILI 2024 YILI 2025 YILI

800 VERGİ VE DİĞER AMME ALACAKLARI GECİKME ZAM. 143.258,1005 03 04 01 371.301,99 523.433,34

800 VERGİ VE DİĞER AMME ALACAKLARI GECİKME ZAMLARI 143.258,1005 03 04 01 371.301,99 523.433,34

800 VERGİ BARIŞI TEFE TUTARI 99,4405 03 04 02 90,93 51,15

800 6736 SAYILI KANUN KAPSAMINDA GEÇ ÖDEME ZAMMI 1.814,6205 03 04 11 4.624,04

800 6736 SAYILI KANUN KAPSAMINDA TÜFE/ÜFE TUTARI 250,2005 03 04 12 815,14 6,99

800 6736 SAYILI KANUN KAPSAMINDA KATSAYI TUTARI 137,1105 03 04 13 504,46 12,06

800 7020 SAYILI KANUN KAPSAMINDA GEÇ ÖDEME ZAMMI 4.696,3605 03 04 14

800 7020 SAYILI KANUN KAPSAMINDA TÜFE/ÜFE TUTARI 880,5005 03 04 15

800 7020 SAYILI KANUN KAPSAMINDA KATSAYI TUTARI 595,3505 03 04 16

800 7143 SAYILI KANUN KAPSAMINDA GEÇ ÖDEME ZAMMI 1.921,3705 03 04 17 25.840,30 1.681,80

800 7143 SAYILI KANUN KAPSAMINDA TÜFE/ÜFE TUTARI 598,3105 03 04 18 1.979,02 172,76

800 7143 SAYILI KANUN KAPSAMINDA KATSAYI TUTARI 2.078,6605 03 04 19 2.820,35 414,11

800 7256 SAYILI KANUN KAPSAMINDA GEÇ ÖDEME ZAMMI 2.100,2305 03 04 22 2.520,37 2.787,42

800 7256 SAYILI KANUN KAPSAMINDA TÜFE/ÜFE TUTARI 2.142,1605 03 04 23 916,34 803,18

800 7256 SAYILI KANUN KAPSAMINDA KATSAYI TUTARI 12.263,3305 03 04 24 2.618,63 2.388,45

800 7326 SAYILI KANUN KAPSAMINDA GEÇ ÖDEME ZAMMI 223,9605 03 04 25 1.995,53

800 7326 SAYILI KANUN KAPSAMINDA Yİ/ÜFE TUTARI 1.518,5205 03 04 26 436,60

800 7326 SAYILI KANUN KAPSAMINDA KATSAYI TUTARI 1.685,8205 03 04 27 978,96

800 7440 SAYILI KANUN KAPSAMINDA GEÇ ÖDEME ZAMMI 382,2305 03 04 28 867,47 2.780,01

800 7440 SAYILI KANUN KAPSAMINDA Yİ/ÜFE TUTARI 6.431,9005 03 04 29 7.434,67 6.526,96

800 7440 SAYILI KANUN KAPSAMINDA KATSAYI TUTARI 19.990,7605 03 04 30 29.674,71 27.249,59

800 USULSÜZLÜK, VERGİ ZİYAİ VE KAÇAKÇILIK CEZALARI 6.287,8505 03 04 91 2.465,00 2.713,80

800 DİĞER VERGİ CEZALARI 74.523,0005 03 04 99 693.336,83 806.130,00

800 DİĞER PARA CEZALARI05 03 09 3,08



Kod1
BÜTÇE GELİRİNİN TÜRÜ

Kod2 Kod4

KURUM ADI

EkonomikHesap Kodu

Kod3

Tarih : 31/12/2025

2023 YILI 2024 YILI 2025 YILI

800 ZAMANINDA ÖDENMEYEN ÜCRET GELİRLERİNDEN ALINACAK GECİKME05 03 09 02 3,08

800 DİĞER ÇEŞİTLİ GELİRLER 239.856,0205 09 678.607,41 1.728.232,92

800 DİĞER ÇEŞİTLİ GELİRLER 239.856,0205 09 01 678.607,41 1.728.232,92

800 KİŞİLERDEN ALACAKLAR 49.765,0005 09 01 06 50.861,81

800 YUKARIDA TANIMLANMAYAN DİĞER ÇEŞİTLİ GELİRLER 190.091,0205 09 01 99 627.745,60 1.728.232,92

800 SERMAYE GELİRLERİ06 220.247,00 84.000,00

800 TAŞINMAZ SATIŞ GELİRLERİ06 01 220.247,00 84.000,00

800 ARSA SATIŞI06 01 05 220.247,00 84.000,00

800 ARSA SATIŞI06 01 05 01 220.247,00 84.000,00

801 BÜTÇE GELIRI TOPLAMI (B) 40.324.291,40 64.966.879,56 120.215.332,68

810 BÜTÇE GELİRLERİNDEN RET VE İADELER HESABI 55.391,25 8.308,11 9.404,45

810 VERGİ GELİRLERİ 30.241,4601 7.166,40 148,35

810 VERGİ GELİRLERİNDEN RET VE İADELER 30.241,4601 7.166,40 148,35

810 MÜLKİYET ÜZERİNDEN ALINAN VERGİLER 25.547,6201 02 583,07 93,44

810 MÜLKİYET ÜZERİNDEN ALINAN DİĞER VERGİLER 25.547,6201 02 09 583,07 93,44

810 BİNA VERGİSİ 1.894,5801 02 09 51 307,50 28,00

810 ARSA VERGİSİ 22.957,7301 02 09 52 129,49

810 ARAZİ VERGİSİ 695,3101 02 09 53 146,08 65,44

810 MÜLKİYET ÜZERİNDEN ALINAN VERGİLER 2.628,8401 03 83,33 54,90

810 DAHİLDE ALINAN MAL VE HİZMET VERGİLERİ 2.628,8401 03 83,33 54,90

810 ÖZEL TÜKETİM VERGİSİ 1.829,9501 03 02

810 ELEKTRİK VE HAVAGAZI TÜKETİM VERGİSİ 1.829,9501 03 02 52

810 KONUTLARA AİT ELEKTRİK VE HAVAGAZI TÜKETİM VERGİSİ 1.829,9501 03 02 52

810 DAHİLDE ALINAN DİĞER MAL VE HİZMET VERGİLERİ 798,8901 03 09 83,33 54,90



Kod1
BÜTÇE GELİRİNİN TÜRÜ

Kod2 Kod4

KURUM ADI

EkonomikHesap Kodu

Kod3

Tarih : 31/12/2025

2023 YILI 2024 YILI 2025 YILI

810 İLAN VE REKLAM VERGİSİ 46,3401 03 09 53

810 KONUTLARA AİT ÇEVRE TEMİZLİK VERGİSİ 635,7901 03 09 57

810 İŞYERİ VE DİĞER ŞEKİLLERDE KULLANILAN BİNALARA AİT ÇEVRE 116,7601 03 09 58 83,33 54,90

810 DİĞER VERGİLER 2.065,0001 06 6.500,00 0,01

810 HARÇLAR 2.065,0001 06 6.500,00 0,01

810 DİĞER HARÇLAR 2.065,0001 06 09 6.500,00 0,01

810 BAŞKA YERDE SINIFLANDIRILMAYAN DİĞER VERGİLER 2.065,0001 06 09 6.500,00 0,01

810 HAYVAN KESİMİ MUAYENE VE DENETLEME HARCI 2.065,0001 06 09 52 0,01

810 DİĞER HARÇLAR01 06 09 99 6.500,00

810 SERMAYE GELİRLERİNDEN RET VE İADELER 6.899,2803 1.126,21 9.220,00

810 TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ 6.899,2803 1.126,21 9.220,00

810 SABİT SERMAYE VARLIKLARININ SATIŞI 6.252,1403 01 1.126,21 9.220,00

810 MAL VE HİZMET SATIŞ GELİRLERİ 6.252,1403 01 1.126,21 9.220,00

810 BİNA SATIŞLARI 445,0003 01 01

810 MAL SATIŞ GELİRLERİ 445,0003 01 01

810 ŞARTNAME, BASILI EVRAK, FORM SATIŞ GELİRLERİ 445,0003 01 01 01

810 LOJMAN SATIŞ GELİRLERİ 445,0003 01 01 01

810 HİZMET GELİRLERİ 5.807,1403 01 02 1.126,21 9.220,00

810 DİĞER SABİT SERMAYE SATIŞLARI 5.807,1403 01 02 1.126,21 9.220,00

810 SU HİZMETLERİNE İLİŞKİN GELİRLER 4.693,4403 01 02 58 26,21

810 ULAŞTIRMA HİZMETLERİNE İLİŞKİN GELİRLER 5,9803 01 02 59

810 DİĞER HİZMET GELİRLERİ 1.107,7203 01 02 99 1.100,00 9.220,00

810 KİRA GELİRLERİ 647,1403 06

810 TAŞINMAZ KİRALARI 647,1403 06 01



Kod1
BÜTÇE GELİRİNİN TÜRÜ

Kod2 Kod4

KURUM ADI

EkonomikHesap Kodu

Kod3

Tarih : 31/12/2025

2023 YILI 2024 YILI 2025 YILI

810 DİĞER TAŞINMAZ KİRA GELİRLERİ 647,1403 06 01 99

810 DİĞER GELİRLER 18.250,5105 15,50 36,10

810 PARA CEZALARI 18.250,5105 03 15,50 36,10

810 İDARİ PARA CEZALARI 46,8605 03 02

810 DİĞER İDARİ PARA CEZALARI 46,8605 03 02 99

810 VERGİ CEZALARI 18.170,3205 03 04 2,00 36,09

810 VERGİ VE DİĞER AMME ALACAKLARI GECİKME 54,4105 03 04 01 2,00 36,09

810 VERGİ VE DİĞER AMME ALACAKLARI GECİKME ZAM. 54,4105 03 04 01 2,00 36,09

810 VERGİ BARIŞI TEFE TUTARI 81,1005 03 04 02

810 6736 SAYILI KANUN KAPSAMINDA TÜFE/ÜFE TUTARI 281,1005 03 04 12

810 6736 SAYILI KANUN KAPSAMINDA KATSAYI TUTARI 130,8905 03 04 13

810 7143 SAYILI KANUN KAPSAMINDA TÜFE/ÜFE TUTARI 282,4905 03 04 18

810 7143 SAYILI KANUN KAPSAMINDA KATSAYI TUTARI 334,0105 03 04 19

810 7256 SAYILI KANUN KAPSAMINDA TÜFE/ÜFE TUTARI 300,1205 03 04 23

810 7256 SAYILI KANUN KAPSAMINDA GEÇ ÖDEME ZAMMI 492,7905 03 04 24

810 7256 SAYILI KANUN KAPSAMINDA KATSAYI TUTARI 492,7905 03 04 24

810 7326 SAYILI KANUN KAPSAMINDA Yİ/ÜFE TUTARI 6.707,5805 03 04 26

810 7326 SAYILI KANUN KAPSAMINDA KATSAYI TUTARI 9.505,8305 03 04 27

810 DİĞER PARA CEZALARI 33,3305 03 09 13,50 0,01

810 ZAMANINDA ÖDENMEYEN ÜCRET GELİR.ALINACAK GECİ 33,3305 03 09 02 13,50 0,01

810 ZAMANINDA ÖDENMEYEN ÜCRET GELİRLERİNDEN 33,3305 03 09 02 13,50 0,01

811 BÜTÇE GELIRLERINDEN RET VE IADEDELER TOPLAMI (C) 55.391,25 8.308,11 9.404,45



Kod1
BÜTÇE GELİRİNİN TÜRÜ

Kod2 Kod4

KURUM ADI

EkonomikHesap Kodu

Kod3

Tarih : 31/12/2025

2023 YILI 2024 YILI 2025 YILI

55.391,25

120.205.928,23

8.308,11 9.404,45BÜTÇE GELİRLERİNDEN RED VE İADELER TOPLAMI (C)

NET BÜTÇE GELİRİ (D=C-B)

BÜTÇE GELİR - GİDER FARKI (D-A)

40.268.900,15 64.958.571,45



BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI TABLOSUPAZARYERİ BELEDİYESİ

Tarih Aralığı : 02/01/2025 31/12/202531/12/2025-

Kod2

Hesap Kodu

Kod4
BÜTÇE GİDERİNİN TÜRÜ YILI

Ekonomik

Kod3Kod1

PAZARYERİ BELEDİYESİ

2023 2024YILI 2025YILI

74.584.467,26BÜTÇE GİDERLERİ HESABI 44.635.469,51 113.292.006,79830

01 28.815.226,71PERSONEL GİDERLERİ 12.624.385,89 36.875.093,05830

01 7.851.456,23MEMURLAR01 3.985.933,65 9.872.792,96830

01 2.053.702,36TEMEL MAAŞLAR01 1.233.591,27 2.563.565,0901830

01 2.053.702,36TEMEL MAAŞLAR01 1.233.591,27 2.563.565,090101830

01 4.103.302,17ZAMLAR VE TAZMİNATLAR01 1.796.013,44 5.065.484,1502830

01 4.103.302,17ZAMLAR VE TAZMİNATLAR01 1.796.013,44 5.065.484,150102830

01 1.633.303,46SOSYAL HAKLAR01 924.303,54 2.168.477,0804830

01 1.633.303,46SOSYAL HAKLAR01 924.303,54 2.168.477,080104830

01 61.148,24EK ÇALIŞMA KARŞILIKLARI01 32.025,40 75.266,6405830

01 61.148,24EK ÇALIŞMA KARŞILIKLARI01 32.025,40 75.266,640105830

01 20.042.004,49İŞÇİLER03 8.086.153,59 25.595.448,34830

01 14.649.679,52İŞÇİLERİN ÜCRETLERİ03 5.961.301,14 18.707.409,3001830

01 14.649.679,52SÜREKLİ İŞÇİLERİN ÜCRETLERİ03 5.961.301,14 18.707.409,300101830

01 3.567.094,42İŞÇİLERİN SOSYAL HAKLARI03 1.510.354,69 4.596.197,6703830

01 3.567.094,42SÜREKLİ İŞÇİLERİN SOSYAL HAKLARI03 1.510.354,69 4.596.197,670103830

01 İŞÇİLERİN FAZLA MESAİLERİ03 41.553,7004830

01 SÜREKLİ İŞÇİLERİN FAZLA MESAİLERİ03 41.553,700104830

01 1.825.230,55İŞÇİLERİN ÖDÜL VE İKRAMİYELERİ03 572.944,06 2.291.841,3705830

01 1.825.230,55SÜREKLİ İŞÇİLERİN ÖDÜL VE İKRAMİYELERİ03 572.944,06 2.291.841,370105830

01 GEÇİCİ PERSONEL04 19.894,20830

01 ÜCRETLER04 19.894,2001830

TOPLAM 27.893.460,7212.072.087,24 35.468.241,30



Kod2

Hesap Kodu

Kod4
BÜTÇE GİDERİNİN TÜRÜ YILI

Ekonomik

Kod3Kod1

PAZARYERİ BELEDİYESİ

2023 2024YILI 2025YILI

01 657 SAY. K.4/C KAPSAMINDAKİ ÇALIŞANLARA Y.ÖD.04 19.894,200401830

01 921.765,99DİĞER PERSONEL05 552.298,65 1.386.957,55830

01 921.765,99ÜCRET VE DİĞER ÖDEMELER05 552.298,65 1.386.957,5501830

01 723.667,49BELEDİYE BAŞKANINA YAPILAN ÖDEMELER05 367.381,83 946.622,335101830

01 198.098,50BELEDİYE MECLİS ÜYELERİNE YAPILAN ÖDEMELER05 147.981,97 440.335,225201830

01 DİĞER PERSONELE YAPILAN DİĞER ÖDEMELER05 36.934,859001830

02 5.147.184,46SOS. GÜV. KURUM. DEVLET PRİMİ GİDER. 2.186.301,95 6.559.822,87830

02 730.819,56MEMURLAR01 448.323,01 917.529,06830

02 730.819,56SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA01 448.323,01 917.529,0606830

02 259.120,76SOSYAL GÜVENLİK PRİMİ ÖDEMELERİ01 175.117,93 342.997,440106830

02 471.698,80SAĞLIK PRİMİ ÖDEMELERİ01 273.205,08 574.531,620206830

02 4.416.364,90İŞÇİLER03 1.730.248,41 5.642.293,81830

02 354.669,53İŞSİZLİK SİGORTASI FONUNA03 141.239,45 453.765,4504830

02 354.669,53İŞSİZLİK SİGORTASI FONUNA03 141.239,45 453.765,450104830

02 4.061.695,37SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA03 1.589.008,96 5.188.528,3606830

02 3.924.803,22SOSYAL GÜVENLİK PRİMİ ÖDEMELERİ03 1.546.038,21 5.016.640,240106830

02 136.892,15SAĞLIK PRİMİ ÖDEMELERİ03 42.970,75 171.888,120206830

02 DİĞER PERSONEL05 7.730,53830

02 SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA05 7.730,5306830

02 SOSYAL GÜVENLİK PRİMİ ÖDEMELERİ05 4.596,530106830

02 SAĞLIK PRİMİ ÖDEMELERİ05 3.134,000206830

03 35.765.471,37MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 26.953.406,96 56.311.949,34830

03 3.031.157,38ÜRETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI01 2.412.655,40 6.337.654,66830

03 1.652.667,24GIDA ÜRÜNLERİ İÇECEKLER VE TÜTÜN  ALIMLARI01 1.094.280,41 1.618.315,4202830

TOPLAM 33.962.411,1714.810.687,84 43.434.915,92



Kod2

Hesap Kodu

Kod4
BÜTÇE GİDERİNİN TÜRÜ YILI

Ekonomik

Kod3Kod1

PAZARYERİ BELEDİYESİ

2023 2024YILI 2025YILI

03 1.652.667,24GIDA ÜRÜNLERİ İÇECEKLER VE TÜTÜN  ALIMLARI01 1.094.280,41 1.618.315,420102830

03 3.500,00KERESTE VE KERESTE ÜRÜNLERİ  ALIMLARI01 89.759,79 46.560,0004830

03 3.500,00KERESTE VE KERESTE ÜRÜNLERİ  ALIMLARI01 89.759,79 46.560,000104830

03 6.200,00METAL ÜRÜNÜ ALIMLARI01 71.637,62 170.000,0008830

03 6.200,00METAL ÜRÜNÜ ALIMLARI01 71.637,62 170.000,000108830

03 1.368.790,14DİĞER MAL VE MALZEME  ALIMLARI01 1.156.977,58 4.502.779,2409830

03 1.368.790,14DİĞER MAL VE MALZEME  ALIMLARI01 1.156.977,58 4.502.779,240109830

03 12.294.773,09TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI02 8.802.780,27 18.077.368,32830

03 869.197,95KIRTASİYE VE BÜRO MALZEMESİ  ALIMLARI02 609.563,37 1.395.511,7701830

03 136.075,95KIRTASİYE ALIMLARI02 84.121,68 130.728,270101830

03 219.585,00PERİYODİK YAYIN ALIMLARI02 151.059,39 236.600,000301830

03 348.244,00DİĞER YAYIN ALIMLARI02 216.078,50 710.511,000401830

03 165.293,00DİĞER KIRTASİYE VE BÜRO MALZEMESİ ALIMLARI02 158.303,80 317.672,509001830

03 222.116,30SU VE TEMİZLİK MALZEMESİ ALIMLARI02 246.066,15 1.030.331,4002830

03 222.116,30TEMİZLİK MALZEMESİ ALIMLARI02 246.066,15 1.030.331,400202830

03 9.752.614,17ENERJİ ALIMLARI02 6.927.250,42 13.675.147,7303830

03 475.044,62YAKACAK  ALIMLARI02 365.589,74 657.408,410103830

03 2.766.185,50AKARYAKIT VE YAĞ  ALIMLARI02 2.458.170,18 3.193.494,440203830

03 6.510.384,05ELEKTRİK ALIMLARI02 4.029.803,55 9.824.244,880303830

03 1.000,00DİĞER ENERJİ ALIMLARI02 73.686,959003830

03 1.332.569,77YİYECEK, İÇECEK VE YEM ALIMLARI02 526.556,47 1.479.760,0004830

03 1.273.899,77YİYECEK ALIMLARI02 502.664,97 1.435.360,000104830

03 58.670,00İÇECEK ALIMLARI02 23.891,50 44.400,000204830

03 118.274,90GİYİM VE KUŞAM ALIMLARI02 322.943,86 491.037,4205830

TOPLAM 49.170.066,7425.532.779,65 67.353.321,48



Kod2

Hesap Kodu

Kod4
BÜTÇE GİDERİNİN TÜRÜ YILI

Ekonomik

Kod3Kod1

PAZARYERİ BELEDİYESİ

2023 2024YILI 2025YILI

03 90.389,90GİYECEK ALIMLARI02 205.598,86 491.037,420105830

03 27.885,00SPOR MALZEMELERİ ALIMLARI02 117.345,000205830

03 DİĞER TÜKETİM MAL VE MALZEMESİ ALIMLARI02 170.400,00 5.580,0009830

03 BAHÇE MALZ. ALIM İLE YAPIM VE BAKIM GİDER.02 170.400,00 5.580,000109830

03 143.282,13YOLLUKLAR03 134.279,75 324.050,89830

03 143.282,13YURTİÇİ GEÇİCİ GÖREV YOLLUKLARI03 134.279,75 324.050,8901830

03 143.282,13YURTİÇİ GEÇİCİ GÖREV YOLLUKLARI03 134.279,75 324.050,890101830

03 306.886,21GÖREV GİDERLERİ04 76.260,78 90.003,87830

03 293.353,61YASAL GİDERLER04 25.250,67 38.701,8202830

03 293.353,61MAHKEME HARÇ VE GİDERLERİ04 25.250,67 38.701,820402830

03 13.532,60ÖDENECEK VERGİ, RESİM, HARÇ VB. GİDER.04 51.010,11 51.302,0503830

03 5.421,60VERGİ ÖDEMELERİ VE BENZERİ GİDERLER04 22.636,88 27.907,350103830

03 8.111,00DİĞER VERGİ, RESİM VE HARÇ VB. GİDER.04 28.373,23 23.394,709003830

03 14.155.213,05HİZMET ALIMLARI05 7.681.409,96 18.605.161,57830

03 13.541.052,82MÜŞAVİR FİRMA VE KİŞİLERE ÖDEMELER05 7.141.144,99 17.246.618,6401830

03 216.000,00ETÜT-PROJE BİLİRKİŞİ EKSPERTİZ GİDERLERİ05 111.359,39 171.000,000101830

03 3.772,00HARİTA YAPIM VE ALIM GİDERLERİ05 0501830

03 13.321.280,82DİĞER MÜŞAVİR FİRMA VE KİŞİLERE ÖDEMELER05 7.029.785,60 17.075.618,649001830

03 295.346,33HABERLEŞME GİDERLERİ05 122.055,20 403.929,4402830

03 25.118,00POSTA VE TELGRAF GİDERLERİ05 16.107,14 22.951,990102830

03 270.228,33TELEFON ABONELİK VE KULLANIM ÜCRETLERİ05 105.370,97 380.977,450202830

03 UYDU HABERLEŞME GİDERLERİ05 577,090502830

03 12.500,40TAŞIMA GİDERLERİ05 109.000,01 138.679,4403830

03 12.500,40DİĞER TAŞIMA GİDERLERİ05 109.000,01 138.679,449003830

TOPLAM 63.587.409,5333.608.864,24 86.053.221,18



Kod2

Hesap Kodu

Kod4
BÜTÇE GİDERİNİN TÜRÜ YILI

Ekonomik

Kod3Kod1

PAZARYERİ BELEDİYESİ

2023 2024YILI 2025YILI

03 306.313,50TARİFEYE BAĞLI ÖDEMELER05 214.619,56 809.866,0504830

03 İLAN GİDERLERİ05 3.571,56 305.559,120104830

03 306.313,50SİGORTA GİDERLERİ05 211.048,00 504.306,930204830

03 DİĞER HİZMET ALIMLARI05 94.590,20 6.068,0009830

03 KURSLARA KATILMA VE EĞİTİM GİDERLERİ05 94.590,20 6.068,000309830

03 1.413.722,20TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ06 2.988.182,12 2.173.912,17830

03 1.413.722,20TEMSİL GİDERLERİ06 2.988.182,12 2.173.912,1701830

03 1.413.722,20TEMSİL, AĞIRLAMA, TÖREN, FUAR, ORG. GİDER.06 2.988.182,12 2.173.912,170101830

03 3.331.595,68MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONAR07 2.502.729,82 7.178.173,11830

03 112.232,84MENKUL MAL  ALIM GİDERLERİ07 126.123,99 966.650,0001830

03 45.000,00BÜRO VE İŞYERİ MAL VE MALZEME ALIMLARI07 58.719,99 57.004,800101830

03 BÜRO VE İŞYERİ MAKİNE VE TECHİZAT ALIMLARI07 33.282,000201830

03 67.232,84DİĞER DAYANIKLI MAL VE MALZEME ALIMLARI07 67.404,00 876.363,209001830

03 174.820,80GAYRİ MADDİ HAK ALIMLARI07 142.609,60 551.240,0002830

03 174.820,80BİLGİSAYAR YAZILIM ALIMLARI VE YAPIMLARI07 142.609,60 551.240,000102830

03 3.044.542,04BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ07 2.233.996,23 5.660.283,1103830

03 568.593,99MAKİNE TEÇHİZAT BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ07 183.112,22 138.623,860203830

03 2.222.450,45TAŞIT BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ07 1.663.446,09 3.799.795,450303830

03 253.497,60DİĞER BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ07 387.437,92 1.721.863,809003830

03 919.429,63GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ08 2.257.468,59 3.059.833,60830

03 HİZMET BİNASI  BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ08 104.520,0001830

03 BÜRO BAKIM VE ONARIMI GİDERLERİ08 104.520,000101830

03 870.121,63YOL  BAKIM VE ONARIMI GİDERLERİ08 2.251.457,59 2.955.313,6006830

03 870.121,63YOL  BAKIM VE ONARIMI GİDERLERİ08 2.251.457,59 2.955.313,600106830

TOPLAM 69.509.162,5441.660.443,53 99.281.074,11



Kod2

Hesap Kodu

Kod4
BÜTÇE GİDERİNİN TÜRÜ YILI

Ekonomik

Kod3Kod1

PAZARYERİ BELEDİYESİ

2023 2024YILI 2025YILI

03 49.308,00DİĞER TAŞINMAZ YAPIM, BAKIM VE ONAR. GİDER.08 6.011,0009830

03 49.308,00DİĞER TAŞINMAZ YAPIM, BAKIM VE ONAR. GİDER.08 6.011,000109830

03 169.412,00TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ09 97.640,27 465.791,15830

03 108.136,70CENAZE GİDERLERİ09 90.407,59 193.507,6503830

03 108.136,70MEZAR VE ŞEHİTLİK YAPIM VE BAKIM GİDERLERİ09 90.407,59 193.507,650203830

03 61.275,30DİĞER İLAÇ GİDERLERİ09 7.232,68 272.283,5009830

03 61.275,30DİĞER İLAÇ GİDERLERİ09 7.232,68 272.283,509009830

05 3.365.222,10CARİ TRANSFERLER 943.681,16 9.058.246,25830

05 130.120,67HAZİNE YARDIMLARI (MAHALLİ İDARE YARDIMLARI)02 925.535,16 1.113.474,32830

05 130.120,67GİDERLERE KATILMA PAYLARI02 925.535,16 1.113.474,3206830

05 130.120,67DİĞER YÖNETİM GİDERLERİNE KATILMA PAYLARI02 925.535,16 1.113.474,321906830

05 3.235.101,43KAR AMACI GÜTMEYEN KRL. YAPILAN TRANS.03 7.944.771,93830

05 3.235.101,43KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA03 7.944.771,9301830

05 3.235.101,43DERNEK, BİRLİK, KURUM, KRL., SANDIK VB. KRL.03 7.944.771,930101830

05 HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER04 18.146,00830

05 SOSYAL AMAÇLI TRANSFERLER04 18.146,0007830

05 MUHTAÇ VE KÖRLERE YARDIM04 18.146,000107830

06 1.491.362,62SERMAYE GİDERLERİ 1.649.475,81 4.486.895,28830

06 MAMUL MAL ALIMLARI01 1.763.342,88830

06 TAŞIT ALIMLARI01 1.763.342,8804830

06 DİĞER TAŞIT ALIMLARI01 1.763.342,889004830

06 1.491.362,62GAYRİMENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ05 1.649.475,81 2.723.552,40830

06 1.491.362,62MÜTEAHHİTLİK GİDERLERİ05 1.649.475,81 2.723.552,4007830

06 217.076,10HİZMET TESİSLERİ05 379.612,75 250.216,000207830

TOPLAM 73.310.180,7443.087.388,71 110.818.670,39



Kod2

Hesap Kodu

Kod4
BÜTÇE GİDERİNİN TÜRÜ YILI

Ekonomik

Kod3Kod1

PAZARYERİ BELEDİYESİ

2023 2024YILI 2025YILI

06 346.737,00SOSYAL TESİSLER05 590.593,87 1.370.370,000407830

06 384.325,06İÇME SUYU TESİSİ YAPIM GİDERLERİ05 479.292,77 340.460,400807830

06 543.224,46KANALİZASYON TESİSİ YAPIM GİDERLERİ05 199.976,42 762.506,000907830

07 SERMAYE TRANSFERLERİ 278.217,74830

07 YURTİÇİ SERMAYE TRANSFERLERİ01 278.217,74830

07 DİĞER SERMAYE TRANSFERLERİ01 278.217,7409830

07 DERNEK, BİRLİK, KURUM, KRL., SANDIK VB. KRL.01 278.217,740109830

TOPLAM 74.584.467,2644.635.469,51 113.292.006,79

 Örnek-79



2025 Yılı

TABLO 4 : BELEDİYE HARCAMALARI

KURUM ADI

KURUM KODU :

:

46.11.09

PAZARYERİ BELEDİYESİ

I II HARCAMANIN EKONOMİK SINIFLANDIRILMASI KESİNLEŞEN BÜTÇE OCAK - HAZİRAN TEMMUZ - ARALIK

36.875.093,05 47.676.800,00PERSONEL GİDERLERİ 17.954.189,50 18.920.903,5501

9.872.792,96 16.219.780,00MEMURLAR01 5.101.205,94 4.771.587,0201

0,00 198.450,00SÖZLEŞMELİ  PERSONEL0201

25.595.448,34 28.575.990,00İŞÇİLER03 12.144.226,33 13.451.222,0101

19.894,20 84.760,00GEÇİCİ PERSONEL04 19.894,2001

1.386.957,55 2.597.820,00DİĞER PERSONEL05 708.757,23 678.200,3201

6.559.822,87 9.337.000,00SOS. GÜV. KURUM. DEVLET PRİMİ GİDER. 3.137.583,16 3.422.239,7102

917.529,06 2.000.000,00MEMURLAR01 483.621,67 433.907,3902

0,00 191.840,00SÖZLEŞMELİ PERSONEL0202

5.642.293,81 6.950.000,00İŞÇİLER03 2.653.961,49 2.988.332,3202

0,00 132.360,00GEÇİCİ PERSONEL0402

0,00 62.800,00DİĞER PERSONEL0502

56.311.949,34 65.695.220,00MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 16.423.088,30 39.888.861,0403

6.337.654,66 4.903.440,00ÜRETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI01 1.582.128,80 4.755.525,8603

18.077.368,32 21.070.090,00TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI02 6.220.942,53 11.856.425,7903

324.050,89 355.670,00YOLLUKLAR03 92.560,00 231.490,8903

90.003,87 335.400,00GÖREV GİDERLERİ04 8.701,82 81.302,0503

18.605.161,57 27.782.980,00HİZMET ALIMLARI05 4.862.594,55 13.742.567,0203

2.173.912,17 3.000.000,00TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ06 354.168,20 1.819.743,9703

7.178.173,11 4.932.320,00MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONAR07 1.333.775,25 5.844.397,8603

3.059.833,60 2.934.780,00GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ08 1.766.631,00 1.293.202,6003



KURUM ADI

KURUM KODU :

:

46.11.09

PAZARYERİ BELEDİYESİ

I II HARCAMANIN EKONOMİK SINIFLANDIRILMASI KESİNLEŞEN BÜTÇE OCAK - HAZİRAN TEMMUZ - ARALIK

465.791,15 380.540,00TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ09 201.586,15 264.205,0003

0,00 562.950,00FAİZ  GİDERLERİ04

0,00 562.950,00DİĞER İÇ BORÇ FAİZ GİDERLERİ0204

9.058.246,25 6.929.050,00CARİ TRANSFERLER 4.280.368,73 4.777.877,5205

1.113.474,32 2.306.640,00HAZİNE YARDIMLARI (MAHALLİ İDARE YARDIMLARI)02 404.619,25 708.855,0705

7.944.771,93 3.969.230,00KAR AMACI GÜTMEYEN KRL. YAPILAN TRANS.03 3.875.749,48 4.069.022,4505

0,00 653.180,00HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER0405

4.486.895,28 4.824.840,00SERMAYE GİDERLERİ 473.066,00 4.013.829,2806

1.763.342,88 939.540,00MAMUL MAL ALIMLARI01 1.763.342,8806

0,00 723.040,00GAYRİMENKUL ALIMLARI VE KAMULAŞTIRMASI0406

2.723.552,40 3.162.260,00GAYRİMENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ05 473.066,00 2.250.486,4006

0,00 46.270,00SERMAYE TRANSFERLERİ07

0,00 46.270,00YURTİÇİ SERMAYE TRANSFERLERİ0107

0,00 12.566.470,00YEDEK ÖDENEKLER09

0,00 249.570,00PERSONEL GİDERLERİNİ KARŞILAMA ÖDENEĞİ0109

0,00 12.316.900,00YEDEK ÖDENEK0609

71.023.711,1042.268.295,69147.638.600,00113.292.006,79HARCAMA TOPLAMI



OCAK-ARALIK DÖNEMİ BİLANÇOSU

PAZARYERİ BELEDİYESİ

AKTİF

TL TL

2025

PASİF

202520242023

TL TL TL TL

2023 2024

1  DÖNEN  VARLIKLAR 11.900.061,143.713.372,974.335.582,49

  10  HAZIR  DEĞERLER 7.583.347,631.137.015,151.953.413,65

      100  KASA HESABI 0,000,000,00

      102  BANKA HESABI 7.356.834,831.108.693,281.946.934,32

      103  VERİLEN ÇEKLER VE GÖNDERME EMİRLERİ
HESABI(-)

0,000,000,00

      108  DİĞER HAZIR DEĞERLER HESABI 210.576,1725.168,266.429,79

      109  BANKA KREDİ KARTLARINDAN ALACAKLAR
HESABI

15.936,633.153,6149,54

  12  FAALİYET ALACAKLARI 2.549.100,391.972.026,701.298.539,76

      120  GELİRLERDEN ALACAKLAR HESABI 0,000,000,00

      121  GELİRLERDEN TAKİPLİ ALACAKLAR HESABI 2.442.602,811.856.416,311.168.602,16

      122  GELİRLERDEN TECİLLİ VE TEHİRLİ ALACAKLAR
HESA

85.965,5895.078,39109.405,60

      126  VERİLEN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HESABI 20.532,0020.532,0020.532,00

      127  DİĞER FAALİYET ALACAKLARI HESABI 0,00

  14  DİĞER ALACAKLAR 1.544,741.544,741.544,74

      140  KİŞİLERDEN ALACAKLAR HESABI 1.544,741.544,741.544,74

  15  STOKLAR 5.290,005.290,005.290,00

      150  İLK MADDE VE MALZEME HESABI 5.290,005.290,005.290,00

13.573.414,273  KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 22.304.040,91 22.557.628,97

8.046.761,51  32  FAALİYET BORÇLARI 15.845.108,80 18.547.572,41

8.044.661,51      320  BÜTÇE EMANETLERİ HESABI 15.843.008,80 18.545.472,41

2.100,00      322  BÜTÇELEŞTİRİLECEK BORÇLAR HESABI 2.100,00 2.100,00

438.610,24  33  EMANET YABANCI KAYNAKLAR 1.011.810,74 1.567.303,40

186.723,11      330  ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HESABI 325.343,11 351.428,09

251.887,13      333  EMANETLER HESABI 686.467,63 1.215.875,31

5.088.042,52  36  ÖDENECEK  DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER 5.447.121,37 2.442.753,16

0,00      360  ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR HESABI 3.139.162,49 1.124.158,02

0,00
      361  ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK KESİNTİLERİ
HESABI

1.517.000,00 675.814,23

603.218,47
      362  FONLAR VEYA DİĞER KAMU İDARELERİ ADINA
YAPILA

771.838,68 611.789,90

8.792,62      363  KAMU İDARELERİ PAYLARI HESABI 8.792,62 20.663,43

4.476.031,43
      368  VADESİ GEÇMİŞ ERTELENMİŞ VEYA
TAKSİTLENDİRİLM

10.327,58 10.327,58

0,00  39  DİĞER KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 0,00 0,00

0,00      391  HESAPLANAN KATMA DEĞER VERGİSİ HESABI 0,00 0,00

2.334.875,764  UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 2.334.875,76 1.447.248,64

2.164.580,30  47  BORÇ VE GİDER KARŞILIKLARI 2.164.580,30 1.276.953,18



  16  ÖN ÖDEMELER 489.178,68396.076,00219.448,67

      160  İŞ AVANS VE KREDİLERİ HESABI 0,000,000,00

      162  BÜTÇE DIŞI AVANS VE KREDİLER HESABI 489.178,68396.076,00219.448,67

  19  DİĞER DÖNEN VARLIKLAR 1.271.599,70201.420,38857.345,67

      190  DEVREDEN KATMA DEĞER VERGİSİ HESABI 1.271.599,70201.420,38857.345,67

      191  İNDİRİLECEK KATMA DEĞER VERGİSİ HESABI 0,000,000,00

2  DURAN VARLIKLAR 200.471.210,0371.720.762,399.029.529,95

  22  FAALİYET ALACAKLARI 2.297.831,812.045.344,08775.510,53

      220  GELİRLERDEN ALACAKLAR HESABI 2.199.282,881.875.569,79398.511,32

      222  GELİRLERDEN TECİLLİ VE TEHİRLİ ALACAKLAR
HESA

98.548,93169.774,29376.999,21

  24  MALİ DURAN VARLIKLAR 4.161.722,2272.000,0072.000,00

      240  MALİ KURULUŞLARA YATIRILAN SERMAYELER
HESABI

4.089.722,22

      241  MAL VE HİZMET ÜRETEN KURULUŞLARA
YATIRILAN SE

73.000,0073.000,0073.000,00

      247  SERMAYE TAAHHÜTLERİ HESABI (-) -1.000,00-1.000,00-1.000,00

  25  MADDİ DURAN VARLIKLAR 194.011.656,0069.603.418,318.182.019,42

      250  ARAZİ VE ARSALAR HESABI 27.486.483,4219.707.242,67217.300,00

      251  YERALTI VE YERÜSTÜ DÜZENLERİ HESABI 124.881.496,4726.316.072,041.316.800,00

      252  BİNALAR HESABI 31.800.775,8922.875.044,555.473.939,41

      253  TESİS, MAKİNE VE CİHAZLAR HESABI 9.994.047,034.609.522,642.457.724,30

      254  TAŞITLAR HESABI 13.845.576,255.267.551,451.579.245,16

      255  DEMİRBAŞLAR HESABI 2.635.348,811.284.034,10919.393,32

2.164.580,30      472  KIDEM TAZMİNATI KARŞILIĞI HESABI 2.164.580,30 1.276.953,18

170.295,46
  48  GELECEK YILLARA AİT GELİRLER VE GİDER TAHAKKU

170.295,46 170.295,46

170.295,46      481  GİDER TAHAKKUKLARI HESABI 170.295,46 170.295,46

-2.543.177,595  ÖZ KAYNAKLAR 50.795.218,69 188.316.261,35

-779.294,04  50  NET DEĞER 54.673,86 2.075.185,42

-779.294,04      500  NET DEĞER/SERMAYE HESABI 54.673,86 2.075.185,42

3.821.803,43  57  GEÇMİŞ YILLAR OLUMLU FAALİYET SONUÇLARI 3.487.835,53 53.914.220,25

3.821.803,43
      570  GEÇMİŞ YILLAR OLUMLU FAALİYET SONUÇLARI
HESAB

3.487.835,53 53.914.220,25

-1.178.208,48  58  GEÇMİŞ YILLAR OLUMSUZ FAALİYET SONUÇLARI -5.585.686,98 -5.194.186,98

-1.178.208,48
      580  GEÇMİŞ YILLAR OLUMSUZ FAALİYET SONUÇLARI
HESA

-5.585.686,98 -5.194.186,98

-4.407.478,50  59  DÖNEM FAALİYET SONUÇLARI 52.838.396,28 137.521.042,66

      590  DÖNEM OLUMLU FAALİYET SONUCU HESABI 52.838.396,28 137.521.042,66



      257  BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI ( - ) -18.617.437,85-10.456.049,14-3.782.382,77

      258  YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR HESABI 1.985.365,98

3  KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR -50.132,21

  36  ÖDENECEK  DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER -50.132,21

      362  FONLAR VEYA DİĞER KAMU İDARELERİ ADINA
YAPILA

-50.132,21

AKTİF TOPLAMI 13.365.112,44 75.434.135,36 212.321.138,96 PASİF TOPLAMI 13.365.112,44 75.434.135,36 212.321.138,96

 Örnek:83



2025

PAZARYERİ BELEDİYESİAd:

Yıl:

BÜTÇE GİDER KESİN HESAP İCMALİ CETVELİ

III

Düzey
Açıklama

Geçen Yıldan
Devreden Ödenek

Eklenen(+) Düşülen (-)

Net Bütçe Ödenek
Toplamı

Ödenek Üstü
Harcama

Bütçe Gideri
Toplamı

Ödenen Bütçe
Gideri

İptal Edilen Ödenek
Sonraki Yıla

Devredilen  Ödenek
Aktarmayla

Ek Ödenek
Bütçeyle Verilen

Ödenek

01 GENEL KAMU HİZMETLERİ 105.113.580,00 26.028.124,79105.113.580,008.971.000,00 8.971.000,00 79.085.455,2179.085.455,21 0,00

0101 PERSONEL GİDERLERİ 47.676.800,00 11.545.706,9548.420.800,00744.000,00 36.875.093,0536.875.093,05 0,00

0201 SOS. GÜV. KURUM. DEVLET PRİMİ GİDER. 9.337.000,00 2.777.177,139.337.000,00 6.559.822,876.559.822,87 0,00

0301 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 28.769.940,00 4.994.646,9631.586.940,003.227.000,00 410.000,00 26.592.293,0426.592.293,04 0,00

0401 FAİZ  GİDERLERİ 562.950,00 562.950,00562.950,00 0,00

0501 CARİ TRANSFERLER 6.929.050,00 2.655.803,7511.714.050,005.000.000,00 215.000,00 9.058.246,259.058.246,25 0,00

0701 SERMAYE TRANSFERLERİ 46.270,00 46.270,0046.270,00 0,00

0901 YEDEK ÖDENEKLER 11.791.570,00 3.445.570,003.445.570,008.346.000,00 0,00

03 KAMU DÜZENİ VE GÜVENLİK HİZMETLERİ 14.291.770,00 6.880.207,4314.291.770,001.939.000,00 1.939.000,00 7.411.562,577.411.562,57 0,00

0303 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 13.697.330,00 6.588.110,3112.236.330,00439.000,00 1.900.000,00 5.648.219,695.648.219,69 0,00

0603 SERMAYE GİDERLERİ 339.540,00 76.197,121.839.540,001.500.000,00 1.763.342,881.763.342,88 0,00

0903 YEDEK ÖDENEKLER 254.900,00 215.900,00215.900,0039.000,00 0,00

04 EKONOMİK İŞLER VE HİZMETLER 28.204.080,00 1.409.090,9928.204.080,004.138.000,00 4.138.000,00 26.794.989,0126.794.989,01 0,00

0304 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 23.198.780,00 435.343,3924.506.780,003.473.000,00 2.165.000,00 24.071.436,6124.071.436,61 0,00

0604 SERMAYE GİDERLERİ 4.485.300,00 935.747,603.659.300,00665.000,00 1.491.000,00 2.723.552,402.723.552,40 0,00

0904 YEDEK ÖDENEKLER 520.000,00 38.000,0038.000,00482.000,00 0,00

0310 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 29.170,00 29.170,0029.170,00 0,00

29.170,00 29.170,0029.170,00 0,00

113.292.006,79 0,00TOPLAM 113.292.006,79 34.346.593,2115.048.000,000,00 15.048.000,00 0,00147.638.600,00 0,00 147.638.600,00
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PAZARYERİ BELEDİYESİ Gelirin Ekonomik Sınıflandırması

Tarih Aralığı : - 31/12/202502/01/2025 31/12/2025

Hesap
Kodu

Yardımcı Hesap

1 2 3 4
GELİRİN TÜRÜ

CARİ
YIL

20252024YIL2023YIL

66.206.996,63GELİRLER HESABI600 43.908.613,86 123.381.988,1

5.190.768,90VERGİ GELİRLERİ01600 4.345.854,50 9.265.409,38

02 918.854,01MÜLKİYET ÜZERİNDEN ALINAN VERGİLER01600 1.118.033,83 1.222.945,73

0902 918.854,01MÜLKİYET ÜZERİNDEN ALINAN DİĞER VERGİLER01600 1.118.033,83 1.222.945,73

0902 622.907,00BİNA VERGİSİ01600 776.208,5951 813.819,73

0902 122.131,50ARSA VERGİSİ01600 165.489,0352 180.387,00

0902 173.815,51ARAZİ VERGİSİ01600 176.336,2153 228.739,00

03 2.247.022,68DAHİLDE ALINAN MAL VE HİZMET VERGİLERİ01600 2.037.989,77 3.707.719,11

0203 1.841.612,30ÖZEL TÜKETİM VERGİSİ01600 1.712.947,94 2.573.029,30

0203 12.311,44HABERLEŞME VERGİSİ01600 7.316,9051 18.662,26

0203 1.829.300,86KONUTLARA AİT ELEKTRİK VE HAVAGAZI TÜKETİM01600 1.705.631,0452 2.554.367,04

0903 405.410,38DAHİLDE ALINAN DİĞER MAL VE HİZMET01600 325.041,83 1.134.689,81

0903 144.892,68YANGIN SİGORTASI VERGİSİ01600 52 239.918,53

0903 48.119,76İLAN VE REKLAM VERGİSİ01600 53.055,6753 59.424,58

0903 108.119,70KONUTLARA AİT ÇEVRE TEMİZLİK VERGİSİ01600 205.395,0257 671.550,61

0903 104.278,24İŞYERİ VE DİĞER ŞEKİLLERDE KULLANILAN01600 66.591,1458 163.796,09

06 2.024.892,21HARÇLAR01600 1.189.830,90 4.334.744,54

0906 2.024.892,21DİĞER HARÇLAR01600 1.189.830,90 4.334.744,54

0906 1.777.553,51HAYVAN KESİMİ MUAYENE VE DENETLEME HARCI01600 995.146,3552 2.082.338,92

0906 157.356,50İŞGAL HARCI01600 134.523,0053 146.180,00

0906 6.605,00İŞYERİ AÇMA İZNİ HARCI01600 5.599,0054 47.780,50

0906 TELLALLIK HARCI01600 8.335,0058

0906 161,34KONUTLARA AİT YAPI KULLANMA İZNİ HARCI01600 60 823,51

0906 45,93İŞYERLERİNE AİT YAPI KULLANMA İZNİ HARCI01600 61

0906 83.169,93DİĞER HARÇLAR01600 46.227,5599 2.057.621,61

8.766.924,92TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ03600 6.708.749,38 19.568.970,03

01 8.157.110,44MAL VE HİZMET SATIŞ GELİRLERİ03600 6.271.041,63 18.000.727,36

0101 38.070,00MAL SATIŞ GELİRLERİ03600 29.815,00 37.370,00

0101 38.070,00ŞARTNAME, BASILI EVRAK, FORM SATIŞ GELİRLERİ03600 29.815,0001 37.370,00

0201 8.119.040,44HİZMET GELİRLERİ03600 6.241.226,63 17.963.357,36

0201 44.399,48SERGİ VE FUAR GELİRLERİ03600 75.031,9028 40.000,00

0201 4.643.972,34SU HİZMETLERİNE İLİŞKİN GELİRLER03600 3.208.531,8958 10.416.812,26

0201 1.137.614,52ULAŞTIRMA HİZMETLERİNE İLİŞKİN GELİRLER03600 187.281,3759 987.778,92

0201 2.293.054,10DİĞER HİZMET GELİRLERİ03600 2.770.381,4799 6.518.766,18

06 609.814,48KİRA GELİRLERİ03600 437.707,75 1.568.242,67

0106 609.814,48TAŞINMAZ KİRALARI03600 437.707,75 1.568.242,67

0106 609.814,48DİĞER TAŞINMAZ KİRA GELİRLERİ03600 437.707,7599 1.568.242,67

2.640.500,00ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR İLE ÖZEL GELİRLER04600 2.610.000,00 16.086.206,30

02 1.500.000,00MERKEZİ YÖNETİM BÜTÇESİNE DAHİL04600 1.000.000,00

0102 1.500.000,00CARİ04600 1.000.000,00

0102 1.500.000,00HAZİNE YARDIMI04600 1.000.000,0001

03 DİĞER İDARELERDEN ALINAN BAĞIŞ VE04600 5.829.303,61

0203 SERMAYE04600 5.829.303,61

0203 MAHALLİ İDARELERDEN ALINAN BAĞIŞ VE04600 02 5.829.303,61

04 1.140.500,00KURUMLARDAN VE KİŞİLERDEN ALINAN YARDIM VE04600 1.610.000,00 1.640.000,00

0104 1.140.500,00CARİ04600 1.610.000,00 1.640.000,00

0104 1.140.500,00KİŞİLERDEN ALINAN BAĞIŞ VE YADIMLAR04600 1.610.000,0002 1.640.000,00

13.664.603,88TOPLAM 16.598.193,82 36.303.683,02



Hesap
Kodu

Yardımcı Hesap

1 2 3 4
GELİRİN TÜRÜ

CARİ
YIL

20252024YIL2023YIL

05 PROJE YARDIMLARI04600 8.616.902,69

0105 CARİ04600 8.616.902,69

0105 GENEL BÜTÇELİ İDARELERDEN ALINAN PROJE04600 01 3.497.462,69

0105 MAHALLİ İDARELERDEN ALINAN PROJE04600 05 5.119.440,00

49.608.802,81DİĞER GELİRLER05600 28.485.509,98 78.461.402,47

01 236.796,81FAİZ GELİRLERİ05600 166.784,55 237.103,22

0801 175,16VERGİ, RESİM VE HARÇ GECİKME FAİZLERİ05600 156,04 423,67

0801 175,16VERGİ, RESİM VE HARÇ GECİKME FAİZLERİ05600 156,0401 423,67

0901 236.621,65DİĞER FAİZLER05600 166.628,51 236.679,55

0901 236.621,65MEVDUAT FAİZLERİ05600 166.628,5103 236.679,55

02 47.497.474,12KİŞİ VE KURUMLARDAN ALINAN PAYLAR05600 27.628.851,03 75.100.355,10

0202 47.497.474,12VERGİ VE HARÇ GELİRLERİNDEN ALINAN PAYLAR05600 27.628.851,03 75.100.355,10

0202 47.497.474,12MERKEZİ İDARE VERGİ GELİRLERİNDEN ALINAN05600 27.628.851,0351 75.100.355,10

03 1.209.767,47PARA CEZALARI05600 450.018,38 1.395.711,23

0203 2.476,69İDARİ PARA CEZALARI05600 38.147,79 3.100,95

0203 2.476,69DİĞER İDARİ PARA CEZALARI05600 38.147,7999 3.100,95

0403 1.207.287,70VERGİ CEZALARI05600 411.870,59 1.392.610,28

0403 371.299,99VERGİ VE DİĞER AMME ALACAKLARI GECİKME05600 143.203,6901 523.397,25

0403 VERGİ BARIŞI TEFE TUTARI05600 97,6502

0403 4.624,046736 SAYILI KANUN KAPSAMINDA GEÇ ÖDEME05600 1.814,6211

0403 7020 SAYILI KANUN KAPSAMINDA GEÇ ÖDEME05600 4.696,3614

0403 25.840,307143 SAYILI KANUN KAPSAMINDA GEÇ ÖDEME05600 1.921,3717 1.681,80

0403 7143 SAYILI KANUN KAPSAMINDA TÜFE/ÜFE05600 1.435,9218 0,00

0403 7143 SAYILI KANUN KAPSAMINDA KATSAYI TUTARI05600 6.052,9819 0,00

0403 2.520,377256 SAYILI KANUN KAPSAMINDA GEÇ ÖDEME05600 2.100,2322 2.787,42

0403 7256 SAYILI KANUN KAPSAMINDA TÜFE/ÜFE05600 519,2223

0403 7256 SAYILI KANUN KAPSAMINDA KATSAYI TUTARI05600 337,2424

0403 1.995,537326 SAYILI KANUN KAPSAMINDA GEÇ ÖDEME05600 223,9625

0403 867,477440 SAYILI KANUN KAPSAMINDA GEÇ ÖDEME05600 382,2328 2.780,01

0403 7440 SAYILI KANUN KAPSAMINDA Yİ/ÜFE TUTARI05600 35.103,6629

0403 7440 SAYILI KANUN KAPSAMINDA KATSAYI TUTARI05600 123.390,6130

0403 2.465,00USULSÜZLÜK, VERGİ ZİYAI VE KAÇAKÇILIK05600 6.287,8591 2.713,80

0403 797.675,00DİĞER VERGİ CEZALARI05600 84.303,0099 859.250,00

0903 3,08DİĞER PARA CEZALARI05600 0,00

0903 3,08ZAMANINDA ÖDENMEYEN ÜCRET GELİRLERİNDEN05600 02 0,00

09 664.764,41DİĞER ÇEŞİTLİ GELİRLER05600 239.856,02 1.728.232,92

0109 664.764,41DİĞER ÇEŞİTLİ GELİRLER05600 239.856,02 1.728.232,92

0109 50.861,81KİŞİLERDEN ALACAKLAR05600 49.765,0006

0109 613.902,60YUKARIDA TANIMLANMAYAN DİĞER ÇEŞİTLİ05600 190.091,0299 1.728.232,92

DEĞER VE MİKTAR DEĞİŞİMLERİ GELİRLERİ11600 1.758.500,00

99 DİĞER DEĞER VE MİKTAR DEĞİŞİMLERİ GELİRLERİ11600 1.758.500,00

9999 DİĞERLERİ11600 1.758.500,00

43.908.613,86TOPLAM 66.206.996,63 123.381.988,1



2025 YILI GİDERLERİN KURUMSAL SINIFLANDIRILMASI TABLOSU

PAZARYERİ BELEDİYESİ

02/01/2025Tarih Aralığı : 31/12/2025 31/12/2025-

4
2023Yılı 2024Yılı

1 2
Cari Yıl 2025

Kurumsal
KURUM ADI

3

3.468.186,73 1.413.722,2001 YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ09 2.179.980,171146

11.541.521,16 13.746.879,5510 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ09 26.794.989,011146

25.570.615,09 52.961.879,6212 MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ09 76.905.475,041146

4.055.146,53 6.461.985,8915 ZABITA AMİRLİĞİ09 7.411.562,571146

44.635.469,51 74.584.467,26Genel Toplam 113.292.006,7

 Örnek-86



KAPANIŞ BİLANÇOSU

PAZARYERİ BELEDİYESİ

T.C.

Bilanço Yılı  :  2025

AKTİF

1  DÖNEN  VARLIKLAR 11.900.061,14

7.583.347,63  10  HAZIR  DEĞERLER

0,00      100  KASA HESABI

7.356.834,83      102  BANKA HESABI

0,00
      103  VERİLEN ÇEKLER VE GÖNDERME EMİRLERİ
HESABI(-)

210.576,17      108  DİĞER HAZIR DEĞERLER HESABI

15.936,63
      109  BANKA KREDİ KARTLARINDAN ALACAKLAR
HESABI

2.549.100,39  12  FAALİYET ALACAKLARI

0,00      120  GELİRLERDEN ALACAKLAR HESABI

2.442.602,81
      121  GELİRLERDEN TAKİPLİ ALACAKLAR HESABI

85.965,58
      122  GELİRLERDEN TECİLLİ VE TEHİRLİ
ALACAKLAR HESA

20.532,00
      126  VERİLEN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HESABI

0,00      127  DİĞER FAALİYET ALACAKLARI HESABI

1.544,74  14  DİĞER ALACAKLAR

1.544,74      140  KİŞİLERDEN ALACAKLAR HESABI

5.290,00  15  STOKLAR

5.290,00      150  İLK MADDE VE MALZEME HESABI

489.178,68  16  ÖN ÖDEMELER

0,00      160  İŞ AVANS VE KREDİLERİ HESABI

489.178,68      162  BÜTÇE DIŞI AVANS VE KREDİLER HESABI

1.271.599,70  19  DİĞER DÖNEN VARLIKLAR

1.271.599,70
      190  DEVREDEN KATMA DEĞER VERGİSİ HESABI

0,00
      191  İNDİRİLECEK KATMA DEĞER VERGİSİ HESABI

2  DURAN VARLIKLAR 200.471.210,03

2.297.831,81  22  FAALİYET ALACAKLARI

2.199.282,88      220  GELİRLERDEN ALACAKLAR HESABI

98.548,93
      222  GELİRLERDEN TECİLLİ VE TEHİRLİ
ALACAKLAR HESA

4.161.722,22  24  MALİ DURAN VARLIKLAR

4.089.722,22
      240  MALİ KURULUŞLARA YATIRILAN SERMAYELER
HESABI

73.000,00
      241  MAL VE HİZMET ÜRETEN KURULUŞLARA
YATIRILAN SE

-1.000,00      247  SERMAYE TAAHHÜTLERİ HESABI (-)

194.011.656,00  25  MADDİ DURAN VARLIKLAR

27.486.483,42      250  ARAZİ VE ARSALAR HESABI

124.881.496,47      251  YERALTI VE YERÜSTÜ DÜZENLERİ HESABI

31.800.775,89      252  BİNALAR HESABI

9.994.047,03      253  TESİS, MAKİNE VE CİHAZLAR HESABI

13.845.576,25      254  TAŞITLAR HESABI

2.635.348,81      255  DEMİRBAŞLAR HESABI

-18.617.437,85      257  BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI ( - )

1.985.365,98      258  YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR HESABI

3  KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR -50.132,21

-50.132,21  36  ÖDENECEK  DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER

-50.132,21
      362  FONLAR VEYA DİĞER KAMU İDARELERİ ADINA
YAPILA

  AKTİF TOPLAM 212.321.138,96

PASİF

22.557.628,973  KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR

  32  FAALİYET BORÇLARI 18.547.572,41

18.545.472,41      320  BÜTÇE EMANETLERİ HESABI

2.100,00      322  BÜTÇELEŞTİRİLECEK BORÇLAR HESABI

  33  EMANET YABANCI KAYNAKLAR 1.567.303,40

351.428,09
      330  ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HESABI

1.215.875,31      333  EMANETLER HESABI

  36  ÖDENECEK  DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER 2.442.753,16

1.124.158,02      360  ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR HESABI

675.814,23
      361  ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK KESİNTİLERİ
HESABI

611.789,90
      362  FONLAR VEYA DİĞER KAMU İDARELERİ ADINA
YAPILA

20.663,43      363  KAMU İDARELERİ PAYLARI HESABI

10.327,58
      368  VADESİ GEÇMİŞ ERTELENMİŞ VEYA
TAKSİTLENDİRİLM

  39  DİĞER KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 0,00

0,00
      391  HESAPLANAN KATMA DEĞER VERGİSİ HESABI

1.447.248,644  UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR

  47  BORÇ VE GİDER KARŞILIKLARI 1.276.953,18

1.276.953,18      472  KIDEM TAZMİNATI KARŞILIĞI HESABI

  48  GELECEK YILLARA AİT GELİRLER VE GİDER
TAHAKKU

170.295,46

170.295,46      481  GİDER TAHAKKUKLARI HESABI

188.316.261,355  ÖZ KAYNAKLAR

  50  NET DEĞER 2.075.185,42

2.075.185,42      500  NET DEĞER/SERMAYE HESABI

  57  GEÇMİŞ YILLAR OLUMLU FAALİYET SONUÇLARI
53.914.220,25

53.914.220,25
      570  GEÇMİŞ YILLAR OLUMLU FAALİYET
SONUÇLARI HESAB

  58  GEÇMİŞ YILLAR OLUMSUZ FAALİYET SONUÇLARI
-5.194.186,98

-5.194.186,98
      580  GEÇMİŞ YILLAR OLUMSUZ FAALİYET
SONUÇLARI HESA

  59  DÖNEM FAALİYET SONUÇLARI 137.521.042,66

137.521.042,66
      590  DÖNEM OLUMLU FAALİYET SONUCU HESABI

212.321.138,96  PASİF TOPLAMI

0,00  FAALİYET TOPLAMI
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23.271,95% 10 HESAPLANAN KATMA DEĞER VERGİSİ HESABI1 499,96

1.805,92% 18 HESAPLANAN KATMA DEĞER VERGİSİ HESABI2 116,52

83.117,32% 1 HESAPLANAN KATMA DEĞER VERGİSİ HESABI3 793,42

1.701.891,41% 20 HESAPLANAN KATMA DEĞER VERGİSİ HESABI4 108.735,96

806.130,002. DERECE USULSÜZLÜK CEZASI5 0,00

12,066736 SAYILI KANUN KAPSAMINDA KATSAYI TUTARI6 0,00

6,996736 SAYILI KANUN KAPSAMINDA TEFE/üFE TUTARI7 0,00

1.681,807143 SAYILI KANUN KAPSAMINDA GEÇ ÖDEME ZAMMI8 0,00

414,117143 SAYILI KANUN KAPSAMINDA KATSAYI TUTARI9 0,00

172,767143 SAYILI KANUN KAPSAMINDA TÜFE/ÜFE TUTARI10 0,00

2.787,427256 SAYILI KANUN KAPSAMINDA GEÇ ÖDEME ZAMMI11 0,00

2.388,457256 SAYILI KANUN KAPSAMINDA KATSAYI TUTARI12 0,00

803,187256 SAYILI KANUN KAPSAMINDA TÜFE/ÜFE TUTARI13 0,00

2.780,017440 SAYILI KANUN KAPSAMINDA GEÇ ÖDEME ZAMMI14 0,00

27.249,597440 SAYILI KANUN KAPSAMINDA KATSAYI TUTARI15 0,00

6.526,967440 SAYILI KANUN KAPSAMINDA TÜFE/ÜFE TUTARI16 0,00

3.124,66% 8 HESAPLANAN KATMA DEĞER VERGİSİ HESABI17 0,00

5.032,98ALINAN DİĞER DEPOZİTO VE TEMİNATLAR18 0,00

181.841,70ARAZİ VERGİSİ19 4.939,40

18.172,93ARAZİ VERGİSİNE İLİŞKİN KATKI PAYI20 493,93

84.000,00ARSA SATIŞI21 0,00

137.171,21ARSA VERGİSİ22 18.070,50

12.637,08ARSA VERGİSİNE İLİŞKİN KATKI PAYI23 1.807,05

750,00ASANSÖR İŞLETME RUHSAT ÜCRETİ24 2.000,00

326.852,86ATIK SU25 7.522,34

268.630,00BASILI EVRAK ÜCRETİ26 600,00

29.216,00BASIN İLAN ÜCRETİ27 0,00

646.307,07BİNA VERGİSİ28 56.757,98

62.735,18BİNA VERGİSİNE İLİŞKİN KATKI PAYI29 5.675,80

107,40DİĞER FAZLA VE YERSİZ TAHSİLAT30 0,00

930.361,82DİĞER HİZMET GELİRLERİ31 31.462,00

3.396.396,49DİĞER HİZMET GELİRLERİ (KDV )32 0,00

1.048,95DİĞER İDARİ PARA CEZALARI33 2.052,00

1.606,00DİĞER ÖDEMELERE AİT DAMGA VERGİSİ34 329,30

856.570,02DİĞER TAŞINMAZ KİRA GELİRLERİ35 230.481,79

1.740,00EKSPERTİZ ÜCRETİ36 0,00

37.370,00EVLENDİRME CÜZDAN BEDELİ37 0,00
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1.395.184,80EVSEL KATI ATIK38 115.954,35

37.589,73GARAJ GİRİŞ ÇIKIŞ ÜCRETİ39 8.298,27

5.868,00GEÇİCİ TEMİNATLAR40 0,00

18.662,26HABERLEŞME VERGİSİ41 0,00

187.500,00HAFRİYAT DÖKÜM ÜCRETİ42 0,00

1.728.728,83HAYVAN KESİMİ MUAYENE VE DENETLEME HARCI43 353.610,10

0,05İFRAZ VE TEVHİT HARCI44 0,00

0,00İHALE KARARLARINA AİT DAMGA VERGİSİ45 17.291,08

21.876,50İLAN VE REKLAM GELİRLERİ46 0,00

42.970,93İLAN VE REKLAM VERGİSİ47 18.556,74

190,00İMAR DURUM BELGESİ HARCI48 60,00

33.145,55İMAR İLE İLGİLİ HARÇLAR49 3.000,00

47.780,50İŞYERİ AÇMA İZNİ HARCI50 0,00

102.744,46İŞYERİ VE DİĞER ŞEKİLLERDE KULLANILAN BİNALARA AİT51 14.424,10

1.017,38İŞYERLERİNE AİT BİNA İNŞAAT HARCI52 0,00

300,00KART SATIŞ ÜCRETİ53 0,00

920.847,00KATI ATIK BERTARAF BEDELİ54 0,00

1.500,00KAT İRTİFAKI TASDİK ÜCRETİ55 0,00

40.066,66KEPÇE ÇALIŞTIRMA ÜCRETİ56 7.008,00

4.972,00KESİN TEMİNATLAR57 0,00

24.000,00KONAK KİRA ÜCRETİ58 0,00

1.365,73KONUTLARA AİT BİNA İNŞAAT HARCI59 0,00

557.636,70KONUTLARA AİT ÇEVRE TEMİZLİK VERGİSİ60 7.069,02

722,66KONUTLARA AİT YAPI KULLANMA İZNİ HARCI61 100,85

29.000,00KÜLTÜR MERKEZİ KİRA ÜCRETİ62 0,00

138.828,02MALZEME ÜCRETİ63 0,00

11.870,81MERA FONU64 0,00

2.007,40MUAYENE,RUHSAT VE RAPOR HARCI65 0,00

1.000,00NİKAH SALONU ÜCRETİ66 0,00

485.200,00ÖN ÖDEMELİ SAYAÇ ÜCRETİ67 10.000,00

120,50PLAN VE PROJE TASDİK HARCI68 0,00

44.069,87SAYAÇ TAMİR ÜCRETİ69 290,00

0,00SÖZLEŞMEYE AİT DAMGA VERGİSİ70 28.808,33

10.200,00SU DEPOZİTOSU71 0,00

60.811,05SU HİZ. İLŞ. GELİRLER ( TANKER )72 5.380,00

8.370.227,10SU HİZMETLERİNE İLİŞKİN GELİRLER73 79.335,46

16.300,00ŞEHİR DIŞI FOSEPTİK ÇEKME HİZ.74 0,00

4.800,00ŞEHİR DIŞI VİDANJÖR HİZMETİ75 0,00

14.208,85ŞEHİR İÇİ FOSEPTİK ÇEKME HİZ.76 688,00
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1.600,00ŞEHİR İÇİ VİDANJÖR HİZMETİ77 300,00

15.983,50TAKSİ İŞGAL ÜCRETİ78 0,00

7.000,00TAKSİ YILLIK VİZE ÜCRETİ79 0,00

2.861,96TAŞINMAZ KÜLTÜR VARLIKLARININ KORUNMASINA AİT80 0,00

833.612,37ULAŞTIRMA HİZMETLERİNE İLİŞKİN GELİRLER81 66.771,89

51,15VERGİ BARIŞI TEFE TUTARI82 0,00

423,67VERGİ, RESİM VE HARÇ GECİKME FAİZLERİ83 0,00

462.508,45VERGİ VE DİĞER AMME ALACAKLARI GECİKME ZAMLARI84 60.924,89

2.713,80VERGİ ZİYAI85 0,00

2.007.975,00YANGIN RAPOR HARCI86 0,00

1.251,79YANGIN SİGORTASI VERGİSİ87 0,00

Toplam 27.362.007,31 1.270.209,03



PAZARYERİ BELEDİYESİ

VEZNE DURUMU

TARİH 01.01.2025 -31.12.2025

İCMAL

:

: TÜMÜ

1/ 1

Sıra
No

Tahsildar Nakit Kredi Kartı Posta Çeki Banka İnternet Mahsup Havale Toplam
Makbuz
Adedi

1 ZİRAAT TEKNOLOJİ 0,00 0,00 0,00 143.209,37 0,00 0,00 0,00 143.209,37 0

2 İNTERNET TAHSİLDARI 0,00 286.745,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286.745,74 0

3
T.C.ZİRAAT BANKASI
PAZARYERİ ŞUBESİ

0,00 0,00 0,00 140.034,14 0,00 0,00 0,00 140.034,14 0

4 ERHAN ERTÜRK 4.511.369,09 3.877.378,77 6.029,29 0,00 0,00 1.270.209,03 18.397.240,91 28.062.227,09 16.148

4.511.369,09 4.164.124,51 6.029,29 283.243,51 0,00 1.270.209,03 18.397.240,91 28.632.216,34Toplam 16148


